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“Uygulama ve Proje Odaklı
İş Dünyası ile Bütünleşen Üniversite”

2018 yılında kurulan Kayseri Üniversitemiz geçen 6 yıllık süreçte önemli mesafe kat ederek, gelişim ve başarı 
çıtasını hep yüksekte tutan üniversiteler arasında yerini almıştır. 

Gerek merkezde gerekse ilçelerde yapılanmasını kısa sürede tamamlayan üniversitemiz, öğrencilere en 
iyi şekilde eğitim-öğretim hizmeti vermenin yanında, araştırma ve proje hizmetleri ile bulunduğu şehre ve 
ülkemize fayda sunmaktadır. 

Kuruluşundan itibaren mesleki ve teknik yükseköğretime ve sahada eğitime büyük önem veren üniversitemiz, 
Kayseri Organize Sanayi Bölgesinde kurduğu Kayseri OSB MYO ile öğrencilerini sahada uygulamalı eğitimle 
meslek hayatlarına hazırlamaktadır.

Yerel yönetimlerle ve yerel iş dinamikleri ile iç içe olan, ortak projeler yürüten üniversitemiz, sunduğu 
toplumsal faydanın yanında, şehrin üretimine ve gelişimine da katkı sunmaktadır.

Kayseri Üniversitesi adından aldığı güçle Kayseri’ye her alanda proje destek sunmanın yanında üzerinde 
düşen sorumluluğu de en iyi şekilde yerine getirmektedir.

Açtığı ve planına aldığı bütün bölüm, program ve birimlerle şehrin ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran 
üniversitemiz, çeşitli meslek dallarında düzenlediği sertifika programları ile de sektörlerin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan kaynağı ihtiyacının giderilmesine de katkı sunmaktadır.

Kayseri Üniversitemiz öğrenci dostu bir üniversitedir. Her türlü kültürel, sanatsal ve spor aktivitelerinde 
öğrencilere sürekli destek olan üniversitemiz, gerek öğrenci kulüpleri gerekse kurum ve kuruşlarının desteği 
ile düzenlediği etkinliklerle öğrencilerinin sosyalleşmesine önemli destek vermektedir.

Öğrencisi, şehri ve ülkesi için var olan üniversitemiz, kısa, orta ve uzun vadeli hedefleri ile geleceğin güçlü 
Türkiye’sinde güçlü bir üniversite olarak yer almanın yanında mesleki ve teknik yükseköğretimle Türkiye’nin 
önemli bir üssü haline gelmeyi kendisine hedef olarak belirlemiştir. 

Üniversitemiz Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından bu yıl ilk sayısı çıkartılan KAYÜ Dergi’nin 
hayırlı olmasını diler, üniversitemizin bugünlere gelmesinde emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür 
ederim.

Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa
Rektör

REKTÖRÜMÜZDEN
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15 TEMMUZ MERKEZ YERLEŞKESİ

MÜHENDİSLİK MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ
Bilgisayar Mühendisliği
Elektrik - Elektronik Mühendisliği 
Endüstri Mühendisliği
Yazılım Mühendisliği 

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
İnsan Kaynakları Yönetimi
Muhasebe ve Finans Yönetimi
Uluslararası Ticaret ve Lojistik

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Beslenme ve Diyetetik
Çocuk Gelişimi
Hemşirelik
Odyoloji

DEVELİ SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
Sağlık Yönetimi
Tarih 
Türk Dili Edebiyatı

DEVELİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ
İslami İlimler
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DEVELİ KAMPÜSÜMÜZDEKİ ANAOKULU BİNASININ 
MİLLİ EĞİTİME DEVİR PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz Develi Seyrani Kampüsünde Develili 
Hayırsever İşadamı Suat Köylüoğlu tarafından 
daha önce yaptırılan Anaokulu binasının, Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün isteği üzerine Milli Eğitim 
Müdürlüğü bünyesinde Anaokulu olarak faaliyet 
göstermesi için devir protokolü imzalandı.

Valilik makamında gerçekleştirilen protokol imza 
törenine, Vali Gökmen Çiçek, Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, Develi Kaymakamı Mehmet 
Tunç, Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, 
İl Milli Eğitim Müdürü Ayhan Teltik ve Develili 
Hayırsever İşadamı Suat Köylüoğlu katıldı.

Protokol imza töreninde yapılan konuşmalarda İl 
Milli Eğitim Müdürü Ayhan Teltik, Develili Hayırsever 
Suat Köylüoğlu tarafından Kayseri Üniversitesi 
Develi Seyrani Kampüsü içerisine yaptırılan 
Anaokulu binasının Milli Eğitim Müdürlüğüne 
devir protokolü için bir araya gelindiğini belirterek, 
devralınan okulun Develi Sevim Köylüoğlu Özel 

Eğitim Anaokulu olarak kullanılacağını söyledi 
ve protokole katkılarından dolayı Hayırsever 
Suat Köylüoğlu’na, Develi Belediyesine, Kayseri 
Üniversitesine ve Vali Gökmen Çiçek’e teşekkür 
etti.

Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar ise 
konuşmasında, “Bugün burada Develimiz adına 
Sayın Valimiz öncülüğünde güzel bir buluşma 
oldu. Şehirlerin manevi direkleri vardır. Olmazsa 
olmazları vardır. Şehrimizde onlardan biri 
Hayırseverimiz Suat Köylüoğlu’dur. Hayırseverimiz 
Suat Köylüoğlu, Develi ilçemizde eğitime yaptığı 
desteklerle gönüllerimizi fethetmektedir. Bugün 
imzalanan protokol ile Milli Eğitime devri olunacak 
Hayırseverimiz Suat Köylüoğlu tarafından 
yaptırılan okul binasının hayırlı olmasını dilerim” 
dedi.

Develili Hayırsever Suat Köylüoğlu, Develi Seyrani 
Kampüsüne annesi adına yaptırdığı anaokulu 

binasının öğrencilere ve Develi ilçesine hayırlı 
olmasını diledi.

Develi Kaymakamı Mehmet Tunç da, Develi 
ilçesinde Hayırsever Suat Köylüoğlu önderliğinde 
birçok eğitim binasının yapıldığını ifade ederek, 
Milli Eğitime devri sonrası özel eğitim gereksinimi 
olan öğrencilerin anaokulu eğitiminde kullanılacak 
okul binasının hayırlı olmasını temenni etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
“Kayseri Üniversitesi sadece Develi’de değil 
Kayseri’nin birçok ilçesinde kampüsü olan bir 
üniversitedir. Sayın Valimize, üniversitemize ve 
ilçe kampüslerimize vermiş olduğu desteklerden 
dolayı şahsım ve üniversitem adına şükranlarımı 
sunmak istiyorum. Kayseri bir hayırsever şehridir. 
Özellikle Develi ilçesindeki kampüsümüzde 
neredeyse binaların tamamı Develili hayırseverler 
tarafından yaptırılmış durumda. Develi Seyrani 
Eğitim ve Kültür Vakfı ile Develili Hayırseverimiz 
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Suat Köylüoğlu’nun Develi kampüsümüze katkısı oldukça 
büyük. Burada Hayırseverimiz Suat Köylüoğlu tarafından 
daha önce yaptırılan anaokulu binasının yaptığımız 
istişareler sonucunda, Milli Eğitim Müdürlüğünün de 
isteği doğrultusunda, Milli Eğitim Müdürlüğüne devrinin 
uygun olacağı kanaati oluştu. Tabi bu okul binası Milli 
Eğitime devrolduktan sonra sadece öğrencilerin eğitimi 
için kullanılmayacak, burası Çocuk Gelişimi Programı 
öğrencilerimizin uygulama alanı olacak. Ben bugün 
burada imzaladığımız protokolün hayırlı olmasını diler, 
emeği geçenlere teşekkür ederim” diye konuştu.

İmza protokolünde son olarak Vali Gökmen Çiçek 
konuşma yaptı. Vali Çiçek konuşmasında bir ilçede 
birlik ve beraberlik varsa ve o ilçedeki yöneticiler uyum 
içerisinde çalışıyor ve birbirlerine seviyorsa o ilçede 
hareket yaşandığını ve iyi işlerin yapıldığını ifade etti. 
Develi ilçesinde gerek kaymakamlık, gerek belediye, gerek 
üniversite ve gerekse diğer kurumların ve hayırseverlerin 
iyi bir uyum içerisinde olduğuna dikkat çeken Vali Çiçek, 
bu uyumun kendilerini de çok mutlu ettiğini söyledi.

Vali Çiçek, “İmzalanan anaokulu binası devir protokolünün 
hayırlı olmasını diliyor ve protokolde emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum” dedi.

Konuşmaların ardından Vali Gökmen Çiçek, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Develi Kaymakamı Mehmet Tunç, Develi Belediye Başkanı Mehmet 
Cabbar, İl Milli Eğitim Müdürü Ayhan Teltik ve Develili Hayırsever İşadamı Suat Köylüoğlu, anaokulu binasının Milli Eğitime devir protokolüne imza attı.
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ZİRAAT BANKASI İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz ile Ziraat Bankası 
arasında “Genç Çiftçi ve Kadın 
Çiftçi Kredi Paketleri Kapsamındaki 
Sertifikasyon Sürecine” ilişkin 
eğitim işbirliği protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamında Kayseri 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi kredi süreçleri 
için zorunlu tutulan hayvancılık ve 
tarımsal üretim eğitimlerini vermekle 
yükümlüdür.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, üniversitemizin 
uygulama ve proje odaklı, iş dünyası 
ile bütünleşen, bölgesel kalkınmaya 
katkı sağlayan ve nitelikli insan 
gücünü yetiştirerek toplumsal 
fayda sağlamayı amaçlayan bir 
üniversite olduğunu belirterek, 
benimsemiş olduğumuz bu 
misyonu ile de eğitim ve öğretime 
katkı sağlayarak, toplumun çeşitli 
kademelerinde nitelikli insan gücü 
yetiştirerek ve hizmet içi eğitimler 
ile mevcut çalışanların niteliklerinin 
arttırılmasını amaçladıklarını söyledi.

Rektörümüz Karamustafa, “2023 
yılında tarımsal faaliyetlerin 
desteklenmesi adına kadın ve genç 
çiftçilerimize T.C. Ziraat Bankası 
tarafından 1.000.000 TL’ye kadar 
%10 öz kaynak katkısı ile kredi 
desteği verilecektir. Söz konusu 
kredi desteğinden faydalanmak için 
gerekli şartların içerisinde faaliyet 
konusu alanda eğitim sertifikasına 
sahip olma şartı da yer almaktadır. 
Bu çerçevede Üniversitemiz ve T.C. 
Ziraat Bankası ile yapılan protokol 
çerçevesinde genç çiftçi ve kadın 
çiftçilere süt sığırcılığı, büyükbaş 
ve küçükbaş hayvancılığı, etlik 
piliç yetiştiriciliği, arıcılık, seracılık, 
tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği 
konularında eğitim içerikleri 
oluşturularak online sertifika 
programları açılmış, başvurular 
alınmaya başlanmıştır” ifadelerini 
kullandı.

ÜNİVERSİTEMİZ İLE ERÜ ARASINDA EĞİTİMDE İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Kayseri Üniversitemiz ile Erciyes Üniversitesi arasında eğitimde işbirliği 
protokolü imzalandı. Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile ERÜ 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’un imza attığı protokol, iki üniversite arasında 
eğitimde birçok konuda ortak çalışmayı amaçlıyor.

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğünde gerçekleştirilen protokol imza töreninde 
konuşan ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, “Bugün Kayseri Üniversitesi 
ile eğitimde işbirliği protokolü imzaladık. Özellikle eğitimde kalite 
süreçlerini geliştirmeye yönelik karşılıklı olarak mekanların kullanımı, Ar-Ge 
merkezlerinde birlikte disiplinler arası çalışmalar yapabilmek amacıyla ortaya 
konulan işbirliği protokolünün hayırlı olmasını diler, şehrimize ve ülkemize 
güzel sonuçlar ortaya çıkarmasını temenni ederim” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ise konuşmasında Erciyes 
Üniversitesi’nin sadece Kayseri şehrinin değil, Türkiye’nin medarı iftiharı 
önemli bir yükseköğretim kurumu olduğunu ifade etti.

Rektörümüz Karamustafa, “Biz de bu bünyeden ayrılmış ağırlıklı olarak 
mesleki ve teknik yükseköğretim alanında faaliyet gösteren bir kurum olarak 
şehrimize, ülkemize, tüm insanlığa değer katmayı amaçlamaktayız. Bu 
çerçevede, Erciyes Üniversitesi gibi köklü bir geçmişe sahip bir üniversite 
ile eğitimde işbirliği yapmış olmak elbette karşılıklı çıktılar oluşturma 
açısından önemli olmakla beraber bizler de böyle bir işbirliği oluşturmaktan 
memnuniyet duymaktayız. Ben imzalanan protokolün öğrencilerimize, öğretim elemanlarımıza, Kayseri şehrine ve Ülkemize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” 
diye konuştu.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun eğitimde işbirliği protokolüne imza attı.

İmzalanan protokol Kayseri Üniversitemiz ile Erciyes Üniversitesi arasında planlı çalışmaların yürütülmesi, öğrencilerin başarı seviyelerini yükseltecek eğitim 
hizmetlerinin niteliğinin arttırılması, eğitim programlarının geliştirilmesi, atölye, laboratuvar, uzaktan eğitim, uygulama ve araştırma merkezleri gibi teknik 
ve fiziki imkanların kullanımı, Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde eğitim ve staj faaliyetlerinin birlikte yürütülmesi gibi taraflar arasında işbirliği ve 
koordinasyonu öngörüyor.
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HELAL AKREDİTASYON KURUMU İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK

Kayseri Üniversitemiz ile Helal Akreditasyon 
Kurumu (HAK) arasında işbirliği protokolü 
imzalandı.

İmzalanan protokolle iki kurum arasında bilgi alış 
verişinin yanında helal alt yapısının geliştirilmesi, 
helal belgeli ürün ve hizmet farkındalığının 
artırılması, helal konusuna yönelik bilimsel 
çalışmaların teşvik edilmesine yönelik toplantı, 
çalıştay, eğitim vb. faaliyetlerde işbirliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanıyor.

Rektörlük Senato Salonunda gerçekleştirilen 
işbirliği imza töreninde konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Öncelikle, 
Helal Akreditasyon Kurumu Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Zafer Soylu’ya Üniversitemiz Gıda 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezine 

yaptığı ziyaretten dolayı teşekkür ediyorum. Bu 
protokol ile biz, ülkemizin helal kalite alt yapısına 
katkı sağlamayı, özellikle üniversitemizdeki 
bu bağlamda yapılacak bilimsel çalışmalarla 
farkındalığı artırmayı ve helal belgeli ürün 
hizmet alanlarında karşılıklı bilgi işbirliğini 
güçlendirmeyi amaçlıyoruz. İnşallah imzalanan 
bu protokol, Kayseri Üniversitemize, Kayseri’mize 
ve ülkemize olumlu çıktılar oluşturmaya vesile 
olur. Protokolün hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
Helal Akreditasyon Kurumu Yönetim Kurulu 
Başkanı Zafer Soylu ise konuşmasında, “Kayseri 
Üniversitesi ile imzaladığımız bu işbirliği 
protokolünün hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum. İnşallah imzalanan protokol kağıt 
üzerinde kalmayacak birlikte somut projelere 
imza atacağız. Biz Helal Akreditasyon Kurumu 
olarak bu kapsamda yaptığımız protokollerle 

Türkiye’nin kalite altyapısına hizmet verme 
anlayışı ile hareket ettik. İnşallah bu protokolün 
neticesi de somut sonuçlar elde edeceğiz. 
İmzalanan işbirliği protokolünün tekrar hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Karamustafa 
ile Helal Akreditasyon Kurumu Başkanı Soylu, 
ülkemizin helal kalite alt yapısını güçlendirme, 
yükseköğretim kurumları düzeyinde bilimsel 
araştırmalarla farkındalığı artırma ve helal belgeli 
ürün ve hizmet alanlarında karşılıklı bilgi alış 
verişini ve işbirliğini artırmanın amaçlandığı 
işbirliği protokolüne imza attı.

Helal Akreditasyon Kurumu Başkanı Zafer Soylu, 
protokol öncesi Üniversitemiz Gıda Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni gezdi.

KAYSERİ SMMMO İLE STAJ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK

Kayseri Üniversitemiz (KAYÜ) ile Kayseri Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) 
arasında staj kabul işbirliği protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamında Pınarbaşı Alparslan Türkeş 
Yerleşkemizde yer alan Suna Yalçın Meslek 
Yüksekokulu’nda öğrenim gören öğrenciler, 
stajyer öğrenci arayan Kayseri SMMMO’ya üye 
meslek mensubu ve muhasebe bürolarında staj 
yapabilecekler.

Üniversitemiz Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 
protokol imza töreninde yapılan konuşmalarda 
Pınarbaşı Suna Yalçın MYO Müdürü Öğr. Gör. 
Dr. Kemal Yavuz, imzalanan protokolün hayırlı 
olmasını diledi.

Kayseri SMMMO Başkanı Ali Yedikaya ise 
“İmzaladığımız bu protokolün her iki kuruma 
hayırlı olmasını diliyorum. Kayseri Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odamızın üye sayısı 
her geçen gün artıyor. Meslek mensubu sayımız 
da artıyor. Fakat piyasada sıkıntı var, ara eleman 
bulamıyoruz. Bürolarda çalıştırabileceğimiz 
deneyimli meslek elemanı bulamıyoruz. Bu 
durumu inşallah imzaladığımız bu tür eğitim 
ve staj protokolleri ile inşallah aşacağız. Oda 
olarak bizler gerek şehrimizin gerekse ülkemizin 
faydasına olan, değer katan her türlü çalışmada 
varız” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa da, 
uygulama ve proje odaklı üniversite misyonu 
ile öğrencileri en iyi şekilde meslek hayatına 
hazırlamaya çalıştıklarını kaydetti.

Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri Üniversitesi 
marka değeri altında çok farklı platformlarda 
Kayseri SMMMO ile protokollerimiz oldu. 
Gerek lisansüstü eğitim bağlamında, gerekse 
Uygulamalı Bilimler Fakültemizin Muhasebe ve 
Finans Bölümü bağlamında işbirliklerimiz oldu. 
Pınarbaşı Alparslan Türkeş Yerleşkemizdeki 
Suna Yalçın MYO öğrencilerimizi kapsayan staj 
protokolü ile de işbirliğimizi devam ettiriyoruz. 
Buradan mezun olan öğrencilerimiz, muhasebe 
ve mali müşavir büroları için operasyon elemanı 
niteliğindeler. İleride Sosyal Bilimler MYO’muz 
bünyesinde de muhasebe elemanı yetiştirecek bir 
bölüm daha açmayı planlıyoruz. Öğrencilerimiz 
bizim için çok önemli. Öğrencilerimiz siz meslek 
odaları için de çok önemli. Muhasebe ve Mali 

Müşavirlik sektörünün tamamen teknoloji 
odaklı gitmesi mümkün değil. Bilgiyi tamamen 
dijital ortamda makinenin kontrolüne vermeniz 
de mümkün değil. Neticede dijital platformlar, 
makinalar işin hamallık kısmını yapmakta. 
Dijital ortamı ve makinayı kullananlar bilgi, 
yetenek, deneyim ve kabiliyet sahibi insanlardır. 
Muhasebecilik ve mali müşavirlik mesleğinde 
insan kaynağı, bilgi, deneyim ve tecrübenin 
son derece önemli olduğunu söyleyebiliriz. Bu 
bağlamda biz öğrencilerimizi meslek alanlarında 
en iyi şekilde yetiştirmeye gayret ediyoruz. Ben 
imzalanan bu protokolle Kayseri SMMMO Başkanı 
nezdinde tüm muhasebecilere, mali müşavirlere, 
öğrencilerimize ve öğretim elemanlarımıza 
teşekkür ediyor, protokolün hayırlı olmasını 
diliyorum” diye konuştu.

Konuşmaların ardından protokol imzalandı ve 
toplu fotoğraf çekimi gerçekleştirildi.

Üniversitemiz ile Kayseri SMMMO arasında 
imzalanan staj kabul işbirliği protokolü 
kapsamında; Pınarbaşı Alparslan Türkeş 
Yerleşkemizdeki Suna Yalçın MYO’nda Muhasebe 
ve Vergi Uygulamaları, Bankacılık ve Sigortacılık 
ile Pazarlama bölümlerinde eğitim gören 
öğrencilerimiz, sömestr ve yaz tatili döneminde 
Kayseri SMMMO’ya üye stajyer öğrenci arayan 
meslek mensubu ve muhasebe bürolarında staj 
yapabilecekler.
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ULUSLARARASI BALKAN ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ VE ERASMUS 
PROTOKOLÜ İMZALADIK

Üniversitemiz ile Uluslararası Balkan Üniversitesi 
arasında işbirliği ve Erasmus protokolü imzalandı.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 
imza töreninde konuşan Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, “Bugün Uluslararası 
Balkan Üniversitesi’nin Sayın Rektörünü ve 
heyetini üniversitemizde ağırlıyoruz. Biz Kasım 
ayında Balkanlara bir ziyaret yapmıştık. Kuzey 
Makedonya, Üsküp’teki ziyaret programımıza 
Uluslararası Balkan Üniversitesi’ni de dahil 
etmiştik. Gerçekten Üsküp’te nitelikli fiziksel 
imkânlarıyla, insan kaynaklarıyla, teknik 
alt yapısıyla gurur duyulacak bir üniversite 
olarak Uluslararası Balkan Üniversitesi’ni 
değerlendirmekteyiz. Bugün de kendileri bize 
ziyarette bulundu. Bu vesileyle aramızda iyi niyet 
protokolü ve Erasmus protokolü imzalıyoruz. 

İmzalayacağımız bu protokolün ikili diyalog 
ve işbirliği açısından hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. Sadece her iki üniversitenin öğrencileri 
değil, bu işbirliğinin Kuzey Makedonya’daki, 
hatta Balkanlardaki üniversiteleriyle işbirliğinin 
artmasına da vesile olmasını temenni ediyorum” 
dedi.

Uluslararası Balkan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Dursun Erdem ise konuşmasında, 
“Sayın Rektörüme çok teşekkür ediyorum. 
İlk olarak şunu belirtmem gerekiyor ki Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ne zaman arasak 
Kayseri Üniversitesi Rektörü olarak bizim 
yanımızda oldu. Daha önce de birkaç isteğimiz 
olmuştu; telefonda görüşmüştük, hepsinden 
olumlu ve istekli cevaplar almıştım. Üsküp’e 
ziyaretiniz bizi onurlandırdı ve biz de bugün 

buraya geldik. Bizleri çok motive edecek şekilde 
karşıladınız ve misafir ettiniz. Uluslararası Balkan 
Üniversitesi, Balkanlarda soydaşlarımıza ve 
dindaşlarımıza odaklanarak, onları okutmak 
için açılmış bir üniversite ve sizin şahsınızda 
Kayseri Üniversitesi’ni her zaman yanımızda 
gördük. Bugün yine bu teveccühü yaşıyoruz. 
Çok teşekkür ederim. Kayseri Üniversitesi’nin bu 
desteği ve işbirliği çalışmaları hem bize moral ve 
motivasyon olarak, hem de fiili noktada bir çok 
katkılar sunacaktır” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa ile Uluslararası Balkan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Dursun 
Erdem, işbirliği ve Erasmus protokolüne imza attı.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİ VE MEZUN ÖĞRENCİ İSTİHDAMINI SAĞLAMAYA 
YÖNELİK İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz, Kayseri Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü ve Dienni Mobilya arasında 
“Öğrenci ve Mezun Öğrenci İstihdamını 
Sağlamaya Yönelik İşbirliği Protokolü” 
imzalandı.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 
protokol törenine Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Ayşe Ak, Dienni Mobilya 
Genel Müdürü İhsan Turgut ile üniversite 
yöneticileri katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
konuşmasında, “Öğrencilerimizin niteliklerini 
artırmaya ve istihdam edilebilirliklerine 
katkı sağlayan böyle güzel bir projeye, bir 
tarafta Kayseri Üniversitesi diğer tarafta 
Dienni Mobilya ve Kayseri Çalışma ve İşkur 
İl Müdürlüğü’nün koordinasyonu ile imza 
atıyoruz. Burada gençlerimiz niteliklerini 
geliştirecekler, artıracaklar. İşyerinde 
çalışma hayatıyla ilgili genel manada bilgi 
ve becerilerini geliştirecekler. Diğer taraftan 
meslek alanlarıyla ilgili uygulamaları görerek 
daha nitelikli hale gelecekler. Bunları yaparken 
de gelir elde edecekler, cep harçlıklarını 
çıkaracaklar. Dolayısıyla öğrencilerimize fayda 
sağlayan sadece bir sahada değil, çok farklı 
sahalarda öğrenim gören öğrencilerimize 
katkı sağlayacak diye düşünüyorum” dedi.

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Ayşe Ak ise konuşmasında, “İstihdam tek 
taraflı bir kavram değil. İşveren ayağı var. İş 
arayan ayağı var. Üniversite, eğitim, bilgi ve 
biz aradaki bağlantıyı kuran kurum ayağı var. 
Öğrencilerin iş hayatına geçişinde onlara 
eğitim veriyoruz ki, iş hayatında daha uyumlu 

olsunlar, kalıcı olsunlar veya mesleğini 
değiştirmek isteyenlere danışmanlık hizmeti 
veriyoruz. Burada biz firmaya istihdam 
edilmeden önce kişilere öncelikle iş arayan 
kaydını yapıp sonrasında bir eğitimden 
geçirip, onlara sertifika vereceğiz. Sonrasında 
da sürekli irtibatta olacağız. Önemli olan 
istihdamda kalıcı olmaları, mezun olduktan 
sonra da çalıştığı firmada aidiyet duygularını 
hissetmeleri için bu eğitimlerimiz her zaman 
devam edecek. Hayırlı uğurlu olsun diyorum” 
diye konuştu.

Dienni Mobilya Genel Müdürü İhsan Turgut 
da, “Biz bu projede gençlerimizin üretken ve 
toplumun içerisinde olmasını arzu ediyoruz. 
Üretkenliğin tadına varmasını, kendi çalışma 
ve gayretleriyle kazandıkları cep harçlıklarını 
harcamalarını arzu ediyoruz. Bununla beraber 
ilk iş deneyimini doğru, düzgün şekilde 
almalarını sağlama gayreti içerisindeyiz. 
Niceliklerini, el becerilerini geliştirmelerini 
arzu ediyoruz. İnşallah bu proje bir başlangıç 
olur. Diğer sanayici arkadaşlarımızda bu ve 
buna benzer projeler üreteceklerdir. Açıkta 
kalan işgücünü doğru şekilde yönlendirmek 
tüm sanayicilerin tüm bireylerin bence vazifesi 
ve görevidir. Gençlerimizi kucaklamalıyız. 
Eğitim ortamında aynı zamanda iş hayatının 
gerekliklerini de yavaş yavaş vermeliyiz ki; 
kendi başlarına iş yaptıklarında çok daha 
rahat huzurlu ve kendilerine güvenleri olsun” 
şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürü Ayşe Ak, Dienni 
Mobilya Genel Müdürü İhsan Turgut işbirliği 
protokolüne imza attı.
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ÜNİVERSİTEMİZE HAYIRSEVER DESTEĞİ SÜRÜYOR

Kayseri Üniversitemize hayırsever desteği 
sürüyor. Üniversitemize Uygulama Mutfağı 
yapımına ilişkin protokole Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile Neomarin 
Gayrimenkul Proje Geliştirme adına 
Hayırsever İşadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu imza 
attı.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 
protokol imza töreninde konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Hayırsever 
Mustafa Çıkrıkçıoğlu’na üniversitelerine 
verdikleri sürekli destekten dolayı teşekkür 
etti.

Rektörümüz Karamustafa, “Sayın 
hayırseverimizin gerek kendisi gerekse annesi 
adına üniversitemizde birçok hayır eseri bina 
bulunmaktadır. Hayırseverimiz iki yıl önce 
de Gıda Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi binamızı yaptırmıştı. Hayırseverimiz 
üniversitemize hayır olarak sadece bina 
desteğinde bulunmuyor, aynı zamanda 
Mustafa Çıkrıkçıoğlu ve Safiye Çıkrıkçıoğlu 
MYO öğrencileri ile diğer okullarımızdaki 
öğrencilere de burs desteği vermektedir. Bugün 
burada protokolünü imzaladığımız uygulama 
mutfağı, ilgili bölümlerimizde eğitim gören 
öğrencilere büyük fayda sağlayacaktır. Bugün 
hayırseverimizle yapılacak alanını gezdiğimiz 
ve proje sunumunu yaptığımız 1000 metre 
kare alana kurulacak uygulama mutfağının 
yapımından dolayı değerli hayırseverimize 

çok teşekkür ediyoruz. Kayseri Üniversitesi 
hayırseverlerimizin değerli destekleri misyon 
ve vizyon ilkeleri çerçevesinde büyümeye, 
gelişmeye ve topluma hizmet sunmaya 
devam edecektir” dedi.

Hayırsever işadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu 
ise konuşmasında Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’ya böyle bir hayır 
eserini yapmalarına vesile olmasından dolayı 
teşekkür etti.

Hayırsever Çıkrıkçıoğlu, “Burası bizim 
memleketimiz. Biz burada doğduk 
büyüdük. Buradan gideli 53 sene oldu ama 
kazandıklarımızla doğduğumuz şehre hep 
katkı sunduk ve sunmaya da devam ediyoruz. 
Bunu da Allah rızası için yapıyoruz ve her 
yaptığımız hayırda büyük mutluluk duyuyoruz. 
Özellikle de doğduğumuz Kayseri şehrine 
eğitim konusunda desteklerde bulunuyoruz. 
Ben değerli rektörüme ve üniversitenin diğer 
yöneticilerine ilgilerinden dolayı çok teşekkür 
ediyorum. Kayseri Üniversitemize desteğimiz 
hep sürecek, hep yanlarında olmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa ile Neomarin 
Gayrimenkul Proje Geliştirme A.Ş. adına 
Hayırsever İşadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu, 
uygulama mutfağı yapımına ilişkin protokole 
imza attı.

KAYSERİ OSB’DE HAYIRSEVER DESTEĞİYLE MYO VE FAKÜLTE BİNASI 
YAPTIRILACAK

Kayseri Üniversitemiz ve Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi işbirliğinde kurulan Kayseri OSB’de 
Meslek Yüksekokulu’nun açılmasının ardından 
Hayırsever Av. Mehmet Altun tarafından Kayseri 
OSB’de 3 ayrı eğitim ve öğretim merkezi binası 
yapımına ilişkin protokol imzalandı.

Geçtiğimiz günlerde Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, Hayırsever Av. Mehmet Altun ve 
Sanayici Ahmet Hilmi Kürtüncü, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Mehmet 
Özhaseki’yi ziyaret ederek OSB’de yapılacak okul 
binaları ile ilgili görüşmelerde bulunmuşlardı.

Eğitime katkı için kolları sıvayan taraflar, Kayseri 
OSB’de gerçekleşen protokol imza töreninde bir 
araya geldi. Düzenlenen toplantıya; Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, Hayırsever Av. Mehmet 
Altun, Sanayici Ahmet Hilmi Kürtüncü, Kayseri 
OSB Başkanvekili Murat Yibur, Kayseri OSB 
Yönetim Kurulu Üyeleri Zafer Baktır, Nihat Bozkurt 
ve Nuri Çetinçağlar, Kayseri OSB Denetim Kurulu 
Üyeleri Mustafa Gengeç ve Yusuf Sarıalp, Kayseri 
OSB ile Bölge Müdürü Abdulmenap Esko katıldı.

Protokol töreninde konuşan Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, yaptıkları girişimlerin 
ve düzenledikleri toplantının eğitim için hayırlı 
sonuçlar ortaya çıkardığını ifade ederek, 
başta Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki olmak üzere 
Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Hayırsever Av. Mehmet Altun, 
Sanayici Ahmet Hilmi Kürtüncü ve tüm katkı 
sağlayanlara şükran borçlu olduklarını vurguladı.

Başkan Yalçın, “Bugün burada Kayseri 
Organize Sanayi Bölgemize yapılacak 3 
okulun protokolünü yapmak için toplanmış 
bulunmaktayız. Öncelikle hayırsever iş insanımız 
Mehmet Altun amcamıza Organize Sanayimize 
yaptığı bu hayırdan dolayı hepinizin huzurunda 
şükranlarımızı sunuyorum. Allah ondan razı 
olsun. Organize Sanayi Bölgemize 3 tane okul 
binası kazandıracaklar. Birinci okulumuz Kayseri 
Üniversitemizin Organize Sanayi Bölgemizde 
Meslek Yüksekokulu binası, ikinci okulumuz 
ise yine Kayseri Üniversitemizin Mühendislik, 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi binası, üçüncü 
okulumuz ise ilköğretim okulu olacak. Kayseri 
Organize Sanayi Bölgemiz inşallah hem eğitimin 
hem üretimin merkezi haline gelecek. İnşallah 
biz burada ilimle pratiği Kayseri Organize 
Sanayi Bölgemizde birleştirmek istiyoruz. 
Daha donanımlı gençler yetiştirmek istiyoruz. 
Türkiye ekonomisine, Kayseri ekonomisine katkı 
sunmak istiyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
da söylediği gibi ‘Türkiye Yüzyılı’na hayırsever iş 
insanımız Mehmet Altun amcamızın yapacağı 3 
okulla katkı sunmak istiyoruz” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ise 
konuşmasında yaptıracağı okul binaları için 
Hayırsever Av. Mehmet Altun’a teşekkür etti.

Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi üretimin merkezi olan ve Kayseri 
sanayisinin göbeği olan, merkezi olan, ihracat 
açısından önemli bir yere sahip olan bir üretim 
merkezidir ve aynı zamanda da bir eğitim 
merkezidir. Biz Kayseri Üniversitesinde de şu 
sloganla yola çıktık. Sadece kampüste değil 
sahada üretimin içerisinde, uygulamalı ve proje 
odaklı olarak öğrenci yetiştiren bir yükseköğretim 
kurumu olma sevdasıyla yola çıktık. Tabi 
öncelikli olarak OSB yönetimimiz burada bir 
meslek yüksekokulunun açılmasını benimsedi, 
sahiplendi. Bu bağlamda da bu sene polimer 
teknolojisi, kaynak teknolojisi ve endüstriyel 
ürünler tasarımı programlarına yirmibeşer 
öğrenci alıyoruz. Bu eğitim hareketinin burada 
başlayabilmesi için bize teknik kolejde yer 
tahsis ettiler ve inşallah okulumuz yapılıncaya 
kadar da OSB Meslek Yüksekokulumuz orada 
her geçen gün gelişerek faaliyetlerine devam 
edecek. Bu süreç devam ederken, hayırseverler 
şehri olan Kayseri şehrimizin hayırseverlerinden 
olan Mehmet Altun amcamız eğitim gönüllüsü, 

özellikle kendisi mesleki ve teknik eğitimin, 
yükseköğretimin Türkiye’nin nitelikli üretiminde 
ne derece lokomotif bir güç olduğunun farkında. 
OSB’de üç okul yapacağını bunlardan birinin OSB 
Meslek Yüksekokulu olduğunu, diğerinin de zaten 
biz öteden beri Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 
Fakültemizi Organize Sanayi Bölgesinin içerisine 
taşıma sevdamız vardı ama birinci önceliğimizi 
OSB Meslek Yüksekokuluna vermiştik. Mehmet 
Altun amcamızın bu şekilde OSB’mizdeki üç okulu 
yapacağını ifade etmesinin ardından OSB’mizdeki 
bir diğer eğitim birimimizin de Mühendislik, 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesinin olmasına 
istişare ettik. Kayseri Üniversitemizin şu anda 
yazılım mühendisliği, bilgisayar mühendisliği ve 
elektrik ve elektronik mühendisliği bölümleri ve 
endüstri mühendisliği bölümü ile faaliyetlerine 
devam eden Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesini de Allah izin verirse OSB’deki ikinci 
yükseköğretim birimimiz olarak harekete 
geçireceğiz. Tabii OSB’mizin eğitim faaliyetleri 
sadece yükseköğretimle de sınırlı değil. Kısacası 
OSB’miz hem nitelikli bir üretim merkezi hem 
de tabiri caizse beşikten mezara bir eğitim ve 
üretim merkezi oluyor. Bu yönüyle başta Sayın 
Bakanımız Mehmet Özhaseki olmak üzere 
hayırseverimiz Sayın Mehmet Altun amcamıza ve 
OSB’mizin değerli Başkanı Sayın Mehmet Yalçın 
ile yönetimine çok teşekkür ediyorum. İmzalanan 
bu protokol Kayseri’mize ve Türkiye’mize hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı.

Hayırsever Av. Mehmet Altun da, Kayseri OSB 
Başkanı ve yönetimi ile Kayseri Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya 
teşekkür ederek, eğitime katkı sunmaktan dolayı 
mutlu olduğunu belirtti. Konuşmaların ardından, 
Kayseri OSB’de 3 ayrı eğitim binası yapılmasına 
ilişkin protokole imzalar atıldı. Protokolle, Kayseri 
OSB’nin tahsis ettiği 8 bin metrekare arsa üzerine 
Hayırsever Av. Mehmet Altun tarafından Kayseri 
OSB Meslek Yüksekokulu binası yaptırılacak. 
Ayrıca yine Kayseri OSB içinde yer alacak Kayseri 
Üniversitesi Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi binası ve bir ilköğretim okulu yapımı 
için de ilk adım atılmış oldu.

Kısa sürede yapımına başlanacak binalar 
sayesinde eğitim-öğretime yönelik sınıflar, 
laboratuvarlar ve atölyeler ile sosyal alanların 
oluşturulması ve üniversite-sanayi işbirliğinin bir 
adım ileriye taşınması hedefleniyor.
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ORAN KALKINMA AJANSI İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK

Üniversitemiz ile ORAN Kalkınma Ajansı 
arasında “Kayseri İlindeki Sebze Ata Tohumu 
Potansiyelinin Belirlenmesine” yönelik iş 
birliği protokolü imzalandı.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 
protokol imza törenine, Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, ORAN Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Ahmet Emin Kilci ile Kayseri 
Üniversitemiz ile ORAN Kalkınma Ajansından 
ilgililer katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
iş birliği protokolü imza töreninde yaptığı 
konuşmada, ülkemizin zengin biyoçeşitliliğinin 
bir simgesi olan ata tohumuyla üretimin 
sürdürebilirliğinin önemine dikkat çekti ve 
üniversiteleri bünyesinde faaliyet gösteren 
Ata Tohumu Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ile ata tohumlarını araştırdıkları gibi, ata 
tohumundan fide üretimi de yaptıklarını 
hatırlattı.

Rektörümüz Karamustafa, imzalanan iş 
birliği protokolü ile Kayseri ilindeki sebze ata 
tohumu potansiyelini belirleyecekleri gibi, 
üretimi, korunması ve araştırılması işini de 
gerçekleştireceklerini söyledi.

ORAN Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet 
Emin Kilci ise imzalanan protokolden dolayı 
Rektör Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ve 
Kayseri Üniversitesi’ne teşekkür etti.

ORAN Kalkınma Ajansı olarak Kayseri’nin 
gelişimine ve üretimine yönelik projelere 
verdikleri desteklerden bahseden Ahmet 
Emin Kilci, imzalanan protokolün hayırlı 
olmasını diledi.

Konuşmaların ardından Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile ORAN 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet Emin 
Kilci, “Kayseri İlindeki Sebze Ata Tohumu 
Potansiyelinin Belirlenmesine” yönelik iş 
birliği protokolüne imza attı.

İş birliği protokolü; Kayseri ilindeki Sebze 
Ata Tohumu Potansiyelinin belirlenmesi, 
üretimi ve korunmasına yönelik yapılacak 
çalışmaların tespiti ve Ata Tohumu Potansiyeli 
olan ürünlerin araştırılarak rapor halinde 
hazırlanması ile Ata Tohumu Potansiyeli 
belirlenen sebze ürünlerinden daha sonra 
potansiyeli olanlardan coğrafi işaret alınması 
ve ilerleyen dönemlerde tescil süreçleriyle 
ilgili atılacak adımlar ve eylem planları için yol 
haritasının oluşturulmasını amaçlıyor.

DEVELİ GACER BUĞDAYININ TANITIMI VE YAYGINLAŞTIRILMASINA 
YÖNELİK İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK
Kayseri Üniversitesi, ORAN Kalkınma Ajansı, 
Develi Kaymakamlığı ve Develi Belediyesi 
arasında Develi Gacer Buğdayının tanıtımı 
ve yaygınlaştırılmasına yönelik iş birliği 
protokolü imzalandı.

Üniversitemiz Senato Salonu’nda 
gerçekleştirilen protokole, Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, Develi Kaymakamı 
Yusuf Turan, Develi Belediye Başkanı Mehmet 
Cabbar, ORAN Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Ahmet Emin Kilci ile Üniversiteden ve ORAN 
Kalkınma Ajansından yetkililer katıldı.

İş birliği protokolü imza töreninde konuşan 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
uygulama ve proje odaklı üniversite misyonu 
ile eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin 
yanında toplum yararına projeler de üreten 
Kayseri Üniversitesi’nin eğitirken üreten, 
üretirken de eğiten sadece kampüste değil 
aynı zamanda sahada da bulunan bir 
üniversite olduğunu ifade etti.

Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri 
Üniversite’mizi uygulama ve proje odaklı, iş 
dünyası ile bütünleşen, bölgesel kalkınmaya 
katkı sağlayan, toplumsal fayda oluşturan 
ve nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 
üniversite olarak tanımlıyoruz. Bu bağlamda 
yerel yönetimlerle yapmış olduğumuz çok 
kıymetli çalışmalar bulunmaktadır. Develi 
Belediyemiz, birlikte çalıştığımız ve birlikte 
proje ürettiğimiz belediyeler arasındadır. 
Develi Belediyesi ile Develi Gaceri’nin coğrafi 
işaretlenmesinin yapılması ve patentinin 
alınmasıyla ilgili birlikte çalışmamız oldu. 
Bu birlikteliği Aşçılık Akademisi ile devam 
ettirdik. Develi Belediyesi ile iş birliğimizi, 
Develi Gacer Buğdayının tanıtımına yönelik 
etkinliklerle devam ettireceğiz. Develi 
Kampüsümüzdeki Ata Tohumu Uygulama ve 
Araştırma Merkezimiz, gerek ORAN Kalkınma 
Ajansı, gerekse yerel yönetimlerle Ata Tohumu 
Gacer Buğdayına yönelik ortak çalışmalarını 
sürdürecek. Ben iş birliği protokolünün hayırlı 
olmasını diler, protokole imza atan değerli 
kurum yöneticilerine teşekkür ederim” dedi.

Konuşmanın ardından “Ata Tohumu 
Develi Gacer Buğdayı Etkinlikleri” iş birliği 
protokolüne Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 

Karamustafa, Develi Kaymakamı Yusuf Turan, 
Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar ve 
ORAN Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet 
Emin Kilci imza attı.

İş birliği protokolü kapsamında; TR72 
Bölgesi’nin değerlerinden olan Ata 
Tohumu Develi Gacer Buğdayının tanıtımı 
ve yaygınlaştırılmasına yönelik faaliyetler 
kapsamında; 18 Ekim 2023 Çarşamba günü 
Develi İlçesinde, Kayseri Üniversitemiz Develi 
Hüseyin Hüseyin Şahin MYO ev sahipliğinde 
“Ata Tohumu Develi Gacer Buğdayı Paneli” 
ile “Develi Kadın Kooperatifine Yönelik Gacer 
Buğdayı Ürün Geliştirme Atölye Çalışması” 
gerçekleştirilecek.
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ORAN KALKINMA AJANSI İLE DESTEK SÖZLEŞMESİ İMZALADIK

Kayseri Üniversitemiz ile ORAN Kalkınma 
Ajansı arasında “Geleneksel Değerleri Modern 
Çağa Uyarlamak: Coğrafi İşaret ve Patent 
Alma Eğitimlerine” yönelik destek sözleşmesi 
imzalandı.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 
destek sözleşmesi imza törenine; Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, ORAN 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreter V. Ahmet Lütfi 
Şahin ile ilgililer katıldı.

İmza töreninde yapılan konuşmalarda ORAN 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreter V. Ahmet 
Lütfi Şahin, imzalanan sözleşmenin hayırlı 
olmasını diledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
ise yaptığı konuşmada, “Biz, ORAN 
Kalkınma Ajansı ile bölgesel kalkınmaya 
yönelik toplumsal fayda oluşturacak güzel 

çalışmalar yapıyoruz. Bu manada emeğe 
geçen arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
ORAN Kalkınma Ajansına da sizin nezdinizde 
projelerimize ve araştırmacılarımıza verdiği 
destekten dolayı teşekkür ediyorum. Bu tip 
çalışmalar şehrimize, ülkemize hayırlı olsun. 
Buradan çıkacak bilgi birikimi öğrencilerimizin 
daha nitelikli yetişmesine katkı sağlayacaktır” 
dedi.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa ile ORAN Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreter V. Ahmet Lütfi Şahin, 
Kayseri Üniversitemiz Develi Hüseyin Şahin 
MYO öğretim elemanlarının “Geleneksel 
Değerleri Modern Çağa Uyarlamak: Coğrafi 
İşaret ve Patent Alma Eğitimleri” konulu 
projelerinin ORAN Kalkınma Ajansı’nın 2023 
Yılı Teknik Destek Programı kapsamında 
desteklenmesine yönelik sözleşmeye imza 
attı.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ ARASINDA “SOSYALFEST” İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Kayseri Üniversitesi Rektörlüğümüz ile 
Karabük Üniversitesi Rektörlüğü arasında 
Sosyal Bilimler Festivali (SOSYALFEST) 
kurumsal paydaş iş birliği protokolü imzalandı. 
Karabük Üniversitesi’nin projesi olarak milli 
sosyal bilimler hamlesinin başlatılması ile 
ilgili birçok paydaşın katılımıyla düzenlenecek 
Türkiye’nin ilk uluslararası sosyal bilimler 
festivali olacak etkinliğin ilki 2-3 Mart 2024 
tarihlerinde gerçekleştirilecek.

Üniversitemiz Rektörlük Senato Salonu’nda 
gerçekleştirilen kurumsal paydaş iş 
birliği protokolü imza töreninde konuşan 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
“Bugün her iki üniversitemiz açısından, içinde 
yaşadığımız toplum ve akademik camiamız 
açısından hayırlara vesile olacak konuları 
Karabük Üniversitemizin Değerli Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Kırışık Hocamız ile istişare 
ettik. Kendileri ile üniversitelerimiz arasında 
akademik iş birliği ve öğrenci işbirlikleri 
konusunda istişarelerde bulunduk. Karabük 
Üniversitesi Rektörlüğünün düzenlediği Sosyal 
Bilimler Festivali, SOSYALFEST konusunda 
kendileri bize bilgilendirmede bulundu. Sayın 
Rektörün, Kayseri Üniversitesi’nin de projenin 
bir tarafında olması yönündeki kurumsal 
paydaşlık teklifleri bizleri son derece memnun 
etmiştir. Kendilerine bu konuda çok teşekkür 
ediyorum. Bu proje ile ülkemizde sosyal 
bilimler alanında gerçekten ciddi katkıların 
oluşacağını düşünmekteyiz. Büyük bir 
heyecan duyduğum böyle bir etkinliğin, 
Kayseri Üniversitesi’nin kurumsal paydaşı 
olmasından dolayı memnuniyetimizi bir kez 
daha ifade etmeliyim. Karabük Üniversitesi 
ile bu manada güzel bir işbirliği başlatıyoruz. 
Kayseri Üniversitesi olarak bununla ilgili 
heyecan ve motivasyon oluşturmak için 
elimizden gelen gayreti göstereceğiz” dedi.

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Kırışık ise yaptığı konuşmada, Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nazik 
kabullerinden dolayı teşekkür etti.

Rektör Kırışık, “Kayseri Üniversitesi ile 
birçok konuda işbirliği yapılması hususunda 
istişarelerimiz oldu. Bu manada çok memnun 

olduğumu belirtmek isterim. Aynı zamanda 
Karabük Üniversitesi tarafından yapılan Sosyal 
Bilimler Festivalinin kurumsal paydaşı olması 
konusunda teklifimizi Sayın Rektörümüze 
ilettik. Kendisi de proje ile yakından ilgilendiler 
ve bu projenin Türkiye ve insanlık için son 
derece faydalı bir proje olduğunu ve projeye 
katkı için ellerinden gelen desteği vereceklerini 
söylediler. Ben kendilerine bunun için çok 
teşekkür ediyorum. Sosyalfest’in kapsamına 
gelince; festival iki aşamadan oluşmaktadır. 
Birinci aşama üniversite, lise ve ortaokul 
kategorilerinde yarışmaları içermektedir. 
Üniversite kategorisinde lisans, yüksek lisans 
ve doktora öğrencileri; lise kategorisinde 
lise öğrencileri, ortaokul kategorisinde ise 
ortaokul öğrencileri, bu yarışmalara sosyal 
modeller üreterek katılabilecekler. Bu 
sosyal modellerle ülkemizin ve dünyanın 
sorunlarına çözüm üretecek yaklaşımlar 
geliştirmelerini hedefliyoruz. Ve sosyal 
bilimler sahasında yaşanan problemlerin 
bizzat gençlerimiz tarafından üretilen sosyal 
modeller ile çözülmesini ve böylelikle sosyal 
model geliştirme kültürünün ülkemizde 
yaygınlaşmasını istiyoruz. Sosyalfest’in 
ikinci aşamasında ise festivaller var. Festival 
aşamasında ülkemizin değerlerini, ülkemizin 
kurumlarının yapmış olduğu sosyal modelleri, 
projeleri ve belediyelerimizin yapmış 
olduğu sosyal modelleri ve bunun dışında 
gastronomi, turizm, sanat, kültür gibi pek çok 
alanda üretilen sosyal modellerin sunulacağı 
ve stantlarda tanıtımının yapılacağı festival 
ortamının oluşmasını ve tüm Türkiye’den 
insanlarımızın ve gençlerimizin buraya 
katılmasını istiyoruz. Sosyal Bilimler 
Festivalinin ilkini 2-3 Mart 2024 tarihlerinde 
Karabük Üniversitemizde yapacağız. Bundan 
sonraki Sosyalfest programlarımız ülke içi 
ve ülke dışında devam edecek. İnşallah 
ileriki dönemlerde Sosyalfest yarışmalarının 
birini de Kayseri’de yapma konusunda 
Sayın Rektörümüzle anlaşmaya vardık. 
Ben imzalanan iş birliğinin ülkemize ve her 
iki üniversitemize hayırlı olmasını diliyor, 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Konuşmaların ardından her iki üniversitenin 
rektörü, iş birliği protokolüne imza attı.
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KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK

Üniversitemiz ile Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamında Üniversitemiz Sürekli 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Daire Başkanlığı personeline yönelik 
eğitimler verilmesi ve Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Daire Başkanlığının ise Bünyan Meslek 
Yüksekokulumuz Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 
programına eğitim, idari ve teknik destek 
vermesi ve ortak tatbikatlar düzenlenmesi 
amaçlanıyor. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Başkanlık 
makamında gerçekleştirilen iş birliği protokol 
imza töreninde konuşan Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemize 
desteklerinden dolayı Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a teşekkür 
etti. Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri 
Üniversitemiz Bünyan Meslek Yüksek 
Okulu’nda Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 
programımız bulunmakta. Bu okulumuzdaki 
öğrencilerimize mesleki eğitimleri ile ilgili 
geçmişten bugüne hep destek veriyorsunuz, 
bunun için Sayın Başkanımız Dr. Memduh 
Büyükkılıç’a ve Kayseri Büyükşehir 
Belediyemize teşekkür ediyoruz. Büyükşehir 
Belediyemizin imkânlarını kullanarak 
öğrencilerimizin mezuniyet sonrası saha 
deneyimi yüksek bir şekilde daha nitelikli 
itfaiyeci ve sivil savunma uzmanı olmaları için 
bu protokolü imzalıyoruz” dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç ise, “Sayın Rektörümüz kamu 
kurum ve kuruluşları ile hem uyumlu hem 
de çözüm yaklaşımı anlayış içerisinde 
çalışmalarını sürdürüyor. Kayseri Büyükşehir 
Belediyemizin gerek KAYMEK, gerek itfaiye, 
gerekse Spor A.Ş. gibi birimlerimiz ile onlarla 
çalışma yönünde her zaman irade gösteriyor” 
dedi.

Büyükşehir Belediyesi olarak MYO eğitimini 
hep desteklediklerini kaydeden Başkan 
Büyükkılıç, “Meslek Yüksekokullarını 
önemseyerek, birimlerimize alacağımız 
elemanlar konusunda, örneğin itfaiyeye 
eleman alacaksak mutlaka itfaiye mezunu 
olması gerekir diye şart koşuyoruz. Amacımız 
meslek yüksekokullarının hem önemini 
vurgulamak hem de işi bilen, uzmanına 

işi teslim etmektir. Bu dönem 4’ü kız, 59 
itfaiyeci almışız. 59 itfaiyecinin tamamı itfaiye 
mezunudur. Gerek staj sürecinde gerekse 
mezuniyet sürecinde itfaiyemiz ile Meslek 
Yüksekokulumuzun bu bölümü ile iş birliği 
yapmak suretiyle üzerimize düşen neyse, hem 
destek olmak, hem eğitmek, hem öğretmek, 
hem de alanı tanıyıp daha verimli çalışmalar 
yapmalarına fırsat vereceğiz. Yapılan bu güzel 
protokol hayırlı, uğurlu olsun. Saha elemanı 
çok önemli, bunu çok önemsiyoruz. İşini bilen, 
işini sahiplenen ve onu en iyi şekilde yapmaya 
çalışan kardeşlerimize fırsat veriyoruz” diye 
konuştu.

Kayseri Büyükşehir Belediyemizin 
Üniversitemiz Bünyan Kampüsündeki 
öğrencilerimizin daha nitelikli itfaiyecilik 
ve savunma uygulamalı mesleki eğitimi 
alabilmeleri için yaptıracağı yangın kulesi için 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Dr. Memduh Büyükkılıç’a öğrencilerimiz 
adına canıgönülden teşekkür etti.

Konuşmaların ardından Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç ile 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa iş 
birliği protokolüne imza attı.

İş birliği protokol töreninde Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Mustafa 
Metin Kızılkan ile Bünyan Meslek Yüksekokulu 
Müdürümüz Doç. Dr. Sedat Per de hazır 
bulundu.
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“Uygulama ve Proje Odaklı
İş Dünyası ile Bütünleşen Üniversite”

Üniversitemiz Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesinde Kalite Bilgilendirme ve Bütünleşik Kalite 
Yönetim Sistemi (BKYS) tanıtım toplantısı yapıldı.

Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, 
Teknik Bilimler MYO Müdürümüz Prof. Dr. Ercan 
Karaköse, Kalite ve Strateji Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KASGEM) Müdürümüz Doç. Dr. 
Neslihan Demirel ile Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 
Fakültemizin kalite komisyonu üyeleri ve öğretim 
elemanları katıldı.

KASGEM Müdürü Doç. Dr. Neslihan Demirel’in Bütünleşik 
Kalite Yönetim Sistemi ile ilgili sunum yaptığı toplantıda, 
Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültemizin kalite 
çalışmaları değerlendirildi ve kalite ile ilgili önümüzdeki 
süreçte yapılacak planlamalar ele alındı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, yaptığı 
konuşmada, üniversitelerde kalite sürecinin önemine 
dikkat çekti ve Kayseri Üniversitesi olarak kalite 
süreçlerini en iyi şekilde tamamlayarak tüm birimleriyle 
akreditasyonunu yerine getirmiş üniversiteler arasına 
girmek istediklerini söyledi.

Kamu kaynaklarının etkin bir şekilde kullanılması, 
hesap verilebilirliğinin sağlanması, yapılan işlerin bir 
standardının olması ve amaç ve hedeflerin sağlanması 
açısından kalite çalışmalarının önemine de vurgu yapan 
Rektörümüz Karamustafa, birimlerde her bir çalışana 
önemli görevler düşen kalite süreçlerinin kurumların 
gelişimine büyük katkı sağlayacağını kaydetti.

MÜHENDİSLİK MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTEMİZDE KALİTE 
BİLGİLENDİRME VE BKYS TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle Kayseri 
Gazeteciler Cemiyeti’ni (KGC) ziyaret etti.

Burada gazetecilerle sohbet edip günlerini kutlayan 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, toplumun, 
kamuoyunun doğru, hızlı ve tarafsız haber almasında 
basın mesleğinin önemli rol üstlendiğini kaydetti.

Rektörümüz Karamustafa, “Üniversite faaliyetlerimizin 
kamuoyuna duyurulmasında basınımızın önemli rolü 
bulunmaktadır. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. 
Gazetecilerimizle iyi uyum içerisindeyiz. Bu uyumu 
güçlendirerek devam ettireceğiz. Büyük bir özveriyle 
mesleklerini icra eden tüm gazetecilerin 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Gününü kutluyor, çalışmalarında başarılar 
diliyorum” dedi.

Kayseri Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Metin Kösedağ 
ise ziyaretinden dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’ya teşekkür etti.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Faruk Yaman’ın eski yıllara ait gazete 
ve dergi kupürlerinden oluşan sergiyi gezdi. Kayseri 
Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaretinde Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’ya, Rektör Danışmanımız Doç. Dr. 
Rıdvan Karabulut da eşlik etti.

REKTÖRÜMÜZ, KGC’YE “10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ” 
ZİYARETİ YAPTI
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Kayseri’mizdeki üniversitelerin rektörleri ikinci 
istişare toplantılarını üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleştirdiler.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın 
ev sahipliğinde biraya gelen Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Abdullah Gül 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yılmaz ve Nuh 
Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerim 
Güney, üniversiteleri ile ilgili istişare gerektiren 
konular üzerine karşılıklı görüş alış verişinde 
bulundular.

Rektörümüz Karamustafa, toplantıya ev sahipliği 
yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirirken, 
ikincisini gerçekleştirdikleri istişare toplantısının 
oldukça verimli geçtiğini söyledi.

KAYSERİ’DEKİ REKTÖRLERİN 2. İSTİŞARE TOPLANTISI 
ÜNİVERSİTEMİZDE YAPILDI

Ankara Hacı Bayram Veli (AHBV) Üniversitesi 
Öğretim Üyesi, TBMM 25. ve 26. Dönem 
Osmaniye Milletvekili ve MHP Genel 
Başkan Başdanışmanı Prof. Dr. Ruhi Ersoy, 
“Türkiye Yüzyılı” etkinlikleri kapsamında 
Üniversitemizde “Türk Dünyası ve Lider 
Ülke Türkiye Üzerine Düşünceler” konulu 
konferans verdi.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen konferansa, Prof. 
Dr. Ruhi Ersoy, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’nın yanı sıra Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Abdullah Gül 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yılmaz, 
Kayseri İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Dr. Yüksel Yiğit, AK Parti İl Başkanı Şaban 
Çopuroğlu, MHP İl Başkanı Adnan İncetoprak, 
Kayseri Ülkü Ocakları İl Başkanı Ali Çelik ile 
çok sayıda protokol, akademisyen, öğrenci ve 
davetli katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
etkinliğin açış konuşmasında Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, başta 
konferansın konuşmacısı Prof. Dr. Ruhi 
Ersoy ile salondaki davetlilere etkinliğe 
katılımlarından dolayı teşekkür etti.

Konuşmasında Türkiye Yüzyılı kavramına 
vurgu yapan Rektörümüz Karamustafa, 
“Bizler bu coğrafyada 3 büyük devlet 
kurmuş bir milletiz. Son devletimiz olan 
Türkiye Cumhuriyeti’ni bu coğrafyada 900 
yıl yaşadıktan sonra geçen yüzyılın başında 
kurduk. Geçen yüzyılda büyük tecrübeler elde 
ettik ve bu coğrafyada lider ülke olma yolunda 
önemli yere geldik. Bugün enerji başta olmak 
üzere birçok alanda yaptığı çalışmalar ve 
ataklarla günümüzde artık Türkiye eksenli 
güven, huzur ve refah halkası konumunda 
olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile Türkiye 
Yüzyılını idrak ediyoruz. Tabiki Türkiye Yüzyılı 
dediğimizde bizler bunu sadece Türk Dünyası 
anlamında idrak etmiyoruz. Bugün Türkiye 
sadece Avrupa, Ortadoğu coğrafyasında değil, 
sadece Türk Dünyası, Türki Cumhuriyetleri ile 
değil, dünyada politik, iktisadi, teknolojik ve 
ekonomik alanlarda da önemli bir konuma 
gelen ülke durumundadır. Türkiye’miz artık 
takip eden ülke konumundan takip edilen 
ülke konumuna evirilmiştir, evirilmektedir. 

Dolasıyla Türkiye Cumhuriyeti Devleti, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliği, 
devlet büyüklerimizin çalışmalarıyla artık 
önemli bir konumdadır. İşte bundan dolayı 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti birinci yüzyılını 
tamamladığı, ikinci yüzyılını ise idrak ettiğimiz 
bu dönemde Türkiye Yüzyılı olarak damgasını 
vurmaktadır” diye konuştu.

Rektörümüz Karamustafa’nın konuşmasının 
ardından AHBV Üniversitesi Öğretim Üyesi, 
TBMM 25. ve 26. Dönem Osmaniye Milletvekili 
ve MHP Genel Başkan Başdanışmanı Prof. Dr. 
Ruhi Ersoy, “Türk Dünyası ve Lider Ülke Türkiye 
Üzerine Düşünceler” konulu konferansını 
verdi.

Konferansında dünyada kurulan Türk 
Devletlerinden ve dünyada kurduğu 
medeniyetlerden bahseden Prof. Dr. Ruhi 
Ersoy, tarih boyunca Türk Milleti üzerine 
oynanan oyunlardan bahsetti ve köklü 
geçmişe sahip Türk Milletinin her seferinde 
üzerine oynanan oyunları bozmasını bildiğini 
belirtti.

Özellikle 15 Temmuz 2016’da yaşanan hain 
darbe girişimin ardından Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin toparlanmasından ve atağa 
geçmesinden söz eden Prof. Dr. Ruhi Ersoy, 
Türkiye’nin bu atakla bugün bölgesinde sözü 
dinlenen, güçlü ve lider ülke konumuna 
geldiğini söyledi.

Prof. Dr. Ruhi Ersoy, Türk Milletinin bir ve 
beraber oldukça, daha çok çalıştıkça ve 
ürettikçe, Türkiye Yüzyılında da güçlenerek 
gelişimini sürdüreceğini ve dünyada daha çok 
söz sahibi olacağını kaydetti.

Konferansın sonunda Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa. Prof. Dr. Ruhi Ersoy’a 
plaket takdim etti.

Etkinlik toplu fotoğraf çekiminin ardından 
sona erdi.

Konferans öncesi ise Prof. Dr. Ruhi Ersoy, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı 
makamında ziyaret etti, üniversitemiz üst 
yöneticileri ve daire başkanları ile yemekte 
biraya geldi ve kampüsümüzü gezdi.

PROF. DR. RUHİ ERSOY, ÜNİVERSİTEMİZDE “TÜRK DÜNYASI VE LİDER 
ÜLKE TÜRKİYE ÜZERİNE DÜŞÜNCELER” KONULU KONFERANS VERDİ
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Üniversitemiz ile Melikgazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında imzalanan protokol kapsamında düzenlenen 
etkinlikte lise öğrencileriyle söyleşi yaptı.

Üniversitemiz 15 Temmuz Yerleşkesindeki Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliğe, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, Rektör 
Danışmanımız Doç. Dr. Rıdvan Karabulut, Melikgazi İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Hacı Kaya, Büyükşehir Belediyesi 
İşletmeler ve İştirakler Daire Başkanı Cenani Ayaydın, 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi’mizin 
yöneticileri, Vefa Anadolu Lisesi’nin öğretmen ve 
öğrencileri katıldı.

Melikgazi İlçe Milli Eğitim Müdürü Hacı Kaya’nın 
selamlama konuşmasının ardından öğrencilerle bir 
araya gelen Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Kayseri Üniversitesi ve üniversite eğitimi hakkında 
öğrencilere bilgiler verdi.

Öğrencilere eğitim hayatında başarılı olabilmeleri için çeşitli tavsiyelerle bulunan Rektörümüz Karamustafa, “Hangi mesleği yapmak istiyorsanız ve hangi 
alanda kariyer yollarını takip etmek istiyorsanız okuyacağınız yükseköğretim programını buna göre belirleyin. Bunun için kendinizi iyi tanıyın. Seçtiğiniz 
mesleği iyi tanıyın. Okuldan mezun olup iş hayatına atıldığınızda ise işinizi severek yapın. Üniversitede önce dersinize iyi çalışacaksınız, notlarınız iyi 
olacak. İyi iletişim kuracaksınız. Yabancı diliniz iyi olacak. Eğitim gördüğünüz alanda kendinizi en iyi şekilde yetiştireceksiniz. Bilgi birikiminizi artıracaksınız. 
Mezuniyetiniz sonrası bunlar size faydalı olacak. Şunu hiçbir zaman unutmayın; çalışmadan, emek vermeden, yorulmadan, hedef belirlemeden başarıya 
ulaşılamaz. Hedefinizi doğru belirleyip, o hedefe yönelik çalışmanız gerekiyor” dedi.

Söyleşinin sonunda öğrencilerin sorularını cevaplayan Rektörümüz Karamustafa, öğrencilere Yazar Tahir Fatih Andı’nın ‘İstiklalden İstikbale Öncü 
Öğretmenler Öncü Öğrenciler’ adlı kitabını hediye etti.

REKTÖRÜMÜZ, LİSE ÖĞRENCİLERİYLE SÖYLEŞİ ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü“ münasebetiyle 
Kayseri’de görev yapan medya kuruluşlarının 
temsilcileri ile bir araya geldi ve üniversitemizde 
kuruluşundan bu yana gerçekleştirilen çalışmalar 
hakkında bilgiler verdi.

Üniversitemiz personel lokalinde düzenlenen 
toplantıya, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Rektör Yardımcılarımız, Kayseri 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Metin Kösedağ, 
fakülte dekanları, MYO müdürleri, uygulama ve 
araştırma merkezi müdürleri ve daire başkanları 
ile yazılı ve görsel medya kuruluşlarının 
temsilcileri katıldı.

Etkinlikte yapılan konuşmalarda Kayseri 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Metin Kösedağ, ev 
sahipliğinden dolayı Rektörümüz Karamustafa’ya 
teşekkür etti ve üniversitemizin çalışmalarını 
takdirle izlediklerini söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ise 
konuşmasında özverili ve fedakârca çalışan 
tüm basın mensuplarının çalışan gazeteciler 
günlerini kutladı ve üniversitenin faaliyetlerinin 
duyurulmasında sürekli verdikleri destekten 
dolayı basın mensuplarına teşekkür etti.

Henüz kuruluşu yeni olmasına rağmen Kayseri 
Üniversitesi’nin gerek eğitim, gerekse bilimsel 
alandaki faaliyetleri ve projeleriyle önemli 

mesafe kat ettiğini kaydeden Rektörümüz 
Karamustafa, Kayseri Üniversitesi’nin mesleki 
ve teknik yükseköğretimde Türkiye’nin sayılı 
üniversiteler arasına girme hedefine doğru hızla 
ilerlediğini söyledi.

“Sahada Üniversite” sloganı ile öğrencilere 
verdikleri eğitimi sahada daha nitelikli hale 
getirmeye yönelik çalışmaları hakkında da 
bilgiler veren Rektörümüz Karamustafa, 
üniversitelerinin en büyük hedeflerinden olan 
OSB MYO projelerinin en yakın zamanda hayata 
geçeceğini ifade etti.

Rektörümüz Karamustafa, konuşmasında şunları 
söyledi;

“Ortak akla, veriye ve stratejik yönetim 
yaklaşımına dayalı olarak hazırlanan eylem 
planlarının kararlılıkla uygulanması sonucunda 
Kayseri Üniversitesi kuruluşunun üzerinden 
geçen 4 yılı aşkın kısa sayılabilecek bir sürede 
çok önemli gelişmeler göstermiştir. Eğitim 
ve öğretimde kalite, öğrenci odaklılık, sektör 
ve toplum ile birlikte eğitim anlayışı ile güçlü 
bir mesleki ve teknik yükseköğretim odaklı 
bir üniversite olma hedefleri doğrultusunda 
katılımcı, erişilebilir, şeffaf, hesap verebilir, her 
an denetime açık, kaynaklarını verimli ve etkin 
kullanan, ölçen, değerlendiren ve değerlendirme 
sonuçlarını politika ve uygulamalarına yansıtan 
stratejik yönetim anlayışı kurumsal kültüre 

dönüştürülmüştür. Genç fakat köklü gelenekler 
ve deneyim üzerine kurulan ve gelişimini büyük 
bir ivme ile sürdüren Kayseri Üniversitesi’nin 
önümüzdeki 4 yıllık hedeflerini 4 boyut 
altında özetleyecek olursak, ilki veriye dayalı 
stratejik yönetimdir. İkincisi eğitim-öğretimde 
yüksek düzeyli sürdürülebilir kalitedir. Kayseri 
Üniversitesi’nin ilk 4 yılında eğitim-öğretim 
kalitesinin yükseltilmesi, öğrencilerin hayat 
koşullarının iyileştirilmesi, sosyal, sportif, kültürel 
etkinliklerin yanı sıra öğrencilerin sosyal yaşam 
ve iş hayatına hazırlanmaları kapsamında 
önemli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Üçüncüsü 
araştırma kapsam ve kalitesinin yükseltilmesidir. 
Eğitim-Araştırma boyutunda temelleri atılan 
kurumsal kapasite ileriye taşınacaktır. Bu 
kapsamda lisans ve lisansüstü öğrencilerinin 
araştırma faaliyetlerine katılımları artırılacak ve 
derslerde öğrencilerin konuyla ilgili araştırma 
faaliyetleri yürütmesine yönelik uygulamalar 
yaygınlaştırılacaktır. Dördüncü olarak kurumsal 
kapasitenin geliştirilmesini söyleyebiliriz. Kayseri 
Üniversitesi’nin ilk 4 yılında oluşturulan fiziksel 
ve teknolojik altyapılar daha da geliştirilerek, 
mensuplarımıza ve öğrencilerimize çevre dostu, 
engelsiz ve yüksek kaliteli sürdürülebilir kampüs 
ortamları sunulacaktır. Üniversitemizin insan 
kaynakları kapasitesi, nitelikli akademik ve 
idari personel istihdamı artırılacaktır. Fiziksel 
kapasitenin ve altyapı kalitesinin artırılması 
kapsamında ise üniversitemizin bütçe 
imkânlarının yanı sıra hayırsever desteklerinden 
de üst düzeyde istifade edilerek; Organize 
Sanayi Bölgesinde bir meslek yüksekokulu 
kurulması, üniversitemizin genişleme alanlarının 
yapılandırılması, ilave altyapılar oluşturulması 
ve var olanların niteliğinin iyileştirilmesi 
sağlanacaktır. Sonuç olarak kuruluşunda 
ortaya konulan eylem planlarının kararlılıkla 
uygulanması sonucunda önemli gelişmeler 
gösteren Kayseri Üniversitesi’nin gelecek 4 yıl 
hedeflerine de başarılı bir şekilde ulaşması 
suretiyle; mesleki ve teknik öğretimde ülkemize, 
bölgesine, topluma ve sektöre üst düzeyde 
katkı sağlayan önde gelen yükseköğretim 
kurumları arasında yer almasının sağlanmasını 
hedeflemekteyiz.”

Konuşmasının ardından Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, tüm basın çalışanları 
adına Kayseri Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Metin 
Kösedağ’a plaket takdim etti.

REKTÖRÜMÜZ, ÜNİVERSİTEMİZİN ÇALIŞMALARINI ANLATTI
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Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve çok sayıda ili etkileyen 7.7 ve 7.6 
şiddetindeki depremlerin ardından depremzedelere destek ve yardım için 
kolları sıvayan Kayseri Üniversitemiz, deprem bölgesine ihtiyaç malzemeleri 
gönderdi ve göndermeye de devam ediyor.

Depremden hemen sonra ana kampüsümüz olan 15 Temmuz 
Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür Merkezi’ni, artçı sarsıntılardan dolayı 
evine giremeyen vatandaşların barınması için 24 saat hizmetine açan 
Kayseri Üniversitemiz, başlattığı yardım seferberliği ile toplanan battaniye, 
katalitik soba, tüp, çocuk bezi, çocuk maması, giysi, ayakkabı, çorap, 
hasta bezi, su, süt, bisküvi, ton balığı, kuru gıda, ıslak mendil, mazot vb. 
çok miktardaki ihtiyaç malzemesini ise Kayseri Kızılay Şubesi aracılığı ile 
deprem bölgesindeki illere gönderdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kahramanmaraş merkezli 
yaşanan iki büyük depremin acı ve üzüntüsünü milletçe yaşadığımızı 
belirterek, depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
yaralananlara acil şifalar diledi.

Günün birlik ve yardım zamanı olduğunu belirten Rektörümüz 
Karamustafa, “Kayseri Üniversitesi ailesi olarak imkânlarımız çerçevesinde 
depremzedelerin yaralarının sarılmasına katkı için her türlü destek ve 
yardıma devam edeceğiz” diye konuştu.

ÜNİVERSİTEMİZDEN DEPREM BÖLGESİNE YARDIM ELİ

Merkez üssü Kahramanmaraş olan deprem felaketinin 
ardından depremzedelere yardım için tüm imkânlarını 
seferber eden Kayseri Üniversitemiz, mensuplarının ve 
Kayserili yardımseverlerin desteği ile deprem bölgesine 
yardım malzemesi göndermeye devam ediyor.

Başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde 15 Temmuz 
Merkez Kampüsündeki Kongre ve Kültür Merkezinde 
toplanan giyim ve gıda malzemesi, battaniye, katalitik 
soba, çocuk bezi ve çocuk maması, hasta bezi, su vb. 
ihtiyaç malzemeleriyle doldurulan üçüncü yar

dım kamyonunu da AFAD ve Kızılay koordinasyonu ve 
işbirliği ile deprem bölgesine gönderdi. Öte yandan 
depremin hemen ardından Kongre ve Kültür Merkezi 
ile Spor Salonu’nu artçı depremlerden dolayı evine 
giremeyen vatandaşların hizmetine açan Kayseri 
Üniversitemiz, bu tesislerde vatandaşların 24 saat 
barınma ihtiyacını karşılamaya devam ediyor.

Yaşanan deprem felaketinden dolayı millet olarak acı 
ve üzüntümüzün büyük olduğunu belirten Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, depremde oluşan 
yaranın en kısa zamanda sarılması için depremzedelere 
her türlü imkanı seferber etmeye ve yardımlara devam 
edeceklerini kaydetti.

ÜNİVERSİTEMİZ, DEPREM BÖLGESİNE YARDIMLARINI SÜRDÜRÜYOR
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Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve çok sayıda ilimizi 
etkileyen deprem felaketinin ardından depremzedelere 
yardım için her türlü imkânı seferber eden Kayseri 
Üniversitemiz, Spor Salonu ile Kongre ve Kültür 
Merkezini depremzedelere açtı.

15 Temmuz Merkez Kampüsümüzdeki Spor Salonunda 
depremzedeler için 180 yatak hazırlanırken, deprem 
bölgesindeki illerden Kayseri’ye gelen ve AFAD 
koordinasyonu ile üniversitemize yerleştirilen 
depremzede vatandaşlar konaklamaya başladılar. Spor 
Salonu’nda konaklayan depremzedelerin her türlü 
ihtiyaçları üniversitemiz tarafından karşılanırken, Kongre 
ve Kültür Merkezimizdeki yardım noktasında ise ayni 
yardımlar alınmaya ve depremzede vatandaşlarımızın 
ihtiyaçlarına sunulmaya devam edilmektedir. Öte 
yandan deprem nedeniyle Üniversitemiz Spor Salonu 
ile kampüsümüz içerisindeki KYK Yurdu’nda kalan 
depremzede aileler ve çocukları için Psikososyal Destek 
Ünitesi oluşturuldu. Kampüsümüz içerisindeki ünitede 
çocuk gelişim alanında uzman öğretim elemanları 
ve gönüllü öğrenciler faaliyetlerini gerçekleştirmekte; 
uzman öğretim elemanı tarafından ailelerin talepleri 
doğrultusunda psikososyal destek sağlanmakta ve 
çocuklar için farklı alanlarda oyun etkinlikleri ile serbest 
zaman etkinlikleri yapılmaktadır.

Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem felaketinde 
ilk günden itibaren tüm imkânları depremzedeler 
için seferber ettiklerini belirten Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, depremzedelere yönelik her 
türlü yardıma devam edeceklerini kaydetti.

ÜNİVERSİTEMİZ, SPOR SALONU İLE KONGRE MERKEZİNİ 
DEPREMZEDELERE AÇTI

Üniversitemiz Deprem ve Afet Koordinasyon ve Kriz Yönetim Kurulu, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa başkanlığında toplantısını yaptı.

Rektörlük makamında gerçekleştirilen toplantıda üniversitemizde 
depremzedelere yönelik yapılan yardım faaliyetleri ile bundan sonra 
yapılması planlanan çalışmalar ele alındı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 6 Şubat 2023 günü 
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve çok sayıda ilimizi etkileyen 
deprem felaketinin ardından tüm imkânlarını depremzedeler için seferber 
eden Kayseri Üniversitemizde depremzedelere yönelik yardım faaliyetlerinin 
sürdürdüğünü kaydetti.

Rektörümüz Karamustafa, “Üniversitemiz ana kampüsü olan 15 
Temmuz Yerleşkemiz içerisinde yer alan Spor Salonumuzu barınmaları 
için depremzede kardeşlerimize açtık. Spor Salonumuzda çok sayıda 
depremzede aileyi misafir ediyoruz. Bunun yanında gerek Üniversitemizde 

misafir ettiğimiz depremzedeler, gerek KYK Yurdunda kalan depremzede 
ailelerin çocuklarına yönelik açtığımız psikososyal destek ünitemizde 
gönüllü uzmanlarımız ve öğrencilerimizin çalışmaları devam ediyor. 
Amacımız bir nebze de olsa depremzede ailelere acılarını unutturmak. Ülke 
olarak üzüntümüz büyük; inşallah hep birlikte, millet olarak el ele vererek 
depremzedelerimizin yaralarını en kısa sürede sararız. Ben depremzedelere 
yönelik yardım çalışmalarında emeği ve desteğini esirgemeyen başta 
Üniversitemiz mensupları olmak üzere tüm hayır sahiplerine teşekkür 
ediyorum” dedi.

Konuşmasında deprem nedeniyle üniversitelerde 2022-2023 Bahar Yarıyılının 
uzaktan eğitim şeklinde gerçekleştirilecek olmasını da değerlendiren 
Rektörümüz Karamustafa, Yükseköğretim Kurulu’nun talimatları 
doğrultusunda uzaktan eğitim konusunda tüm hazırlıklarının tamam 
olduğunu ve belirlenen takvim doğrultusunda Kayseri Üniversitemizde 
bahar dönemi eğitimi sorunsuz bir şekilde tamamlayacaklarını sözlerine 
ekledi.

ÜNİVERSİTEMİZ DEPREM VE AFET KOORDİNASYON VE KRİZ YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISI YAPILDI
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Kahramanmaraş depreminde zarar gören depremzedeler için tüm imkânlarını seferber 
eden Kayseri Üniversitemiz, civar köylerimizdeki hemşerilerimizin depremden etkilenen 
vatandaşlarımız için beyaz peynir üretilmesi amaçlı bağışladığı yaklaşık iki ton sütü beyaz 
peynir olarak üreterek Türk Kızılay’ı Kayseri Şubesi vasıtasıyla depremzedelere gönderdi.

Safiye Çıkrıkçıoğlu Gıda Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezimizde işlenen yaklaşık iki 
ton sütten çıkan 360 kg beyaz peynir kalıp şeklinde paketlenerek Türk Kızılay’ı Kayseri Şubesi’nin 
aracına yüklendi ve deprem bölgesine gönderildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve çok sayıda 
ilimizi etkileyen deprem felaketinin yaralarının millet olarak sarılmaya çalışıldığına dikkat 
çekerek, depremzedelere yardım eden herkese teşekkür etti.

Rektörümüz Karamustafa, “Deprem bölgesinde yaşayan depremzede vatandaşlarımıza 
gönderilmek üzere bağışçılarımızla işbirliği yaparak beyaz peynir üretimine giriştik. Talas 
İlçemizin civar köylerinde bulunan süt üreticilerinden bağış olarak temin ettiğimiz yaklaşık iki ton 
sütü, Üniversitemiz Safiye Çıkrıkçıoğlu Gıda Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’mizde 
öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz işleyerek kalıp beyaz peynir haline getirdiler. Üretilen 
kalıp beyaz peynirler, Türk Kızılay’ı Kayseri Şubesi vasıtasıyla depremzedelere gönderildi. Bu 
gıda yardımında başta süt üreticisi hayırsever hemşerilerimiz olmak üzere emeği geçen herkese 
şükranlarımı sunuyorum. İnşallah bu depremin yaralarını hep birlikte saracağız. Gün bir ve 
beraber olarak yaralarımızı el ele ve gönül gönüle sarma günüdür” diye konuştu.

ÜNİVERSİTEMİZ BAĞIŞÇILARDAN TEMİN ETTİĞİ SÜTÜ PEYNİR YAPARAK 
DEPREMZEDELERE GÖNDERDİ

Üniversitemiz Safiye Çıkrıkçıoğlu MYO 2022-2023 Eğitim Yılı Bahar Dönemi akademik kurul 
toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın katılımı ile gerçekleştirildi.

Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu’nun Toplantı Salonu’nda gerçekleşen toplantıya 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın yanı sıra Rektör Yardımcımız ve Safiye Çıkrıkçıoğlu 
MYO Müdürümüz Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu ile öğretim elemanları katıldı.

6 Şubat’ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem felaketinin ardından yaraların sarılması 
için milletimizin seferber olduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
depremin yaşandığı günden itibaren bütün imkânlarını depremzedeler için seferber eden 
Kayseri Üniversitesi’nin depremzedelere yönelik yardım faaliyetlerine devam ettiğini kaydetti.

Deprem sonrası üniversitelerde bahar dönemi eğitimin uzaktan öğretim şeklinde uygulamaya 
konulmasını da değerlendiren Rektörümüz Karamustafa, Kayseri Üniversitesi olarak bahar 
dönemi uzaktan öğretim sürecini sorunsuz bir şekilde geçirmek için tüm tedbirleri aldıklarını 
söyledi.

Akademisyenlerin de görüşlerini ifade ettiği akademik kurul toplantısı Safiye Çıkrıkçıoğlu 
MYO’nun bahar dönemi akademik planının değerlendirilmesi ve 2022 yılında akademik teşvik 
sıralamasında Safiye Çıkrıkçıoğlu MYO’nda ilk sırada yer alan Doç. Dr. Sancar Bulut’a teşekkür 
belgesinin takdim edilmesi ile son buldu.

REKTÖRÜMÜZ, SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO AKADEMİK KURUL 
TOPLANTISINA KATILDI
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REKTÖRÜMÜZ, UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTEMİZİN AKADEMİK KURUL 
TOPLANTISINA KATILDI

Uygulamalı Bilimler Fakültemizin 2022-2023 Eğitim Yılı 
Bahar Dönemi akademik kurul toplantısı Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Fakülte binasında gerçekleştirilen toplantıya 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın yanı 
sıra Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Oğuz 
Öcal, bölüm başkanları ve bölüm hocaları katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, toplantıda 
yaptığı konuşmada Kahramanmaraş merkezli depremin 
illerimizde yarattığı yaranın sarılması için millet olarak 
seferber olunduğunu belirterek, bu seferberlikte Kayseri 
Üniversitesi’nin de üzerine düşen sorumluluğu en iyi 
şekilde yerinde getirdiğini kaydetti.

Deprem nedeniyle üniversitelerde bu bahar dönemi 
eğitimin uzaktan öğretim şeklinde gerçekleştirilme 
kararının ardından hızlı bir şekilde hazırlık yaptıklarını 
ifade eden Rektörümüz Karamustafa, bu süreci 
sorunsuz bir şekilde gerçekleştirmeye yönelik tüm 
planları yaptıklarını söyledi.

Fakültenin bahar dönemi akademik planının 
değerlendirilmesi, akademisyenler görüşlerini 
belirtmesi ve soru cevabın ardından toplantı sona erdi.

REKTÖRÜMÜZ, DEPREM BÖLGESİNDE ZİYARETLERDE BULUNDU

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, deprem 
bölgesindeki Kahramanmaraş ili ile Elbistan ve Türkoğlu 
ilçelerinde ziyaretlerde bulundu.

Deprem bölgesindeki temasları kapsamında 
Rektörümüz Karamustafa’nın ilk durağı Elbistan ilçesi 
oldu. Burada ilk olarak Deprem Koordinasyon Valisi 
olarak görev yapan Kayseri Valimiz Gökmen Çiçek’i 
ziyaret eden Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Valimiz Gökmen Çiçek ve beraberindekilerle Elbistan’da 
depremzede çadır kentini, Talas Belediyesi tarafından 
kurulacak konteyner kent arazisi ile Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yaptırılmakta olan Konteyner 
Çarşı inşaatını gezdi. Daha sonra Elbistan Devlet 
Hastanesine geçen Rektörümüz Karamustafa, buradaki 
depremzedelerle görüşerek kendilerine geçmiş olsun 
dileklerinde bulundu.

Elbistan’dan Kahramanmaraş merkeze geçen 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İsmail Bakan ile Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alptekin Yasım’a geçmiş 
olsun ziyaretlerinde bulundu. Rektör ziyaretlerinde 
Kayseri Üniversitesi’nin depremden zarar gören 
Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi ile Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Üniversitesi’ne verebileceği destekler 
konuşuldu.

Rektörümüz daha sonra Kahramanmaraş İstiklal 
Üniversitesi kampüs alanında oluşturulan Konteyner 
Bölgesini gezdi ve burada depremden etkilenen 
vatandaşlarımız ile Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
yardım alanını ziyaret etti.

Kahramanmaraş’ın ardından Türkoğlu İlçesine 
geçen Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
depremzede öğrencilerimiz ve vatandaşlarımız ile 
deprem koordinasyon valisi olarak görev yapan 
Karaman Valisi Tuncay Akkoyun’u ziyaret etti.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve çok sayıda 
ilimizi etkileyen ve asrın felaketi olarak nitelendirilen 
deprem felaketinin acı ve üzüntüsünü milletçe beraber 
yaşadığımızı belirten Rektörümüz Karamustafa, deprem 
yaralarının sarılması için seferber olan herkese teşekkür 
etti ve Kayseri Üniversitesi olarak depremzedelere 
yönelik her türlü yardım ve desteğe devam edileceğini 
ifade etti.
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REKTÖRÜMÜZ, DEVELİ SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ’NİN 
AKADEMİK KURUL TOPLANTISINA KATILDI

Rektörümüz, Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesi’nin Akademik Kurul Toplantısına 
Katıldı Üniversitemiz Develi Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi’nin 2022-2023 Eğitim Yılı 
Bahar Dönemi akademik kurul toplantısı 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Fakültenin Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 
toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’nın yanı sıra Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, Rektör 
Yardımcımız ve Develi Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zeki Tekin 
ile öğretim elemanları katıldı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
akademik kurulda yaptığı konuşmada 
6 Şubat’ta yaşanan deprem felaketinin 
ardından Elbistan-Kahramanmaraş-Türkoğlu 
Deprem Bölgesi’ne yapmış olduğu ziyaret 
çerçevesinde değerlendirmelerde bulunarak 
yaraların hızlı bir şekilde devletimizin gücü 
ile milletimizin feraseti ve dayanışmasıyla 
sarılmakta olduğunu ifade etti. Rektörümüz 

Karamustafa, Kayseri Üniversitesi’nin de 
deprem yaralarının sarılmasına yönelik 
çalışmalarının devam edeceğini söyledi. 

Deprem sonrası üniversitelerde bahar 
döneminde uygulamaya konulan uzaktan 
öğretim sürecini de değerlendiren Rektörümüz 
Karamustafa, uzaktan öğretim sürecini 
sorunsuz bir şekilde tamamlayacaklarını 
söyledi.

Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi’nin 
2022-2023 Eğitim Yılı Bahar Dönemi akademik 
planının değerlendirildiği toplantı, 2022 
yılında Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesi’nde akademik teşvik almaya hak 
kazanan öğretim üyelerine teşekkür belgesi 
verilmesi ile son buldu.

Rektörümüz akademik kurul toplantısının 
ardından Develi Hüseyin Şahin MYO 
Müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz Delice ile Develi 
İslami İlimler Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Lütfullah Cebeci’yi de ziyaret etti.

REKTÖRÜMÜZ, DEPREM BÖLGESİNDE ARAMA VE KURTARMA 
ÇALIŞMALARINA KATILAN SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİNİ KABUL ETTİ
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 6 Şubat’ta yaşanan deprem 
felaketinin ardından deprem bölgesindeki illerin tamamında gönüllü olarak 
arama ve kurtarma çalışmalarına katılan Bünyan MYO Sivil Savunma ve 
İtfaiyecilik Programımız öğrencilerini kabul ederek, deprem bölgesindeki 
çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleşen kabuldeki konuşmasında 
Rektörümüz Karamustafa, asırların felaketi olarak nitelendirilen deprem 
felaketinin acı ve üzüntüsünü millet olarak yaşadığımızı belirtti ve 
devletimizin gücü ve milletimizin feraseti ve dayanışması ile depremin yol 
açtığı yaranın sarılmaya çalışıldığını ifade etti.

Rektörümüz Karamustafa, depremin yaşandığı ilk günden itibaren 
depremzedelere yardım için tüm imkânlarını seferber eden devletimiz ve 
milletimizin depremin açtığı yaraların sarılması için seferber olduğunu, 
bu çerçevede de Kayseri Üniversitesinin de üzerine düşeni en iyi şekilde 
yapmaya çalıştığını söyledi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından deprem bölgesinin farklı noktalarında arama ve kurtarma çalışmalarına gönüllü olarak katılan öğrenciler, kurtarma 
çalışmaları sırasında yaşadıklarını ve duygularını anlattı.
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REKTÖRÜMÜZ, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTEMİZ 
AKADEMİK KURUL TOPLANTISINA KATILDI

Üniversitemiz Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 2022-2023 Eğitim Yılı Bahar 
Dönemi akademik kurul toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın katılımları 
gerçekleştirildi. Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesinde düzenlenen toplantıya 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın yanı sıra Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul 
Şahmetlioğlu ve öğretim elemanları katıldı.

6 Şubat’ta yaşanan deprem felaketi ile deprem sonrası üniversitelerde bahar dönemi 
uygulamaya konulan uzaktan öğretim konusuna değinen Rektörüm Karamustafa, bahar 
dönemi uzaktan öğretim sürecini sorunsuz bir şekilde tamamlayacaklarını söyledi.

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültemizin bahar dönemi akademik değerlendirmesinin 
yapıldığı akademik kurulu toplantısı, 2022 yılında akademik teşvik almaya hak kazanan öğretim 
üyelerine teşekkür belgesi verilmesi ile son buldu.

REKTÖRÜMÜZ, DEVELİ SEYRANİ KAMPÜSÜMÜZDE GASTRONOMİ 
SALONU’NUN AÇILIŞINA KATILDI

Develi Seyrani Kampüsümüzde Hayırsever Suat 
Köylüoğlu tarafından tefrişatı yapılan Hüseyin 
Şahin Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı 
akademisyenleri ve öğrencilerinin uygulama 
yapabileceği Gastronomi Salonu’nun açılışı 
yapıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa açılış 
programında yaptığı konuşmada, Develi Hüseyin 
Şahin MYO bünyesinde faaliyet gösteren Aşçılık 
Programının başarılı çalışmalarından övgüyle 
söz etti ve Hayırsever Suat Köylüoğlu tarafından 
tefrişatı yapılan Gastronomi Salonunun, aşçılık 
programına daha da dinamizm katacağını 
kaydetti.

Kayseri’nin hayırsever şehri olduğunu belirten 
Rektörümüz Karamustafa, Develi Seyrani 
Kampüsüne hiçbir zaman desteğini esirgemeyen 
Develili hayırseverlere ve Seyrani Eğitim ve 
Kültür Vakfı Başkanı Suat Köylüoğlu’na teşekkür 
etti.

Açılış yemeği sonrasında ise Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, Seyrani Eğitim ve Kültür 
Vakfı Başkan Vekili Suat Köylüoğlu’na kampüse 
ve gastronomi salonuna katkılarından dolayı 
plaket, Aşçılık Programı öğretim elemanlarına 
da yaptıkları başarılı çalışmalardan dolayı 
okul yönetimi tarafından düzenlenen teşekkür 
belgelerini takdim etti.

Rektörümüz Karamustafa, açılış programının 
ardından Ata Tohumu Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nin uygulama serasını gezdi ve buradaki 
çalışmalar hakkında merkez yöneticilerinden 
bilgi aldı.
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YAHYALI İLÇESİ ÖSYM SINAV MERKEZİ OLDU

Kayseri’nin Yahyalı İlçesi ÖSYM tarafından ÖSYM Sınav Merkezi olarak tayin 
edildi.

Yahyalı İlçesinin Sınav Merkezi olarak tayin edilmesiyle ilgili Yahyalı 
İlçesi’ndeki Kadın ve Gençlik Merkezi’nde bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.

Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Yahyalı Belediye 
Başkanı Esat Öztürk, ÖSYM Sınav Görevlileri Yönetimi Daire Başkanı Hayati 
Koca, ÖSYM Sınav Görevlileri Yönetimi Şube Müdürü Sadık Çelikel, Yahyalı 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Kafalı, Develi Hüseyin Şahin MYO 
Müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz Delice, Yahyalı MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Onur 
Özsolak ile Yahyalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı okullarda görev 
yapan yöneticiler ve öğretmenler katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa toplantıda yaptığı konuşmada 
Yahyalı’nın ÖSYM tarafından Sınav Merkezi olarak tayin edilmesi ile birlikte 
burada eğitim alan öğrencilere üniversite sınavlarına girmelerinde büyük 
kolaylık sağlandığını belirterek ÖSYM yöneticilerine teşekkür etti.

ÖSYM Sınav Görevlileri Yönetimi Daire Başkanı Hayati Koca ise ÖSYM’nin 
son iki yıl içerisinde Türkiye genelinde 17 yeni sınav merkezi ile 3 yeni sınav 
koordinatörlüğü açtığını belirterek, ÖSYM sınav merkezlerini ilçelerde 
yaygınlaştırmayı amaçladıklarını kaydetti.

Yahyalı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Kafalı ile Yahyalı Belediye Başkanı 
Esat Öztürk de yaptıkları konuşmalarda Yahyalı ilçesinin ÖSYM tarafından 
Sınav Merkezi olarak tayin edilmesinde emeği geçen herkese teşekkür 
ettiler.

Konuşmaların ardından ÖSYM Sınav Görevlileri Yönetimi Şube Müdürü Sadık 
Çelikel, 2023 ÖSYM Sınavları Koordinasyon Merkezleri Görevli Bilgilendirme 
sunumu yaptı.

Toplantının ardından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Yahyalı 
Belediye Başkanı Esat Öztürk’ü ziyaret etti.

Daha sonra Rektörümüz Karamustafa ile Belediye Başkanı Öztürk, Yahyalı 
MYO binasına geçerek burada çeşitli incelemelerde bulundular.

REKTÖRLER, ÜNİVERSİTEMİZ DEVELİ SEYRANİ KAMPÜSÜNÜ ZİYARET ETTİ

Kayseri’deki üniversitelerin rektörleri, Üniversitemizin Develi Seyrani 
Kampüsünü ziyaret etti. Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, ziyaret 
esnasında rektörlere kampüste bulunan okullar ile uygulama ve araştırma 
merkezlerinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Kayseri Üniversitemizin Develi Seyrani Kampüsü’nde yapılan Senato 
Toplantısının ardından Develi Seyrani Kampüsümüzü ziyaret eden Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu, Abdullah Gül Üniversitesi Rektör Vekili 
Prof. Dr. Erk Hacısalihoğlu ile AGÜ ve NNY Rektör Yardımcıları, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin Beyhan, Develi Belediye Başkanı 
Mehmet Cabbar, Develi Cumhuriyet Başsavcısı İlteriş Altıntaş, KAYÜ Senato 
Üyeleri ve Develi Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Hayırsever Suat Köylüoğlu, 
hep beraber Develi Seyrani Kampüsünü gezdiler.

Rektörümüz Karamustafa düzenlenen gezi esnasında, özellikle Ata 
Tohumları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Aşçılık Uygulama Merkezini 
tanıtarak, bu merkezlerde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZİN İKİNCİ STRATEJİK PLANI OLAN 2025-2029 STRATEJİK 
PLANI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARA BAŞLANDI

Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planı ile ilgili Üniversitemiz Stratejik Plan Strateji Geliştirme Kurulu Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
başkanlığında ilk toplantısını yaptı, Strateji Planlama Ekibi oluşturularak Stratejik Plan Hazırlık Çalışmalarına başlandı.

REKTÖRÜMÜZ KARAMUSTAFA, 23 NİSAN’DA KOLTUĞUNU 
KÜÇÜK BATUHAN’A DEVRETTİ

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, bu yıl 103. yıldönümünü 
kutladığımız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında koltuğunu 
temsili olarak ilköğretim ikinci sınıf öğrencisi Batuhan Altak’a devretti.

23 Nisan Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen çocukların temsili 
olarak yönetici koltuğuna oturmaları geleneğinde okul müdürü ve 
öğretmeni ile birlikte Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret 
eden Murat Kantarcı Bilim Sanat Merkezi 2. sınıf öğrencisi Batuhan Altak, 
makam koltuğuna oturdu.

Rektör makamında 8. yaşındaki Batuhan Altak, temsili rektör olarak 
çocuklar için kütüphane, gözlem evi ve rasathane kurulması ve küresel 

ısınmaya yönelik bilimler çalışmalar yapılması talimatı verdi.

Hoş sohbet ortamında geçen ziyarette Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına 
armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliği 
kapsamında küçük Batuhan’ı ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu 
kaydetti ve tüm çocuklarımızın 23 Nisan bayramını kutladı.

Küçük Batuhan’a çeşitli hediyeler de veren Rektörümüz Karamustafa, 
geleceğimizin teminatı çocuklarımızın bayram sevinçlerine ortak olduklarını 
belirtti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE BAYRAMLAŞMA PROGRAMI DÜZENLENDİ

Üniversitemizde Ramazan Bayramı 
dolayısıyla bayramlaşma programı 
düzenlendi.

Rektörlük binası fuaye alanında 
gerçekleştirilen bayramlaşma 
programına Üniversitemiz 
Üst Yönetimi ile Dekanlarımız, 
MYO Müdürlerimiz, Enstitü ile 
Uygulama ve Araştırma Merkez 
Müdürlerimiz, Daire Başkanlarımız 
ve Şube Müdürlerimiz ile çok sayıda 
akademik ve idari personelimiz 
katıldı.

Bayramlaşma programında 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa tüm üniversite 
personelimizin bayramını kutladı.

Toplu fotoğraf çekiminin ardından 
bayramlaşma programı sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE BOLOGNA SÜRECİ UYUM ÇALIŞMALARI 
SEMİNERİ DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Bologna 
Koordinatörlüğü tarafından 
“Bologna Süreci Uyum Çalışmaları” 
semineri düzenlendi.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre 
ve Kültür Merkezinde düzenlenen 
seminerin açılış konuşmasında 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Bologna sürecinin 
öneminden bahsetti.

Bologna Sürecinin resmi olarak 
1999 yılında Bologna Bildirisi’nin 29 
Avrupa ülkesinin yükseköğretimden 
sorumlu bakanları tarafından 
imzalanması ve yayımlanması ile 
başladığını kaydeden Rektörümüz 
Karamustafa; sürecin hedeflerinin 
ise kolay anlaşılır ve birbirleriyle 
karşılaştırılabilir yükseköğretim 
diploma veya dereceleri 
oluşturmak, yükseköğretimde lisans 
ve yüksek lisans olmak üzere iki 
aşamalı derece sistemine geçmek, 
Avrupa Kredi Transfer Sistemini 
uygulamak, öğrencilerin ve öğretim 
görevlilerinin hareketliliğini 
sağlamak ve yaygınlaştırmak, 
yükseköğretimde kalite güvencesi sistemleri ağını oluşturmak ile yükseköğretimde Avrupa boyutunu geliştirmek olduğunu kaydetti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın açılış konuşmasının ardından, Bologna Koordinatörü Doç. Dr. Derya Evgin, Bologna sürecine dair sunum 
gerçekleştirdi. Seminer soru-cevabın ardından sona erdi.
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MİLLİ SAVUNMA BAKANI AKAR, ÜNİVERSİTEMİZDE “ERMENİ MESELESİ 
ÜZERİNE” KONULU KONFERANS VERDİ

Milli Savunma Bakanı Akar, Üniversitemizde 
“Ermeni Meselesi Üzerine” Konulu Konferans 
Verdi Milli Savunma Bakanı Dr. Hulusi Akar, 
Kayseri Üniversitemizde “Ermeni Meselesi 
Üzerine” konulu konferans verdi.

Üniversitemiz 15 Temmuz Yerleşkesindeki Kongre 
ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen etkinliğe 
Milli Savunma Bakanı Dr. Hulusi Akar, Vali Vekili 
Abdullah Kalkan, 2’nci Hava Bakım Fabrika 
Müdürü ve Garnizon Komutanı Hv. Tuğg. Haldun 
Taşan, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi 
Başkanı Dursun Büyükbaş, Kayseri Üniversitesi 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz 
Yılmaz, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu, İl Jandarma Komutanı 
Tuğg. Dr. Yüksel Yiğit, Kayseri Ticaret Odası 
Başkanı Ömer Gülsoy, AK Parti Kayseri İl Başkanı 
Fatih Üzüm, Önceki Dönem AK Parti Kayseri 
Milletvekili Yaşar Karayel, Talas Kaymakamı Yaşar 
Dönmez, Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, 
Bünyan Kaymakamı Turgut Gülen, Bünyan 
Belediye Başkanı Özkan Altun, Develi Kaymakamı 
Enes Emircan Buyuran, Hacılar Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan, Pınarbaşı Kaymakamı İbrahim 
Gökmen, Sarız Belediye Başkanı Baki Bayrak, 
Kayseri Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Metin 
Kösedağ, şehit aileleri, gaziler ve yakınları ile AK 
Parti Kayseri Milletvekili adayları Ayşe Böhürler, 
Dr. Murat Cahid Cıngı, Hüseyin Okandan ve 
Mustafa Deniz Çağan, çok sayıda protokol üyesi, 
üniversitemiz senato üyeleri, akademisyenler, 

öğrenciler, davetliler ile sivil toplum örgütleri 
yöneticileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
konferansın açış konuşmasının Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa yaptı. Rektörümüz 
Karamustafa konuşmasına Milli Savunma 
Bakanımız Dr. Hulusi Akar’a davetlerini kırmayarak 
üniversitelerine gelmesi ve konferansından 
dolayı teşekkür etti.

Rektörümüz Karamustafa, “Bin yılı aşkın bir zaman 
diliminde bu coğrafyada yaşıyoruz. Merhametli 
bir milletiz, şefkatli bir milletiz, paylaşmasını 
biliyoruz. Yeni yüzyıl vizyonunun Türkiye Yüzyılı 

olduğunu ifade ediyoruz. Bu bir slogan değil 
bir realitedir. Bizim gerek inanç sistemlerimizde 
gerekse milli genlerimizde bulunan bileşenleri 
bir araya getirdiğimizde bugün birçok sıkıntı 
içinde olan dünyadaki huzurun, barışın, refahın, 
mutluluğun teminatının bizim milletimiz ve bizim 
devletimiz olduğunu biliyoruz. Bunu görüyoruz 
ve idrak ediyoruz. Türkiye’nin bu bölgede var olan 
büyük bir güç olmasını, bu gücün sürdürülebilir 
kılınmasını istemeyen bazı güçler, bazı şer 
odakları tabi rahat durmuyor. Terör olayları 
başta olmak üzere sözde Ermeni meselesi gibi 
yapay konuları kaşıyıp Türkiye aleyhine kamuoyu 
oluşturmaya çalışıyorlar. Üniversitelerde Ermeni 
meselesiyle ilgili Ermeni, Ermenistan, Armenia, 
Armenian kavramlarını tez başlıklarında içeren 
çalışmaları YÖK tez sayfasında taradım. Yaklaşık 
650 kadar 89’u İngilizce yazılmış Türkiye de 
yüksek lisans ve doktora tezi olduğunu gördüm. 

Bunun 66 kadarının yakını 2000 yılı öncesinde, 
yaklaşık 580 civarında 2000 sonrası yazılan 
tezler. 550 civarı yüksek lisans, 100 küsuru ise 
doktora tezidir. Dolayısıyla ülkemizdeki bilimsel 
çalışmaların artmasıyla, akademik çalışmaların 
kuvvetlenmesiyle, üniversitelerimizin her geçen 
gün daha da güçlenmesi ile bilimsel çalışmalar 
artmaktadır. 2005 yılında Sayın Bakanımızın 
Boğaziçi Üniversitesinde yazmış olduğu doktora 
tezi bu çalışmalardan bir tanesi. Dolayısıyla biz 
bilimsel objektif bakış açısıyla bu çalışmaları 
yaptığımızda her yıl Nisan ayında bazı Batılı 
ülkeler tarafından dile getirilen sözde olayların, 
meselelerin aslında yapay olduğu daha iyi 
anlaşılmakta ve kendimizi anlatmamız açısından 
da oldukça önemlidir arz etmektedir. Tezlerin 
dışında da 1900’ün başından 2000’e kadar 
Ermeni, Ermenistan, Armenia kavramlarıyla 3620 
tane akademik çalışma yapılmış, 22 bin 600‘ü 
2000 yılı sonrasında yapılmış. Bu tür çalışmaları 
yaparak, kendimizi ifade etmeliyiz. Sahayı boş 
bıraktığımız zaman başkaları ‘uydur ve inan’ 
yöntemi dünyada kamuoyunu yanıltmaya 
çalışıyorlar” dedi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından Milli 
Savunma Bakanı Dr. Hulusi Akar, “Ermeni 
Meselesi” üzerine konulu konferansa geçti. 
Konuşmasında “Ermeni meselesi, tarihi 
gerçeklerinden koparılarak 100 yılı aşkın süredir 
siyasi bir araç olarak kullanılmakta, mesele 
taraflı bir yaklaşımla çözümsüzlüğe itilmektedir” 
diyen Bakan Akar, 1915 Ermeni olaylarının 
aydınlatılması için konuya çeşitli perspektiflerden 
yaklaşılmasının önemine değindi. Meselenin 

ön yargılardan uzak bir şekilde aydınlatılması 
için üçüncü taraf ülkelerin arşivleri ve döneme 
ilişkin gözlemlerinin önemli yer tuttuğunu ifade 
eden Akar, konuyla ilgili ABD arşivlerinde yaptığı 
incelemelerin yer aldığı ‘Harbord Askeri Heyeti 
Raporuna’ yönelik Boğaziçi Üniversitesi’nde 
doktora çalışması yaptığını hatırlattı. Geçmişte, 
Osmanlı topraklarında faaliyet gösteren batılı 
misyonerlerin, sıkı ilişki içinde oldukları ve 
bağımsızlığa teşvik ettikleri radikal Ermeni 
gruplarını kendileri için yararlı bir araç olarak 
gördüğünü ve kullandığını belirten Akar, 
Osmanlı idaresinde “Millet-i Sadıka” olarak 
yaşayan Ermenilerin, başlangıçta bu girişimleri 
desteklemediklerine dikkat çekti. Bakan Akar, 
“Özellikle ABD, İngiltere, Fransa ve Rusya gibi 
büyük güçlerin, Ermenileri kendi menfaatleri 
doğrultusunda kışkırtmaları Ermeni sorununu 
ortaya çıkarmıştır” dedi. Ermeni çetelerinin terör 
faaliyetlerine rağmen bu eylemlerin masum ve 
mazlum olarak gösterildiğini ifade eden Akar, 
“Yaşanan olaylar Ermenilerin propagandaları 
sonucu batı kamuoyunda sözde Ermeni katliamı 
olarak çarpıtılmıştır. Ermenilerin tek taraflı 
propagandalarının etkisiyle Osmanlı Devleti 
hakkında olumsuz portre çizilirken, Ermenilerin 
Türklere yönelik katliamları ise göz ardı 
edilmiştir” diye konuştu. “Ermeni meselesi, tarihi 
gerçeklerinden koparılarak 100 yılı aşkın süredir 
siyasi bir araç olarak kullanılmakta, mesele taraflı 
bir yaklaşımla çözümsüzlüğe itilmektedir” diyen 
Akar, Ermenilerin, sevk ve iskân uygulamasının 
sözde soykırım olarak tanınması için yoğun gayret 
gösterdiğini aktardı. Bakan Akar, konuşmasında 

şunları söyledi; “Bu kapsamda, 24 Nisan’ı bütün 
dünyada sözde soykırım günü ilan ederek adeta 
sanal bir bellek ve suni bir tarih oluşturmak 
istemişler. Ermeni vatandaşların zorunlu göçe 
tabi tutulmasını sözde soykırım olarak birçok 
ülkeye resmen kabul ettirmişlerdir.

Meclisler kendi vekillerinin, senatörlerinin 
oylarıyla suni bir tarih yazmaya çalışıyor. ‘Gerçeği 
bir tarafa bırakın bizim yazdığımız tarihi okuyun’ 
demeye çalışıyorlar. Bunu engellememiz lazım. 
Bunun da yolu akademik çalışmalardan geçiyor. 
Her 24 Nisan geldiğinde bazı ülkeler, Ermeni 
lobisinden aldığı talimatla veya kendi hak ve 
menfaatlerini korumak, Türkiye’ye zarar vermek 
için tarihi istismar ederek manipülasyon üretme 
yarışına girmektedir. Yalan, yanlış birtakım bilgileri 
gerçekmiş gibi kendi vatandaşlarına takdim ederek 
Türkiye’ye zarar vermeye çalışıyorlar. Bu ülkelerin 
sözde soykırımı kabul etmesi, aynı şekilde ABD’li 
yöneticilerinin 1915 olaylarına ilişkin soykırım 
ifadesini kullanması, tarihi gerçekleri inkâr etmek 
ve çarpıtmaktan başka bir anlam taşımamaktadır.” 
Azerbaycan-Ermenistan ilişkilerine yönelik de 
değerlendirmelerde bulunan Akar, “Ermenistan, 
yaklaşık 30 yıl önce kardeş Azerbaycan’ın 
topraklarının yüzde 20’sini oluşturan dağlık 
Karabağ ve civarındaki 12 şehri işgal etmiştir. İşgalle 
1 milyondan fazla Azerbaycan Türkü yerlerinden 
edilmiş, 20 bin şehit verilmiş, 5 bin kişinin akıbeti 
ise hala bilinmiyor, tespit edilememiştir. Dahası, 
Hocalı katliamının da hafızalardaki yeri hala çok 
tazedir” dedi.

Uluslararası hukukta alınan tüm kararlara, 
Azerbaycan’ın tüm diplomatik ve barışçıl 
çabalarına rağmen sorunun yıllarca 
çözülemediğini, Minsk üçlüsünün de sorunu 
çözmekte aciz kaldığını aktaran Akar, şu 
açıklamalarda bulundu: “Can Azerbaycan, 
işgal altında kalan öz topraklarını 2020 yılı 
sonbaharında başlattığı ve 44 gün süren ‘Tek 
Vatan Harekâtı’ ile Ermenistan işgalinden 
kurtarmıştır. Bu zafer neticesinde Ermenistan ile 
Azerbaycan arasında 9 Kasım 2020’de ateşkes 
anlaşması imzalandı. Biz bu ateşkes anlaşmasını, 
yeni bir sayfa açılabilmesi için önemli bir fırsat 
olarak görmekteyiz. Ermenistan’ın, kendisine 
uzatılan barış ve dostluk elini tutmasını 
bekliyoruz. Bunun hem kendisi hem de bölgenin 
refahı, barışı ve istikrarı bakımından önemli 
olduğu kanaatindeyiz. Biz de Azerbaycan ve 
Ermenistan ilişkilerinin normalleşmesi ve kalıcı 
barışın sağlanmasına yönelik her türlü çabayı 
destekliyoruz. Ancak çözümsüzlüğü körükleyen 
bazı girişimlere karşı da duruşumuz açık ve nettir. 
‘İki devlet tek millet’ anlayışında olduğumuz 
Azerbaycan’ın derdi bizim derdimiz, sevinci bizim 
sevincimizdir. Bugüne kadar kederde ve kıvançta 
can kardeşlerimizin yanında olduk, bundan 
sonra da olmaya devam edeceğiz.”

Konferansın ardından Bakan Akar’a, Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa tarafından plaket 
takdim edildi. Konferans öncesi ise Milli Savunma 
Bakanı Dr. Hulusi Akar, Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’yı makamında ziyaret etti 
ve üniversitemizin Şeref Defterini imzaladı.
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ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK VE İDARİ BİRİM YÖNETİCİLERİNE 
“LİDERLİK” EĞİTİMİ VERİLDİ

Üniversitemizin farklı yönetim kademelerindeki akademik ve idari personele 
yönelik “liderlik eğitimi” düzenlendi.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
eğitime Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Rektör Yardımcılarımız, 
Rektör Danışmanımız, Genel Sekreter Yardımcımız, Dekanlarımız, MYO 
Müdürlerimiz, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlerimiz, Daire 
Başkanlarımız, Fakülte ve Yüksekokul Sekreterlerimiz ile üniversitemizin 
farklı birimlerindeki diğer idareciler katıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa açış konuşmasında kurum içi eğitimlerin önemine dikkat 

çekti ve kurumu olarak iyiye daha iyiye, öğrenerek ve bireysel yetenekleri 
geliştirerek ulaşma ilkesi ile hareket ettiklerini söyledi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Ebru Aykan ile Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesi Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Özgür Demirtaş, “liderlik” konulu 
eğitimlerinde, liderliğin tanımı ve çeşitleri, güçlü ve zayıf yönleri, iyi bir 
liderin nasıl olması gerektiği ile liderliğin özellikleri konusunda bilgiler verdi.

Soru-cevap ve toplu fotoğraf çekiminin ardından eğitim sona erdi.

KAYSERİ OSB MYO KURULDU

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu kurulmasına ilişkin 
teklif Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylandı.

Yükseköğretim Kurulu’nun 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı yıllık planında 
yer alan Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu kurulmasına 
ilişkin teklifi 9 Mayıs 2023 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında 
incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 
maddesi uyarınca uygun görüldü. Rektör Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Kayseri Üniversitesi bünyesinde eğitim-öğretim hizmeti verecek olan 
Kayseri Organize Sanayi Meslek Yüksekokulu’nun hayırlı olmasını diledi.

Rektör Karamustafa, “Sanayi şehri Kayserimizde uluslararası yeterlilik 
ve yetkinlikte insan kaynağını yetiştireceğimiz Kayseri OSB MYO’nun 
kuruluşu üniversitemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olsun. Sanayimizle 
entegre olarak uygulamalı mesleki eğitim modelini burada uygulayarak, 
sanayimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını yetiştirmiş olacağız. 
Üniversitemizin en büyük projelerinden olan OSB MYO, mesleki ve teknik 
yükseköğretimde Kayseri’ye ve ülkemize çok büyük katkılar sunacaktır” 
dedi.
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 5 YAŞINDA

Uygulama ve proje odaklı üniversite misyonu ile mesleki ve teknik 
yükseköğretimde Türkiye’nin sayılı üniversiteleri arasına yer alan Kayseri 
Üniversitesi, 5. kuruluş yıldönümünü kutluyor.

Bünyesinde 5 Fakülte, 12 Meslek Yüksekokulu, 1 Enstitü ve 11 Uygulama ve 
Araştırma Merkezi bulunan Kayseri Üniversitesi, öğrencilere verdiği eğitim-
öğretim hizmeti ve bilimsel faaliyetleri dışında toplum yararına projeler 
üretmeye, bulunduğu şehrin ve ülkemizin gelişimine yönelik çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Üniversitenin kurucu Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 2018 yılı Mayıs 
ayında kurulan üniversiteler arasında yer alan Kayseri Üniversitesi’nin kısa 
zaman sürecinde önemli işlere imza atarak yol aldığını kaydetti.

Kayseri Üniversitesi’nin eğitimde, araştırmada ve proje üretiminde 
öncelikleri ve hedefleri olan bir üniversite olduğunu belirten Rektör 
Karamustafa, açıklamasında şu ifadelere yer verdi;

“Kuruluş yılı itibari ile henüz yeni bir üniversite olmamızla beraber 
bünyemizdeki okulların kuruluş tarihlerine baktığımızda köklü bir eğitim 
ve öğretim geçmişine sahip üniversite olduğumuzu da söyleyebilirim. 
Kuruluşumuz itibari ile daha çok meslek yüksekokulu ağırlıklı bir üniversite 
olarak gözüksek de yeni açılan fakülte, bölüm ve programlarla eğitim 
yelpazemiz sürekli genişlemektedir. Bu bağlamda Kayseri Üniversitemiz 
bir taraftan yatay büyüyerek eğitim ve öğretim faaliyetlerini dinamik bir 
yapı içerisinde ihtiyaca binaen çeşitlendirirken, dikey büyüyerek de ilgili 
alanlardaki başta eğitim-öğretim olmak üzere araştırma, yayın ve proje 
üretimi ile niteliğini her geçen gün ileriye taşımaktadır.

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek 
Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ile önümüzdeki yıl öğrenci 
alımına başlayacak Sağlık Bilimleri Fakültesiyle güçlü bir eğitim alt yapısına 

sahip Kayseri Üniversitemiz, Develi, Yeşilhisar, 
İncesu, Bünyan, Pınarbaşı, Tomarza ve Yahyalı 
ilçelerindeki fakülte ve meslek yüksekokulları başta 
olmak üzere Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’nde 
de sanayimiz ile entegre mesleki ve teknik eğitim 
faaliyetleri ile de öğrencilerini en iyi şekilde hayata 
hazırlamaya çalışmaktadır.

Kayseri Üniversitesi olarak kuruluşumuzdan 
itibaren çalışmalarına başladığımız OSB MYO 
kuruluş çalışmalarını tamamladık, eğitim ve 
öğretime başlama sürecine yönelik çalışmalarımızı 
neticelendirmek üzereyiz. Bu bağlamda, Kayseri 
Organize Sanayi Bölgesi’nde hayata geçireceğimiz 
OSB MYO’nun kurulmasına ilişkin onay 9 Mayıs 2023 
tarihinde Yükseköğretim Kurulu’ndan çıktı.

Sanayi şehri Kayseri’mizde uluslararası yeterlilik ve 
yetkinlikte insan kaynağını yetiştireceğimiz Kayseri 

OSB MYO’nun kuruluşu üniversitemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olsun.

Sloganımız olan ‘Kampüste Değil, Sahada Eğitim’ uygulamasını inşallah 
Kayseri OSB MYO’da harekete geçirmiş olacağız.

Sanayimizle entegre olarak uygulamalı mesleki eğitim modelini burada 
uygulayarak, sanayimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını 
yetiştirmiş olacağız. Kayseri Organize Sanayi Meslek Yüksekokulu’nun 
binaları tamamlandığında öğrencilerimiz sadece sınıf ortamında ders 
yapmayacak, mesleğini işletmelerde uygulamalı olarak öğrenmiş 
olacak. Böylelikle mesleki eğitimlerini uygulamalı şekilde öğrenmiş olan 
öğrencilerimizin mezuniyet sonrası istihdamları da kolaylaşacaktır. O 
yüzden OSB MYO projemizi milat proje olarak görmekteyiz.

Bizim üniversite olarak bir felsefemiz var. Vatanına, milletine, bayrağına, 
kültürüne ve tüm öz değerlerine bağlı, Türkiye’yi daha iyiye ve daha ileriye 
taşımanın istek ve heyecanını sürekli içerisinde barındıracak ülke sevdalısı 
gençler yetiştirmenin yanında; asli vazifesi olan eğitim-öğretim ve araştırma 
hizmetlerinin dışında toplum ve ülke yararına sürekli çalışma yapan, 
öngören, araştıran, geliştiren ve üreten bir üniversite olmak.

Bu felsefeyle çıktığımız yolda üniversitemizin kuruluşundan bu yana geçen 
5 yıllık sürede önemli çalışmalar yaptığımızı söyleyebiliriz.

Kalite, akreditasyon ve uluslararasılaşma çalışmalarını da en kısa sürede 
tamamlayarak geleceğin güçlü ve gelişmiş üniversitesini hep birlikte 
oluşturacağız.

Bu vesileyle üniversitemizin kuruluşundan bu yana geçen beş yıllık sürede 
tüm üniversite mensuplarımız ve öğrencilerimiz olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Geleceğe birlikte taşımakta olduğumuz Kayseri 
Üniversitemizin 5. kuruluş yıl dönümünü kutluyor, daha nice 5 yıllara 
diyoruz.”

MİLLİ SAVUNMA BAKANI AKAR, ÜNİVERSİTEMİZDE “TERÖRLE MÜCADELE 
VE SURİYE MESELESİ” KONULU KONFERANS VERDİ

Milli Savunma Bakanı ve Kayseri Milletvekili Dr. Hulusi Akar, Kayseri 
Üniversitemizde “Terörle Mücadele ve Suriye Meselesi” konulu konferans 
verdi.

15 Temmuz Kampüsümüzdeki Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
programa Milli Savunma Bakanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Dr. Hulusi 
Akar, Vali Gökmen Çiçek, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki, 
AK Parti Kayseri Milletvekili Dr. Murat Cahid Cıngı, MHP Kayseri Milletvekili 
Baki Ersoy, Garnizon Komutanı Hava Tuğgeneral Haldun Taşan, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, Kapadokya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ile çok sayıda protokol, 
davetli, akademisyen ve öğrenci katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından kürsüye gelen Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Milli 
Savunma Bakanımız Dr. Hulusi Akar’a davetlerini kırmayarak konferansa 
katılımından dolayı teşekkür etti.

Terörle mücadelenin ülkemiz açısından önemine vurgu yapan Rektörümüz 
Karamustafa, son yıllarda ülkemizde terörle mücadele anlamında önemli 
başarılar elde edildiğini ve bu başarı mücadele ile birlikte Türkiye’mizin 
bulunduğu coğrafyada artık üzerine oyun oynanan değil, üzerine oynanan 
oyunu bozan ülke konumuna geldiğini söyledi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından Milli Savunma Bakanımız ve Kayseri 
Milletvekilimiz Dr. Hulusi Akar, “Terörle Mücadele ve Suriye Meselesi” konulu 
konferans verdi.

Milli Savunma Bakanımız Dr. Hulusi Akar, ülkemizde terörle mücadelenin 
büyük bir azim ve kararlılıkla devam ettiğini, 85 milyonu terör belasından 
kurtarmakta kararlı olduklarını belirtti.

“Teröristler neredeyse hedef orası” anlayışıyla terörle mücadeleyi 
sürdürdüklerini belirten Bakan Akar, Mehmetçiğin Irak ve Suriye’nin 
kuzeyinde teröristlerin “girilemez” dediği yerlere girdiğini, “çıkılamaz” dediği 

yerlere çıktığını, teröristlerin inlerini başlarına yıkmaya devam ettiklerini 
söyledi.

Mehmetçiğin iğneyle kuyu kazar gibi teröristlerin bütün inlerine, 
mağaralarına girmeye devam ettiğini kaydeden Milli Savunma Bakanımız 
Akar, “Mağaralar, delikler imha edildi, başlarına yıkıldı ve çok şükür Zap 
temizlendi. Dolayısıyla hudutlarımızda ciddi bir güvenlik koridoru oluştu, 
kontrol altına alındı. Bitti mi? Bitmedi. Biz diyoruz ki, en son terörist etkisiz 
hale getirilinceye kadar bu mücadele devam edecek, durmak yok” diye 
konuştu.

Son dönemde terör örgütünün çöküş halinde olduğunu belirten Bakan 
Akar, şunları söyledi: “Sözde elebaşları panik içinde efendilerine ‘Bizi 
kurtarın, silah verin, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin operasyonlarını durdurun’ 
diye çağrıda bulunuyor. Ne verirlerse versinler, top da tüfek de helikopter 
de verseler, biz onları kazdıkları çukurlara gömmekte kararlıyız. 24 
Temmuz 2015’ten bu yana 37 bin 886 terörist etkisiz hale getirildi. Şu 
anda terör örgütüne katılım sıfıra yakın, kaçış azami. Onun içinde terör 
örgütünün elebaşları efendilerinden kendilerini kurtarmaları için yardım 
çağrısında bulunuyor. Bizim tek hedefimiz teröristler. Kimsenin dini, etnik 
ve mezhepsel kökeni ile ilgilenmiyoruz. Bazı fitne odakları bizim terör ile 
olan mücadelemizi sanki Kürt kardeşlerimize yönelik yapılıyormuş gibi 
anlam yüklemeye çalışıyorlar. Bu kabul edilemez, alçakça ve haince bir 
hareket. Kürtler ve Türkler yüzyıllarca beraber yaşıyor, ekmeğini ve suyunu 
paylaşıyor. Milli Mücadeleyi beraber yaptık, şehitliklerde beraber yatıyoruz. 
Cumhuriyeti beraber kurduk, 85 milyon biriz, beraberiz, bunu kimse 
bozamayacak. Terörle mücadelemiz artan bir tempoda devam ediyor. Bir 
ay içinde 126 terörist etkisiz hale getirildi. Dün gece Suriye’nin kuzeyinde 
19 terörist etkisiz hale getirildi. Teröristlerin önünde iki yol var. Ya teslim 
olacaklar ya da yok olup gidecekler. Başka çıkar yolu yok. ‘Operasyonlar 
dursun’ gibi bir şey yok. Türkiye Cumhuriyeti devleti güçlüdür ve büyüktür.”

Konferansının ardından Milli Savunma Bakanımız Dr. Hulusi Akar’a, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa tarafından plaket takdim edildi.
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PROF. DR. ALİ KAYA, SOSYAL BİLİMLER MYO’MUZDA “GİRİŞİMCİLİK” 
KONULU KONFERANS VERDİ
Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Kurucu Müdürü ve Nuh 
Naci Yazgan Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ali Kaya, “girişimcilik” konulu konferans 
verdi.

Sosyal Bilimler MYO Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, NNYÜ İİBF Dekanı Prof. 
Dr. Ali Kaya, Sosyal Bilimler MYO 
Müdürümüz Doç. Dr. Rıdvan Karabulut, 
Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Hayırsever 
Suat Köylüoğlu ile akademik ve idari 
personeller katıldı. Konferans öncesi 
yapılan selamlama konuşmalarında 
Sosyal Bilimler MYO Müdürü ve 
Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Rıdvan 
Karabulut, Kayseri Üniversitesi Sosyal 
Bilimler MYO’nun kurucu müdürü de 
olan Prof. Dr. Ali Kaya’ya davetlerini 
kırmayarak etkinliğe katılımlarından 
dolayı teşekkür etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa ise Prof. Dr. Ali Kaya’nın 
Sosyal Bilimler MYO’ya büyük 
emeklerinin geçtiğini belirtti ve 
kendisine teşekkür etti.

Daha sonra Sosyal Bilimler MYO 
Kurucu Müdürü ve Nuh Naci Yazgan 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Kaya, 
“Girişimcilik” konulu konferansında 
girişimciliği, girişimciliğin yollarını 
ve girişimci olmak için yapılması 
gerekenleri anlattı. Girişimcilik ve KOBİ 
yönetimi konusunda da uzman olan 
Prof. Dr. Ali Kaya, küreselleşen dünyada 
bilgi alış verişi, zaman, iletişim ve 
girişimciliğin önemli hale geldiğini 
belirterek, yoğun rekabetin olduğu 
dünyada yeniliği takip eden, yenilikler 
üreten, yeniliğe açık olan ve toplum 
sosyolojisini bilenlerin bir adım daha 
önde olduğunu söyledi.

Konferansın sonunda Prof. Dr. Ali 
Kaya’ya, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa plaket takdim etti.

ÜNİVERSİTEMİZDEN MALATYA İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ’NDE KALAN 
DEPREMZEDELERE YARDIM ELİ

Kayseri Üniversitemizde hayırseverlerin destekleri ile temin edilen yatak ve yorganlardan 
oluşan iki kamyon dolusu yardım malzemesi, İnönü Üniversitesi’nde barınan depremzedelerin 
kullanması için Malatya’ya gönderildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa da, bizzat Malatya’ya giderek İnönü Üniversitesi ile 
Turgut Özal Üniversitesini ziyaret etti.

Rektörümüz Karamustafa, İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay’ı ziyaretinde iki 
üniversite arasında muhtemel işbirlikleri konusunda istişarelerde bulundu.

İnönü Üniversitesi bünyesinde depremzedeler için kurulan konteynerleri de gezen ve 
barınma alanlarını inceleyen Rektörümüz Karamustafa, Kayseri Üniversitesi olarak sürekli 
depremzedelerin yanında olmaya çalıştıklarını ve bundan sonra da yanlarında olmaya devam 
edeceklerini söyledi.

Daha sonra Turgut Özal Üniversitesi’ne geçen Rektörümüz Karamustafa, burada Turgut Özal 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Recep Bentli ile depremin yaralarını sarma çalışmalarına yönelik 
yapılabilecekler konusunda bilgi alış verişinde bulundu.
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REKTÖRÜMÜZ, “KÜRESELLEŞME, DİJİTAL BAĞIMLILIK VE GENÇLİK” 
KONULU SÖYLEŞİ PROGRAMINA KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Dijital Bağımlılık ve Gençlik” 
konulu katıldığı bir söyleşi programında küresel boyutta artan dijital 
platformların bir taraftan oluşturduğu bağımlılık ile diğer tarafta küresel 
unsurların gençler üzerinde bu platformlar vasıtası ile sebep olduğu 
olumsuz etkilere dikkat çekti ve bu bağlamda özellikle dijital unsurların 
sosyo-kültürel yapıyı olumsuz bir şekilde etkilememesi için farklı düzeylerde 
düzenli çalışmaların yürütülmesi gerektiğine işaret etti.

Küresel boyutta hızla gelişen dijital unsurların kontrol edilmediğinde 
kötü sonuçlar doğurduğuna dikkat çeken Rektörümüz Karamustafa, 
“Küreselleşmenin birçok boyutu var. Fakat bu boyutlardan en önemlisi 
sosyal ve kültürel alanda yaşanan küreselleşmedir. Sosyal ve kültürel 
küreselleşmede eğer kontrolü kaybederseniz, kendi öz değerleriniz, 
kültürünüz, ahlakınız yozlaşmaya uğrarsa, gençliğinizin yönünü de 
belirleyemezsiniz. O yüzden gençliği dijital bağımlılıktan kurtaracak çözümler 
üretmeliyiz. Gençliği farklı alanlara yönlendirerek, dijital bağımlılıktan uzak 
tutmalıyız. Küreselleşmeden kaçış yok, önemli olan küreselleşmeden 
olumlu alanda faydalanmak. Kontrolü her zaman elde tutmak. Zengin 
kültüre sahip ülkemizde bizi biz yapan kadim değerlerimizi ne kadar çok 
korur ve yaşatır, gelecek nesillerimize aktarırsak, küreselleşmenin olumsuz 
etkilerinden o derece gençlerimizi korumuş oluruz” diye konuştu.

ÜNİVERSİTEMİZDE ARICILIKLA İLGİLİ PROJELER MEYVE VERMEYE 
BAŞLADI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Dijital Bağımlılık ve Gençlik” 
konulu katıldığı bir söyleşi programında küresel boyutta artan dijital 
platformların bir taraftan oluşturduğu bağımlılık ile diğer tarafta küresel 
unsurların gençler üzerinde bu platformlar vasıtası ile sebep olduğu 
olumsuz etkilere dikkat çekti ve bu bağlamda özellikle dijital unsurların 
sosyo-kültürel yapıyı olumsuz bir şekilde etkilememesi için farklı düzeylerde 
düzenli çalışmaların yürütülmesi gerektiğine işaret etti.

Küresel boyutta hızla gelişen dijital unsurların kontrol edilmediğinde 
kötü sonuçlar doğurduğuna dikkat çeken Rektörümüz Karamustafa, 
“Küreselleşmenin birçok boyutu var. Fakat bu boyutlardan en önemlisi 
sosyal ve kültürel alanda yaşanan küreselleşmedir. Sosyal ve kültürel 
küreselleşmede eğer kontrolü kaybederseniz, kendi öz değerleriniz, 
kültürünüz, ahlakınız yozlaşmaya uğrarsa, gençliğinizin yönünü de 
belirleyemezsiniz. O yüzden gençliği dijital bağımlılıktan kurtaracak çözümler 
üretmeliyiz. Gençliği farklı alanlara yönlendirerek, dijital bağımlılıktan uzak 
tutmalıyız. Küreselleşmeden kaçış yok, önemli olan küreselleşmeden 
olumlu alanda faydalanmak. Kontrolü her zaman elde tutmak. Zengin 
kültüre sahip ülkemizde bizi biz yapan kadim değerlerimizi ne kadar çok 
korur ve yaşatır, gelecek nesillerimize aktarırsak, küreselleşmenin olumsuz 
etkilerinden o derece gençlerimizi korumuş oluruz” diye konuştu.
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İNCESU SAĞLIK HİZMETLERİ MYO YENİ MEZUNLARINI VERDİ

İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz, 
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 3. Dönem mezunlarını verdi.

İncesu Kara Mustafa Paşa Kervansarayın da gerçekleştirilen mezuniyet 
törenine İncesu Kaymakamı Aydın Göçer, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Zeki Tekin, İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri MYO Müdürümüz 
Öğr. Gör. Dr. Ali Kaplan, öğretim elemanları, ilçe protokolü, hayırseverler, 
öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından yapılan konuşmalarda İncesu 
Sağlık Hizmetleri MYO Müdürümüz Öğr. Gör. Dr. Ali Kaplan ve Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Zeki Tekin, mezun öğrencileri tebrik ederek, bundan 
sonraki hayatlarında başarılar dilediler.

Konuşmaların ardından mezun olan öğrencilere diplomaları verildi.

Toplu fotoğraf çekiminin ardından diploma töreni ile mezuniyet töreni sona 
erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE BAYRAMLAŞMA PROGRAMI DÜZENLENDİ

Üniversitemizde Kurban Bayramı öncesi bayramlaşma programı düzenlendi.

Rektörlük fuaye alanında gerçekleştirilen programa Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Zeki Tekin ve Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, Rektör Danışmanımız 
Doç. Dr. Rıdvan Karabulut, Genel Sekreterimiz Ekrem Buğtekin ile dekanlarımız, MYO müdürlerimiz, uygulama ve araştırma merkezi müdürlerimiz, daire 
başkanlarımız, fakülte ve yüksekokul sekreterlerimiz, akademik ve idari personellerimiz katıldı.
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DEVELİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTEMİZ İLK MEZUNLARINI VERDİ

Üniversitemiz Develi İslami İlimler Fakültemiz 2022-
2023 Eğitim-Öğretim Yılı mezunlarını verdi.

Hidayet Tutum Kongre ve Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen mezuniyet törenine Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Develi 
Kaymakamı Enes Emircan Buyuran, Develi Belediye 
Başkanı Mehmet Cabbar, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Zeki Tekin ile ilçe protokolü, akademisyenler, öğrenciler 
ve öğrenci yakınları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından açış 
konuşmasını yapan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Zeki 
Tekin, mezun olan öğrencileri tebrik ederek, bundan 
sonraki hayatlarında başarılar diledi.

Yapılan protokol konuşmalarının ardından mezun olan 
öğrencilerin kuşakları bağlanarak mezuniyet belgeleri 
verildi.

Toplu fotoğraf çekiminin ardından mezuniyet töreni 
sona erdi.

DEVELİ SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTEMİZ İLK 
MEZUNLARINI VERDİ
Üniversitemiz Develi  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi ilk mezunlarını 
verdi. Sosyal Beşeri Bilimler Fakültesinden 2022-2023 Eğitim-Öğretim 
yılında Sağlık Yönetimi bölümünden 27 öğrenci mezun oldu.

Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinde gerçekleştirilen mezuniyet 
törenine, Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, Rektör Yardımcımız ve 
Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zeki Tekin, Develi İslami 
İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lütfullah Cebeci, Develi Hüseyin Şahin MYO 
Müdürü Doç. Dr. Yılmaz Delice, Develi Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Hayırsever 
Suat Köylüoğlu, akademisyenler, öğrenciler ve öğrenci yakınları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından törende yapılan konuşmalarda 
Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu ile Rektör Yardımcımız ve 
Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Zeki Tekin, 
mezun olan öğrencilere bundan sonraki hayatlarında başarılar dilediler. 
Yapılan konuşmalarının ardından bölüm birincisi Gökşen Şule Azak, 
mezuniyet kütüğüne plaket çaktı. Ardından dereceye girenlere ödül verildi. 
Mezun öğrencilere kuşak bağlanması, diploma takdimi ve toplu fotoğraf 
çekiminin ardından tören son buldu.
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UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTEMİZ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
MEZUNLARINI VERDİ

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
mezuniyet töreni düzenlendi. Uygulamalı Bilimler Fakültesinden bu yıl İnsan 
Kaynakları Yönetimi, Muhasebe ve Finans Yönetimi ile Uluslararası Ticaret 
ve Lojistik Bölümünden 124 öğrenci mezun oldu. 15 Temmuz Kongre ve 
Kültür Merkezinde gerçekleştirilen mezuniyet törenine, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Prof. Dr. Oğuz 
Öcal ile akademisyenler, öğrenciler ve öğrenci yakınları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından yapılan konuşmalarda Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Oğuz Öcal ile Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, mezun öğrencileri tebrik ederek, bundan sonraki 
hayatlarında başarılar dilediler. Yapılan konuşmalarının ardından dönem 
birincisi öğrenci konuşma yaptı ve mezuniyet kütüğüne plaket çaktı. Daha 
sonra dereceye giren öğrencilere ödüllerinin verilmesi, mezun öğrencilere 
kuşaklarının bağlanması ve mezuniyet belgelerinin verilmesinin ardından 
toplu fotoğraf çekimi ile mezuniyet töreni sona erdi.

BÜNYAN MYO 3. DÖNEM MEZUNLARINI VERDİ

Üniversitemiz Bünyan MYO, 3. dönem mezunlarını 
verdi. Bünyan MYO’da 2022-2023 Akademik Yılında 
Özel Güvenlik ve Koruma Programı, Sivil Savunma 
ve İtfaiyecilik Programı ile Posta Hizmetleri 
programlarından 62 öğrenci mezun oldu.

Bünyan MYO Şadi Korkmaz Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen mezuniyet törenine, Bünyan 
Kaymakamı Turgut Gülen, Bünyan Belediye Başkanı 
Özkan Altun, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul 
Şahmetlioğlu, Bünyan MYO Müdürümüz Doç. Dr. Sedat 
Per ile ilçe protokolü, akademisyenler, öğrenciler ve 
yakınları katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan mezuniyet 
töreninde Bünyan MYO Müdürümüz Doç. Dr. Sedat Per, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, 
Bünyan Belediye Başkanı Özkan Altun ve Bünyan 
Kaymakamı Turgut Gülen mezun öğrencileri tebrik 
ederek, bundan sonraki hayatlarında başarılar dilediler.

Dönem birincisi öğrencinin konuşma yapması ve 
mezuniyet kütüğüne plaket çakması, dereceye giren 
öğrencilere ödüllerinin verilmesi, tüm mezun öğrencilere 
kuşak bağlanması ve mezuniyet belgelerinin verilmesi 
ile toplu fotoğraf çekiminin ardından mezuniyet töreni 
son buldu. Öte yandan mezuniyet töreninde duygu dolu 
anlar da yaşandı.

Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen depremde hayatını kaybeden Bünyan MYO Posta Hizmetleri Programı 2. sınıf öğrencisi Perihan Koca’nın diploması 
annesi Meliha Koca ile babası Yasin Koca’ya takdim edildi.
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MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO YENİ MEZUNLARINI VERDİ

Üniversitemiz Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu (MYO), 2022-2023 
Akademik Yılı mezunlarını verdi.

Hayırsever İşadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu’nun da katılımı ile gerçekleştirilen 
mezuniyet töreninde bu yıl Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO’dan Tekstil, Giyim, 
Ayakkabı ve Deri Bölümü, Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü, 

Tasarım Bölümü, Geleneksel El Sanatları Bölümü, 
Elektrik ve Enerji Bölümü, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 
Bölümü ile Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı 
Bölümünden 209 öğrenci mezun oldu.

15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen 
mezuniyet törenine, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ertuğrul Şahmetlioğlu, Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO 
Müdürü Prof. Dr. Oğuz Öcal, Sosyal Bilimler MYO Müdürü 
ve Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Rıdvan Karabulut, 
Genel Sekreterimiz Ekrem Buğtekin, Hayırsever Mustafa 
Çıkrıkçıoğlu ile akademisyenler, öğrenciler ve öğrenci 
yakınları katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından yapılan 
konuşmalarda Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Müdürümüz 
Prof. Dr. Oğuz Öcal, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul 
Şahmetlioğlu ile Hayırsever Mustafa Çıkrıkçıoğlu mezun 
öğrencileri tebrik etti ve öğrencilere bundan sonraki 
hayatlarında başarılar diledi.

Yapılan konuşmalarının ardından dönem birincisi 
konuşma yaptı ve mezuniyet kütüğüne plaket çaktı. 
Daha sonra ise dereceye giren öğrencilere ödülleri 
verildi, mezun öğrencilere kuşakları bağlandı. Mezun 
öğrencilere mezuniyet belgelerinin verilmesi ve toplu 
fotoğraf çekiminin ardından mezuniyet töreni sona erdi.

Mezuniyet töreninin ardından Hayırsever Mustafa Çıkrıkçıoğlu, Safiye 
Çıkrıkçıoğlu Gıda Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni gezdi ve 
burada yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO, 2022-2023 AKADEMİK YILI MEZUNLARINI 
VERDİ

Üniversitemiz Develi Hüseyin Şahin MYO, 2022-2023 
Akademik Yılı mezunlarını verdi. Bu yıl Hüseyin Şahin 
MYO’da 7 programdan 300’e yakın öğrenci mezun oldu.

Develi Seyrani Kampüsü Hidayet Tutum Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen mezuniyet törenine, Develi 
Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, Develi İslami İlimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lütfullah Cebeci, Develi 
Hüseyin Şahin MYO Müdürü Doç. Dr. Yılmaz Delice ile 
ilçe protokolü, akademisyenler, öğrenciler ve öğrenci 
yakınları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından yapılan 
konuşmalarda Develi Hüseyin Şahin MYO Müdürü Doç. 
Dr. Yılmaz Delice, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul 
Şahmetlioğlu, Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar 
ve Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Hayırsever Suat Köylüoğlu, mezun öğrencileri kutlayarak bundan sonraki hayatlarında başarılar dilediler.

Yapılan konuşmalarının ardından dönem birincisi konuşma yaptı ve mezuniyet kütüğüne plaket çaktı. Daha sonra dereceye giren öğrencilere 
ödülleri verildi, mezun öğrencilere kuşakları bağlandı. Mezunlara mezuniyet belgelerinin verilmesi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından ise 
mezuniyet töreni sona erdi.
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YAHYALI MYO, 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNLARINI VERDİ

Yahyalı Meslek Yüksekokulu’muzda 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı mezuniyet 
ve şed kuşanma töreni düzenlendi. Bu yıl Yahyalı MYO’muzun Alternatif 
Enerji Kaynakları Teknolojisi programından 4 öğrenci mezun oldu.

Yahyalı Kadın ve Gençlik Merkezinde gerçekleştirilen mezuniyet törenine, 
Yahyalı Kaymakamı Mehmet Kaya, Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Zeki Tekin, Yahyalı MYO Müdürü Dr. Öğretim 
Üyesi Onur Özsolak, hayırseverler, akademisyenler, öğrenciler ve 
öğrencilerin aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan mezuniyet töreninde yapılan 
konuşmalarda Yahyalı MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Onur Özsolak, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Zeki Tekin, Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk ve 
Yahyalı Kaymakamı Mehmet Kaya, mezun öğrencileri tebrik ederek bundan 
sonraki hayatlarında başarılar diledi.

Konuşmaların ardından okul birincisi mezuniyet kütüğüne plaket çaktı ve 
konuşma yaptı. Mezun öğrencilere kuşaklarının bağlanması, mezuniyet 
belgelerinin verilmesi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından mezuniyet 
töreni sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZ PINARBAŞI MYO, 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
MEZUNLARINI VERDİ

Üniversitemiz Pınarbaşı Suna Yalçın Meslek 
Yüksekokulu, 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
mezunlarını verdi. Yüksekokulumuz Muhasebe 
ve Vergi Bölümü, Bankacılık ve Sigortacılık ve 
Pazarlama programlarından bu yıl 71 öğrenci 
mezun oldu.

Pınarbaşı Alparslan Türkeş Yerleşkemizdeki Suna 
Yalçın MYO Cahit Yalçın Konferans Salonu’nda 
düzenlenen mezuniyet ve şed kuşanma törenine 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Pınarbaşı İlçe Kaymakamı İbrahim Gökmen, 
Pınarbaşı MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. Kemal 
Yavuz, Tomarza MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. 
İbrahim Bektaş, ilçe protokolü, hayırseverler, 
akademisyenler, hayırseverler, öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
mezuniyet töreninde Üniversitemizin tanıtım 
filmi ile Pınarbaşı Meslek Yüksekokulumuzun 
2022-2023 faaliyet videosu izlendi. Daha sonra 
yapılan konuşmalarda Pınarbaşı MYO Müdürü 
Öğr. Gör. Dr. Kemal Yavuz, mezun öğrencileri 
tebrik ederek, bundan sonraki hayatlarında 
başarılar diledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
konuşmasında Kayseri Üniversitesi bünyesine 
geçtikten sonra 4. dönem mezunlarını veren 

Pınarbaşı Suna Yalçın MYO’nun mevcut 
programların nitelikli ve istihdam edilebilir 
programlar olduğunu belirtti.

Öğrencilere seslenen Rektörümüz Karamustafa, 
“Sevgili gençler, sizler için hayat bundan sonra 
başlıyor. Önünüze zorlukla çıkabilir, hedefinize 
ulaşmada sıkıntılarla karşılaşabilirsiniz. 
Ama hiçbir zaman yılmadan, pes etmeden 
mücadelenize devam edeceksiniz. Buradan 
donanımlı bir eğitimle mezun olan bireyler 
olarak ayakta durmayı bileceksiniz. Daha sonra 
ülkemizin daha da ileri gitmesi, gelişmesi ve 
bölgesinde lider ülke olması için çaba sarf 
edeceksiniz. Geleceğiminiz teminatı olarak siz 
gençlere her zaman güveniyoruz ve güvenmeye 
de devam edeceğiz” dedi.

Konuşmasında üniversite olarak mezuniyet 
törenlerinde kep yerine neden kuşak 
bağladıklarına da değinen Rektörümüz 
Karamustafa, sözlerini şöyle sürdürdü: “Kep 
atmanın bizim kadim kültürümüzde hiçbir anlamı 
ve yeri yoktur. Mezuniyet törenlerinde neden kep 
atıyoruz bilmiyoruz. Oysa yaptığınız bir şeyin arka 
planının ne olduğunu da bilmeniz gerekir. Bizim 
kadim kültürümüzden, ahilik kültüründen gelen 
bir gelenek var. Şed kuşanma, kuşak bağlama; 
meslekler açısından, mesleklerin öğrenilmesi 
açısından oldukça önemli. Anadolu’da ahilik 

kültürü ile şed kuşanan, kuşak bağlanan kişinin, 
iyi bir eğitim aldığı, öğrendiği meslekte doğru, 
güvenilir, dürüst, ehil ve sadakat sahibi kişi 
olduğu işaret edilmektedir. Bu bağlamda biz 
üniversite olarak öğrencilerimizi kep yerine şed 
kuşatarak, kuşak bağlayarak mezun ediyoruz. 
Bağladığımız bu kuşak bilgelik kuşağıdır. Ey 
oğlum, kızım bağlanan bu kuşakla sen bilgilisin, 
bilgi sahibisin demekteyiz. Diğeri tecrübe 
kuşağıdır. Ey oğlum, kızım, canım, ciğerim, göz 
bebeğim sen ürkek olma, korkma, burada almış 
olduğun eğitim ve stajla sen tecrübe sahibisin 
demekteyiz. Diğeri sadakat ve vefa. Bağladığımız 
bu kuşak sadakat ve vefa kuşağıdır. Vatanına, 
milletine, bayrağına, devletine, milletine, milli 
ve manevi değerlerine, ana babasına, eşine, 
işine, ekmeğine vefası, sadakati olmayanın 
hiçbir şeye vefası, sadakati olmaz. Bugün ay-
yıldızlı bayrağımızın altında hür ve bağımsız bir 
şekilde yaşıyorsak, bunu bu toprakları bize vatan 
kılan atalarımıza, şehitlerimize, gazilerimize 
borçluyuz. O yüzden bayrağımıza, vatanımıza, 
milletimize, tarihimize ve kültürümüze her 
zaman sadık olacağız. Bizleri büyütün bugünlere 
getiren ana babamıza sadık olacağız. Sonuncu 
ise sabır. Sabır çok önemli. Sabreden, zorluklara 
göğüs geren, sebat gösteren insanlar, başarılı 
insanlardır. Dolayısıyla özgüveniniz olsun, 
vatanınıza, milletinize, bayrağınıza vefa ve 
sadakatiniz olsun. Sabretmekten hiçbir zaman 
çekinmeyin. Bunları yaparsanız gelecek sizler 
için daha iyi günleri getirecektir. Eğer Çanakkale 
Savaşında dedelerimiz canlarını feda etmeseydi, 
bugün hür, demokratik ve bağımsız bir ülkede 
yaşayamazdınız. O zaman dedelerimiz topla, 
tüfekle bu mücadeleyi verdiler. Bugün siz bu 
mücadeleyi bilgi ile vereceksiniz. Bilgi güçtür. 
Çok okuyacaksınız, çok üreteceksiniz, çok 
çalışacaksınız. Üretmeden tüketmek olmaz. 
Ben tüm mezun öğrencilerimizi tebrik ediyor ve 
bundan sonraki hayatlarında başarılar diliyorum.”

Rektörümüzün konuşmasının ardından okul 
birincisi Kübra Gündüz konuşma yaptı ve 
mezuniyet kütüğüne plaket çaktı.

Daha sonra dereceye giren öğrencilere ödüllerinin 
verilmesi, tüm mezun öğrencilere kuşaklarının 
bağlanması ve diplomalarının takdimi ve toplum 
fotoğraf çekiminin ardından mezuniyet ve şed 
kuşanma töreni sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE 15 TEMMUZ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Kayseri Üniversitemizde “15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü” anma etkinlikleri kapsamında 
Eğitimci-Yazar Tahir Fatih Andı moderatörlüğünde 
Sakarya Milletvekili Murat Kaya’nın konuşmacı 
olduğu “15 Temmuz Destanı, Yürüyeceksin 
Millet Yürüyecek Ardından” konulu konferans 
düzenlendi. 15 Temmuz Yerleşkesindeki Kongre 
ve Kültür Merkezi’mizde gerçekleştirilen etkinliğe, 
Vali Gökmen Çiçek, AK Parti Kayseri Milletvekili 
Şaban Çopuroğlu, AK Parti Sakarya Milletvekili 
Murat Kaya, Kayseri 12. Hava Ulaştırma Ana Üs 
Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Vedat Öncel, 
Kayseri Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu, Kayseri İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral Dr. Yüksel Yiğit, 
Eğitimci-Yazar Tahir Fatih Andı ile çok sayıda 
protokol, akademisyen, öğrenci ve davetli katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
programda Kur’an-ı Kerim tilaveti yapıldı ve 
şehitler için dua edildi.

15 Temmuz fotoğraflarından oluşan video 
gösteriminin ardından konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 15 Temmuz 2016 
tarihinin Türk Milletinin demokrasi tarihinde ve 
egemenliğinde önemli bir milat olduğunu belirtti. 
Rektörümüz Karamustafa konuşmasında şunları 
söyledi: “15 Temmuz 2016’ta yaşanan hain darbe 
girişiminin üzerinden yedi yıl gibi bir süre geçti. 

O gece yaşananlar daha dün gibi zihnimizde 
tazeliğini korumaktadır. 15 Temmuz gecesi Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısı ile meydanlara çıkan Kahraman 
Milletimiz, minarelerden yükselen sala sesleri ile 
milli iradeye ve demokrasiye olan bağlılığını tüm 
dünyaya bir kez daha göstermiş ve güçlü tokadını 
FETÖ/PDY mensubu teröristlerin enselerine 
indirmiştir. O gece Kahraman Milletimiz, 
şehitlerimizin kanıyla yoğurulmuş, ecdadımızdan 
miras bu vatan topraklarında ebediyete kadar ay-
yıldızlı bayrağımızın dalgalanmaya ve ezanımızın 
okunmaya devam edeceğini tüm dünyaya bir kez 
daha haykırmıştır. Bulunduğu bölgede güçlü ve 
lider bir ülke konumundaki Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin her alanda gelişmesini, büyümesini, 
ilerlemesini istemeyen, hazmedemeyen 
düşmanlarımızın ülkemiz üzerine oyunları 
elbette bitmeyecektir. Fakat biz ülke olarak, 
millet olarak bir ve beraber oldukça; bizi biz 
yapan değerlerimize sımsıkı sarıldıkça, bizi hiçbir 
güç şehitlerimizin kanıyla yoğurulmuş bu vatan 
topraklarından atamayacaktır. Ülke olarak her 
alanda gelişerek, Türkiye Yüzyılı hedeflerine 
sağlam adımlarla ilerleyeceğiz. Milleti ile 
güçlü Devletimiz, Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde geleceğin güçlü ve büyük Türkiye’sini 
mutlaka inşa edecektir. Burada bize düşen çok 
çalışmak, çok üretmek, bilgili olmak, asla pes 
etmeden hedeflere doğru ilerlemek olacaktır. Her 
daim öğrenmeye ve yeniliklere açık bir şekilde, 
2023, 2053 ve 2071 hedef ve vizyon ilkelerini 

yakalamak için çok çalışacağız ve üreteceğiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle başta 15 Temmuz 
şehitlerimiz olmak üzere, tüm şehitlerimizi 
saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz. Ruhları 
şâd, mekânları cennet olsun. Gazilerimize ise 
minnettarız. Bu necip Millet, 15 Temmuz gecesi 
canını hiçe sayarak kendisini tereddütsüz tanka, 
silaha ve bombaya siper eden kahramanlarımızı 
ve sergiledikleri fedakârlığı asla unutmayacak ve 
unutturmayacaktır.”

Rektörümüz Karamustafa’nın konuşmasının 
ardından Eğitimci-Yazar Tahir Fatih Andı 
moderatörlüğünde Sakarya Milletvekili Murat 
Kaya’nın konuşmacı olduğu “15 Temmuz Destanı, 
Yürüyeceksin Millet Yürüyecek Ardından” konulu 
konferansa geçildi.

Konferansta Eğitimci-Yazar Tahir Fatih Andı ile 
Sakarya Milletvekili Murat Kaya, 15 Temmuz 
gecesi yaşananları anlatarak, darbe süreçlerinin 
ülkemize verdiği zararlara değindiler. Türkiye’de 
ne zaman güçlü bir siyasal iktidar oluşmaya 
başlasa dış güçlerin bunu engellemek için darbe 
gibi türlü yollara başvurduğuna dikkat çeken 
konuşmacılar, 15 Temmuz darbe girişiminde 
Türk Milletinin ülke bağımsızlığına, egemenliğine, 
ezanına ve bayrağına sahip çıktığını ifade etti. 
Konferansın sonunda Eğitimci-Yazar Tahir Fatih 
Andı ile Sakarya Milletvekili Murat Kaya’ya plaket 
takdim edildi.

ÜNİVERSİTEMİZ YEŞİLHİSAR MYO’NUN SOĞANLI VADİSİNDE MEZUNİYET 
TÖRENİ DÜZENLEDİ
Üniversitemiz Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu’nun 
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı mezuniyet ve 
şed kuşanma töreni düzenlendi. Yeşilhisar 
Soğanlı Vadisinde gerçekleştirilen törende iki 
programdan 33 öğrenci mezun oldu.

Mezuniyet törenine Vali Vekili Dr. Abdullah 
Kalkan, Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Gürcan Senem, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Yeşilhisar Kaymakamı Ahmet 
Ali Altıntaş, Yeşilhisar Belediye Başkanı Halit 
Taşyapan, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul 
Şahmetlioğlu, Yeşilhisar MYO Müdürümüz Dr. 
Öğretim Üyesi Zekiye Kocakaya, Kurmel Holding 
İnsan Kaynakları Direktörü Tayfur Özlok, ilçe 
protokolü, hayırseverler, akademisyenler, 
öğrenciler ve öğrencilerin aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
mezuniyet töreninde Yöresel Halk Oyunları 
gösterisi düzenlendi.

Mezuniyet töreninde yapılan konuşmalarda 
Yeşilhisar MYO Müdürümüz Dr. Öğretim Üyesi 
Zekiye Kocakaya ile Kurmel Holding İnsan 
Kaynakları Direktörü Tayfur Özlok, mezun 
öğrencileri tebrik ederek bundan sonraki 
hayatlarında başarılar diledi.
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
yaptığı konuşmada, Kayseri Üniversitesi büyük 
ölçüde Erciyes Üniversitesi’nden ayrılan 
birimlerden oluşarak 2018 yılında kurulmuş bir 
üniversite olsa da köklü geçmişe sahip okulları 
bünyesinde bulundurduğunu kaydetti. Yeşilhisar 
Meslek Yüksekokulu’nun Kayseri Üniversitesi’nin 
kuruluşu ile birlikte hayata geçmiş, öğrenci almış 
ve mezun veren bir meslek yüksekokulu olduğunu 
da kaydeden Rektörümüz Karamustafa, şunları 
söyledi: “Mezunlarımız ülkemizin ekonomisinde, 
ülkemizin üretiminde, gerek kamu, gerekse özel 
sektörde yerlerini alabilmektedirler. Tabi biraz 
önce değerli iş dünyasından Kurmel Holding’den 
insan kaynakları yöneticimizin sözleri beni 
çok duygulandırdı ve üniversitem adına, 
meslek yüksekokulum adına da gurur duyduk. 
Öğrencilerimizden dereceye girenler ve hatta 
tamamına kapılarının açık olduğunu ifade etti. Bu 
da bizler için memnuniyet verici. Tabi üniversiteler 
bilgi üreten, bilim üreten, toplumla bütünleşen, 
iş dünyasına nitelikli insan kaynağı hazırlayan, 
oluşturan, müesseselerdir. Bu bağlamda 
Kayseri Üniversitesi’nin misyon ifadesinde bu 

çerçevede odaklanılmaktadır. Uygulama ve 
proje odaklı, iş dünyası ile bütünleşen, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayan, toplumsal fayda 
oluşturarak nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 
üniversite olarak tanımlıyoruz üniversitemizi. 
Kayseri’de tüm üniversitelerde olduğu gibi 
bizim üniversitemizde de hayırseverlerin, yerel 
yönetimlerin önemli katkıları bulunmakta. Ben 
başta Sayın Valimiz Gökmen Çiçek ile Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Memduh Büyükkılıç 
olmak üzere şehrimizin tüm idarecilerine, 
yerel yöneticilere, hayırseverlere, sivil toplum 
örgütlerine okullarımıza verdiklerin destekten 
dolayı ok teşekkür ediyorum.”

Konuşmasında mezun öğrencilere de seslenen 
Rektörümüz Karamustafa, öğrencilerden, 
devlete, vatana, millete, bayrağa, milli ve manevi 
değerlere bağlılığı her şeyden üstün tutmalarını, 
ana babaya ve büyüklere saygıyı hiçbir zaman 
bırakmamalarını istedi.

Kayseri Üniversitemizde geleneksel hale 
getirdikleri mezuniyetlerde kep yerine şed 
kuşanmanın, kuşak bağlamanın da Anadolu 
kültürünün bir parçası olduğuna da işaret 
Rektörümüz Karamustafa, Anadolu’da Ahilik 
kültüründe önemli yeri bulunan şed kuşanma, 
kuşak bağlama ile öğrencilere bilgili olmayı, 
tecrübeyi, sadakat ve vefa ile sabrı aşıladıklarını 
sözlerine ekledi.
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TÜBİTAK BAŞKANI PROF. DR. MANDAL, ÜNİVERSİTEMİZDE ÇALIŞTAYA 
KATILDI VE AKADEMİSYENLERLE SÖYLEŞİ YAPTI

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, 
Kayseri Üniversitemiz tarafından düzenlenen “I. 
Öncelikli ve Yenilikçi Araştırmalar Çalıştayı’na” 
katıldı. Çalıştayda “Türkiye Yüzyılında TÜBİTAK 
ile Geleceğe Bakış” konulu sunum yapan 
TÜBİTAK Başkanı Mandal, çeşitli üniversitelerden 
akademisyenlerle de söyleşi yaptı.

Rektörlük Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
I. Öncelikli ve Yenilikçi Araştırmalar Çalıştayı’nın 
açılışına TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, 
Kayseri Üniversitemizin Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, Kayseri Üniversitemiz ile Erciyes 
Üniversitesi’nin Rektör Yardımcıları, farklı 
üniversitelerden öncelikli ve yenilikçi çalışmalar 
konusunda isim yapmış bilim adamları ile çok 
sayıda davetli katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmalarında Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, düzenlenen çalıştay 
için ülkemizin farklı üniversitelerinden gelen ve 
öncelikli ve yenilikçi çalışmalar konusunda isim 
yapmış bilim adamları ile etkinliği düzenleyen 
öğretim elemanlarına teşekkür etti.

Rektörümüz Karamustafa, Kayseri Üniversitesi’nin 
misyon ifadesinde bulunan uygulama ve 
proje odaklı olmanın kuruluş dinamikleri ile 
örtüştüğünü; iç dinamikler ile dış paydaşlar 
arasında bu konuda uyumun bulunduğuna 
dikkat çekti.

Kayseri Üniversitemizin kuruluşu itibari ile yüzde 
92 oranında meslek yüksekokulu eğitimi verdiğini 
belirten Rektörümüz Karamustafa, bu oranın 
ilerleyen yıllarda yüzde 79’a kadar gerilediğini, 
orta ve uzun vadede meslek yüksekokulu 
eğitimini yüzde 60’lar bandına, lisans eğitimini 

yüzde 30-35’ler bandına, yüksek lisans eğitimi ise 
yüzde 5-10’lar bandına çekmeyi amaçladıklarını 
kaydetti.

Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri Üniversitesi 
olarak bilimsel araştırmalara da öncelik veriyoruz 
ve vermeye devam edeceğiz. Diğer taraftan 
iş dünyası ile bütünleşerek oluşturacağımız 
yapının dinamiği ile ülkemizin mesleki ve 
teknik yükseköğretimine, ekonomisine katkı 
yaparak, şehrimizin diğer üniversiteleri Erciyes 
Üniversitesi, Abdullah Gül Üniversitesi ve Nuh 
Naci Yazgan Üniversitesi ile işbirliği içerisinde 
Kayserimize, bölgemize ve ülkemize değer 
oluşturacağız. Ben Sayın TÜBİTAK Başkanına 
çalıştayımıza katılımlarından dolayı teşekkür 
ediyor, faydalı bir çalıştay diliyorum” dedi.

Rektörümüz Karamustafa’nın konuşmasının 
ardından TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal, “Türkiye Yüzyılında TÜBİTAK ile 
Geleceğe Bakış” konulu sunumunda TÜBİTAK’ın 
çalışmaları, bilimsel çalışmalara verdiği destekler 
ve desteklenen projeler hakkında bilgiler verdi.

Çalıştayın açılış programı sonunda ise 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’a plaket 
takdim etti.

Daha sonra TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Mandal, Üniversitemiz 15 Temmuz 
Yerleşkesindeki Kongre ve Kültür Merkezinde 
çeşitli üniversitelerden katılan akademisyenlerle 
söyleşi yaptı.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal 
söyleşide yaptığı konuşmada, Türkiye’nin 
bilimsel çalışmalar açısından oldukça önemli 

yerde olduğunu kaydetti. TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Mandal, “Avrupa Komisyonunun 
2022 yılı raporunda Türkiye’de araştırma 
ekosisteminin Avrupa’daki araştırma ekosistemi 
ile tamamen uyumlu hale geldiği açıklanmıştır. 
Bu hem desteklenen araştırmalar hem de başarı 
açısındandır. Bu durum ülkemiz açısından 
araştırmacıların ve yaptığı araştırmalardaki 
başarılarının geldiği önemli noktayı ortaya 
koymaktadır. TÜBİTAK Türkiye’de araştırma 
ekosisteminde ilk akla gelen kurumdur. Bunun 
bizim için avantaj ve dezavantajları olsa da; biz 
araştırmacılar için her türlü desteği vermekteyiz. 
Türkiye’de araştırmalara ayrılan kaynağın, 
araştırmacılar için kullanılan fonun 40’da 1’i 
TÜBİTAK tarafından kullanılmaktadır. Buna 
rağmen biz TÜBİTAK olarak daha çok ulaşılabilir 
olmayı, daha çok araştırmacıya destek vermeye 
çalışmaktayız. Ülkemize fayda verecek her türlü 
çalışma ve araştırmaya destek konusunda her 
zaman varız” diye konuştu.

TÜBİTAK Başkanı Mandal, TÜBİTAK olarak 
araştırmalarda 3 konuya önem verdiklerini, 
önem verdikleri bu konuların “neden çalış”, 
“niçin çalış” ve “nasıl çalış” konularının olduğunu 
da kaydederek, son dönemde özellikle sosyal 
bilimler konusundaki araştırmaları artırmak için 
çalışmalar yürüttüklerini sözlerine ekledi.

TÜBİTAK Başkanı Mandal, konuşmasının 
ardından söyleşiye katılan akademisyenlerin 
sorularını cevapladı.

Söyleşi sonrası ise TÜBİTAK Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Mandal, Safiye Çıkrıkçıoğlu Gıda 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezimizi 
gezerek, burada yapılan çalışmalar hakkında 
bilgiler aldı.

ÜNİVERSİTEMİZ TEKNİK BİLİMLER MYO, 5. DÖNEM MEZUNLARINI VERDİ

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, “2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Mezuniyet ve Şed Kuşanma Töreni” düzenlendi. 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuzdan bu 
yıl 6 bölüm 11 programdan 200’e yakın öğrenci 
mezun oldu.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilen mezuniyet törenine 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul 
Şahmetlioğlu, Rektör Danışmanımız ve Sosyal 
Bilimler MYO Müdürü Doç. Dr. Rıdvan Karabulut, 
Teknik Bilimler MYO Müdürümüz Prof. Dr. Ertuğrul 
Şahmetlioğlu, Bünyen MYO Müdürümüz Doç. Dr. 
Sedat Per, Makina Mühendisleri Odası Kayseri 
Şube Başkanı Süleyman Varol, akademisyenler, 
öğrenciler ve öğrenci yakınları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı, üniversitemizin 
tanıtım filminin izlenmesi ile başlayan mezuniyet 
töreninde mini halk müziği konseri verildi.

Mezuniyet konuşmalarında Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Prof. Dr. Ercan 
Karaköse, mezun öğrencileri tebrik ederek, 
bundan sonraki hayatlarında başarılar diledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
konuşmasında her ne kadar Kayseri Üniversitesi 
bünyesinde 5. dönem mezunlarını verse de 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’muzun 
köklü geçmişe sahip Kayseri Üniversitesi’nin 
en köklü okulu olduğunu belirtti. Ülkemizin 
ihtiyaç duyduğu ara değil ana eleman 
istihdamında teknik ve mesleki yükseköğretimin 
önemli yere sahip olduğunu da kaydeden 

Rektörümüz Karamustafa, Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulunda 6 bölüm 11 programdan en 
nitelikli şekilde mezun ettikleri öğrencilerin eğitim 
aldığı alanda istihdam edildiklerini ve öğrencilerin 
istihdam edilebilirliklerini artırabilmek için 
ise gayret gösterdiklerini söyledi. Uluslararası 
platformda sürdürülebilir rekabette nitelikli 
insan kaynağına her zaman ihtiyaç olduğunu 
da belirten Rektörümüz Karamustafa, özellikle 
yapay zeka ve dijital platformlarda nitelikli insan 
kaynağına daha çok ihtiyaç olduğunu kaydetti. 
Mezun öğrencilere de seslenen Rektörümüz 
Karamustafa, Kayseri Üniversitesi’nin marka 
değerinin artması için sadece üniversiteye değil 
mezunlara da büyük iş düştüğünü söyleyerek, 
“Kayseri Üniversitemizin marka değerini 
beraber yükselteceğiz. Üniversitemizin marka 
değerinin yükselmesi orta ve uzun vadede siz 
mezunlarımıza da büyük fayda sağlayacaktır. O 
yüzden çok çalışmalı, iyi şekilde öğrenmeli ve 
eğitim aldığınız meslekte en iyisi olmak için çaba 
sarf etmelisiniz. Kendinizi geliştirmeniz sadece 
üniversitemiz açısından değil ülkemizin gelişimi, 
büyümesi ve ilerlemesi açısından da fayda 
sağlayacaktır. Ben tüm mezun öğrencilerimizi 
tebrik ediyor ve bundan sonraki hayatlarında 
başarılar diliyorum” diye konuştu.

Rektörümüzün konuşmasının ardından okul 
birincisi Özer Öztaş, mezun öğrenciler adına 
konuşma yaptı ve mezuniyet kütüğüne plaket 
çaktı.

Dereceye giren öğrencilere ödül takdimi, 
tüm mezun öğrencilere kuşak bağlanması 
ve mezuniyet belgesi erilmesinin ardından 
mezuniyet töreni sona erdi.
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TOMARZA MUSTAFA AKINCIOĞLU MYO, YENİ MEZUNLARINI VERDİ

Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu 2022-2023 Eğitim-Ögretim 
Yılı mezunlarını verdi.

Tomarza Kadın ve Gençlik Merkezindeki törene, Tomarza Kaymakam V. ve 
Talas Kaymakamı Yaşar Dönmez, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Zeki Tekin, 
Tomarza Mustafa Akıncıoğlu MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. İbrahim Bektaş, 
Pınarbaşı Suna Yalçın MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. Kemal Yavuz, Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nuh Azgınoğlu, Tomarza 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ali Kılıç, Tomarza SYDV Müdürü Caner Teke ile 
akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende yapılan konuşmalarda 
Tomarza Mustafa Akıncıoğlu MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. İbrahim Bektaş, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Zeki Tekin ve Tomarza Kaymakam V. ve Talas 
Kaymakamı Yaşar Dönmez mezun öğrencileri tebrik ederek, bundan sonraki 
hayatlarında başarılar dilediler.

Mezuniyet töreni dereceye giren öğrencilere plaket takdimi, tüm mezunlara 
kuşak bağlanması ve mezuniyet belgesinin verilmesinin ardından toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO’MUZ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
MEZUNLARINI VERDİ

Üniversitemiz Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu, 2022-2023 Eğitim-
Öğretim Yılı mezuniyet ve şed bağlama töreni düzenlendi.

15 Temmuz Yerleşkesindeki Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
mezuniyet ve şed bağlama törenine Kayseri Üniversitesi Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Talas Kaymakamı Yaşar Dönmez, Rektör Yardımcımız ve Safiye Çıkrıkçıoğlu 
MYO Müdürü Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Zeki Tekin, Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Rıdvan Karabulut, Hayırsever 
İşadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan mezuniyet töreninin açılış 
konuşmalarında Rektör Yardımcımız ve Safiye Çıkrıkçıoğlu MYO Müdürü 

Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, mezun öğrencileri tebrik ederek bundan 
sonraki hayatlarında başarılar diledi.

Hayırsever İşadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu ise başarının kolektif olduğunu 
ve ancak birlikte çalışma ile mümkün olduğunu belirtti. Mezun öğrencileri 
tebrik eden Çıkrıkçıoğlu, “Yaptığımız işte en iyi olmaya çalışın. Dürüst 
olun. Başarı arkasından gelir” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, konuşmasında öğrencilere 
çeşitli tavsiyelerde bulundu ve mezuniyetlerde kep yerine neden şed 
bağladıklarını anlattı. Kep atmanın ülkemizin kadim kültüründe hiçbir 
anlamı olmadığını belirten Rektörümüz Karamustafa, şed bağlamanın 
ise Ahilik kültüründe önemli bir yeri olduğunu söyledi. Şed bağlama ile 
öğrencilere bilgeliği, tecrübeyi, sadakat ve vefayı ve sabrı aşıladıklarını 
Rektörümüz Karamustafa, “Toplumlar kendi kültürleri ile kendi genleri 
ile kendi kadim kültürleri ile ileri giderler. Kendi kadim kültüründen 
uzaklaşan toplumlar yamama kültürle ileri asla ileri gidemez. O yüzden 
kendi kadim kültürümüze sürekli sahip çıkmamız gerekir. Kadim 

kültürümüze ve değerlerimize sahip çıktıkça Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
geçmişten günümüze hür ve bağımsız bir şekilde geleceğe uygun adımları 
ilerlemeye devam edecektir” diye konuştu.

Konuşmaların ardından okul birincisi Ferdağ Vicdanlı mezuniyet kütüğüne 
plaket çaktı ve mezunlar adına konuşma yaptı.

Mezuniyet töreni dereceye giren öğrencilere ödül takdimi, tüm mezunlara 
kuşak bağlanması ve mezuniyet belgesi verilmesi ve pasta kesiminin 
ardından sona erdi.

Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulumuzdan bu yıl 93 öğrenci mezun 
oldu.
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SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ 2022-2023 EĞİTİM 
ÖĞRETİM YILI MEZUNLARINI VERDİ

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulumuz, 2022-2203 Eğitim-Öğretim Yılı 
mezuniyet ve şed bağlama töreni düzenlendi.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen mezuniyet törenine; 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu 
ve Prof. Dr. Zeki Tekin, Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü ve Rektör Danışmanımız 
Doç. Dr. Rıdvan Karabulut, Genel Sekreterimiz 
Ekrem Buğtekin, öğretim elemanları, öğrenciler 
ve öğrenci yakınları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
mezuniyet töreninde üniversitemizin tanıtım 
filmi izlendi. Mezuniyetin açış konuşmalarında 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Rıdvan Karabulut, mezun öğrencileri tebrik 
ederek bundan sonraki yaşamlarında başarılar 
diledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
ise konuşmasında, Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’nun Kayseri Üniversitesinin en 
köklü okullarından biri olduğunu belirterek, 
okulun her geçen gün iyiye daha iyiye gittiğini 
söyledi. Konuşmasında öğrencilere de seslenen 
Rektörümüz Karamustafa, hayatta özgüven sahibi 
olmanın önemine değindi ve öğrencilerden 
sürekli özgüven içerisinde olmalarını istedi. 
Rektörümüz Karamustafa, “Özgüven sahibi 
olmak çok kıymetli. Özgüven hayatta gazımız 
olsun. Ama özeleştiri sahibi de olacağız. O da 
hayatta frenimiz olsun. Özeleştiri insanın kendi 
kendini eleştirebilme ve eksikliklerinin farkında 
olabilmedir. Bugün size bir sosyal bilimci olarak 

şed ile ilgili değerlendirmede bulunmadan önce 
matematik zeka ile duygusal zeka konularına da 
dikkat çekmek istiyorum. Matematik zekâ tabiki 
çok önemli fakat matematik zekayı duygusal 
zeka ile tamamlamak gerekir. Duygusal zeka 
özeleştirinin de önemli bileşenidir. Gerek iş 
hayatında gerekse sosyal hayatta olsun duygusal 
zeka sahibi olmak insana büyük fayda sağlar. 
Yapılan araştırmalar da ortaya koymaktadır 
ki, yeterince duygusal zekâya sahip olmayan 
insanlar sosyal hayatta maalesef yeterince başarılı 
olamıyorlar. Duygusal 
zekanın ana bileşeni empati. 
Empati yapabilen kişiler, 
güçlü ve zayıf yönlerini bilen 
kişiler iş hayatında daha 
hızlı yükselebilmektedirler. 
O yüzden iyi bir duygusal 
zekâya sahip olmanız 
gerekiyor” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, mezuniyet 
törenlerinde kep yerine 
neden şed bağladıkları 
konusuna da değinirken, 
kadim kültürümüzde 
önemli bir yeri bulunan 
şed bağlamanın bilgeliği, 
tecrübeyi, sadakati ve sabrı 
simgelediğini söyledi.

Rektörümüz Karamustafa, 
“Kadim kültürümüzden, 
kültürel değerlerimizden 
hiçbir zaman uzaklaşmadan 
vatanımıza, milletimize, 

devletimize, bayrağımıza, ezanımıza sürekli 
sahip çıkarak, ülkemizin gelişmesi, büyümesi 
ve daha ileri gitmesi için çaba sarf etmemiz 
gerekiyor. Bunun için siz değerli gençlerimize 
önemli görev düşüyor. Hocalarınızın mezuniyette 
sizlere bağladığı şed ile vatanınıza, milletinize, 
devletinize, topluma ve ailenize faydalı 
birey olacaksınız. Doğruluktan dürüstlükten 
ayrılmadan çok çalışacaksınız, çok üreteceksiniz 
ve kendinizi sürekli geliştireceksiniz” diye 
konuştu.

Rektörümüzün konuşmasının ardından okul 
birincisi Gizem Göngül mezun öğrenciler adına 
konuşma yaptı ve mezuniyet kütüğüne plaket 
çaktı.

Daha sonra dereceye giren öğrencilere ödül 
verilmesi, tüm mezun öğrencilere kuşaklarının 
bağlanması, diploma takdimi ve toplum fotoğraf 
çekiminin ardından mezuniyet ve şed bağlama 
töreni sona erdi.

Bu yıl Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzdan 
5 programdan 400’e yakın öğrenci mezun oldu.

ÜNİVERSİTEMİZ KALDER KAYSERİ ŞUBESİ İLE İŞ BİRLİĞİNİ BİR ADIM 
ÖTEYE TAŞIYARAK KALDER’E ÜYE OLDU
Kalite çalışmalarını sürdürülebilir hale getirmeyi ilke 
edinen Üniversitemiz, Türkiye Kalite Derneği’ne (KalDer) 
üye oldu. Bu bağlamda, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
KARAMUSTAFA’ya Erkut İnşaat A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Erkut KORKMAZ nezaket ziyaretinde 
bulundu. Ziyaret esnasında Rektör KARAMUSTAFA, 
aynı zamanda KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’nı yürüten KORKMAZ ile Üniversitemiz kalite 
güvencesi çalışmaları hakkında bilgi paylaşımında 
bulundu ve Kayseri Üniversitesi’nin kalite yolculuğunda 
önemli bir adım olan KalDer üyeliği sürecinde 
maddi ve manevi desteklerinden ötürü teşekkür etti. 
Yapılabilecek iş birliği çalışmaları hakkında istişarede 
bulunulan görüşmede, Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Zeki TEKİN ve Prof. Dr. Ertuğrul ŞAHMETLİOĞLU ile 
KalDer Üniversite temsilcilerimiz Prof. Dr. Ebru AYKAN 
ile Doç. Dr. Neslihan DEMİREL de yer aldı.

2021 yılında YÖKAK Dış Değerlendirme programına 
dahil olan Üniversitemizde ‘Kurumsal Akreditasyon’ 
öncesi ‘köprüden önceki son çıkış’ olan ‘YÖKAK 
İzleme Programı’ çalışmalarını da paylaşan Rektör 
KARAMUSTAFA KalDer üyeliğinin, kalite çalışmalarının 
sürdürülebilirliğini garanti altına alabilmek adına ortaya 
konan çabalara ayrı bir sinerji katacağını umduğunu 
belirtti. Görüşme sonrasında Sayın KORKMAZ’a 
Üniversitemiz kalite güvencesi çalışmalarında önemli 
bir mihenk taşı olacak KalDer üyeliği için vermiş olduğu 
maddi ve manevi desteklerden ötürü teşekkür plaketi 
takdim edildi.
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YEŞİLHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA BAL HASADI YAPILDI

Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Kampüsünde yer alan Yeşilhisar 
Meslek Yüksekokulumuzda arıcılıkla 
ilgili uygulamalı eğitim kapsamında 
başlanan bal üretim çalışmalarında 
hasada geçildi.

Yeşilhisar Meslek Yüksekokulumuzun 
arıcılık uygulama alanında MYO 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Zekiye 
Kocakaya ile öğretim görevlileri, 
uygulamalı eğitim kapsamında 
eğitim-öğretim döneminde 
başlanan bal üretimi çalışmalarında 
bal hasadını gerçekleştirdiler.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Yeşilhisar Meslek 
Yüksekokulumuzda arıcılıkla 
ilgili eğitim-öğretim ve üretim 
çalışmalarında büyük mesafe kat 
eden öğretim elemanlarına teşekkür 
etti.

TALAS ZİNCİDERE KURU KAYMAĞI TESCİL EDİLDİ

Talas Zincidere Kuru Kaymağı, Talas 
Belediyesi ve Kayseri Üniversitemiz 
ortaklığında Türk Patent ve Marka 
Kurumuna yapılan başvuru 
sonrasında “Talas Zincidere Kuru 
Kaymağı” adı altında tescil edildi. 
Yerel yönetimlerle işbirliği içinde 
çalışmalarda bulunan Kayseri 
Üniversitemizin Develi Belediyesi 
ile yaptığı başvuru sonrası Develi 
yöresinde yetişen Gacer Ata Buğdayı 
da “Develi Gaceri” adı altında geçen 
yıl Haziran ayında tescil ettirilmişti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, uygulama ve proje 
odaklı üniversite misyonuyla yerel 
yönetimler ve iş dünyası ortak 
çalışmalarda bulunan Kayseri 
Üniversitesi’nin şehrin üretimine 
katkı amaçlı projelerde akademik 
katkı sağlayarak toplumsal fayda 
oluşturmaya devam ettiğini ifade etti. 
Rektörümüz Karamustafa, “Gerek 
Develi, gerek Talas ve gerekse diğer 
belediyelerle iyi bir işbirliği halindeyiz. 
Özellikle okullarımızın bulunduğu 
ilçelerde belediyelerle birçok ortak 
proje çalışmalarında bulunuyoruz. 
Geçtiğimiz yıl Haziran ayında Develi 
Belediyesi ile birlikte Türk Patent ve 
Marka Kurumu’na yaptığımız başvuru 
sonuçlanmış ve Develi yöresinde 
yetişen Gacer Buğdayı ‘Develi Gaceri’ 
olarak tescillenmişti. Bu yıl da Talas 
Belediyesi ile Türk Patent ve Marka 
Kurumu’na yaptığımız başvuru 
21 Ağustos 2023 tarihi itibari ile 
neticelendi ve Talas İlçesine bağlı 
Zincidere Mahallesi’nde binbir 
zahmetle yapılan kuru kaymak, ‘Talas 
Zincidere Kuru Kaymağı’ olarak 
tescillendi. Zincidere Kaymağının 
coğrafi işaret almasında büyük emeği 
geçen Talas Belediye Başkanımız 
Sayın Mustafa Yalçın’a çok teşekkür 
ediyorum. Sadece Zincidere 
Kaymağı değil birçok üründe Talas 
Belediyesi ile ortak projelerimiz 
mevcut. Toplum faydasına yönelik 
ortak projelerimizi devam ettireceğiz. 
Talas Zincidere Kaymağının tescili 
hayırlı olsun” dedi.
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KAYSERİ ÜNİVERSİTEMİZ, ASPİLSAN ENERJİ İLE EĞİTİM KONUSUNDA 
İŞBİRLİKLERİ YAPACAK

Kayseri Üniversitemiz ile ASPİLSAN Enerji, 
öğrencilerin uygulamalı eğitimi, staj ve mezuniyet 
sonrası istihdamı konularında işbirliği çalışmaları 
yapacak.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
beraberinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ertuğrul 
Şahmetlioğlu ve Teknik Bilimler MYO Müdürü ve 
Kayseri OSB Müdür Vekili Prof. Dr. Ercan Karaköse 
ile ASPİLSAN Enerji’nin Mimarsinan Organize 
Sanayi Bölgesindeki lityum iyon pil üretim tesisini 
ziyaret etti.

Tesis gezisinin ardından Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa ile ASPİLSAN Enerji Yönetim 
Kurulu Başkanı Doç. Dr. Ahmet Turan Özdemir ile 
bir araya geldi.

Mesleki eğitim konusunda muhtemel işbirliği 
çalışmalarının ele alındığı toplantıda Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, savunma sanayi 
sektörümüzün önde gelen firmalarından 
ASPİLSAN Enerji’yi gezme ve yakından tanıma 
imkânı bulduklarını ifade ederek, ev sahipliğinden 

dolayı ASPİLSAN Enerji Yönetim Kurulu Başkanı 
Doç. Dr. Ahmet Turan Özdemir’e teşekkür etti. 
Uygulama ve proje odaklı üniversite misyonu ile 
mesleki ve teknik yükseköğretimde uygulamaya 
verdikleri öneme ve iş dünyası ile işbirliklerine 
değinen Rektörümüz Karamustafa, sahada 
eğitimin avantajlarına dikkat çekti.

Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri’de iş dünyası 
ile iyi bir ilişki içerisindeyiz. Bu mevcut ilişkiyi 
öğrencilerimizin mesleki eğitimlerini daha iyi 
öğrenmeleri ve eğitim aldıkları meslekte daha 
nitelikli olmaları için kullanıyoruz. Kayseri 
Organize Sanayi Bölgesinde Yükseköğretim 
Kurulumuzun Muhterem Başkanı Sayın Prof. Dr. 
Erol Özvar Hocamızın kıymetli destekleri ile OSB 
MYO’yu hayata geçirdik. Burada eğitime açılan 
programlarda yetişen öğrencilerimiz sahada iş 
dünyası ile iç içe olacak ve mesleklerini en iyi 
şekilde öğrenecekleri gibi mezuniyet sonrası 
istihdamları da kolaylaşacak. Bugün savunma 
sanayi sektörümüzün örnek, öncü ve önde 
gelen firmalarından sadece Kayseri’mizin değil 
Ülkemizin de medarı iftiharı ASPİLSAN Enerji’nin 

lityum iyon pil üretim tesislerini gezdik. Tesisi daha 
yakından tanıma imkanı bulduk. Ben ASPİLSAN 
Enerji’nin değerli yöneticilerine ev sahipliklerinden 
dolayı teşekkür ediyorum. ASPİLSAN Enerji 
ile eğitim alanında çeşitli işbirliklerimiz 
olacak. Özellikle Teknik Bilimler MYO’daki ilgili 
bölümlerimizde eğitim gören öğrencilerimizin 
burada eğitim almaları, staj görmeleri, mezuniyet 
sonrası istihdamları ve trimester eğitim olarak 
nitelendirilen 3+1 eğitim modelini burada 
uygulama imkanı bulacağız. Bunun için ASPİLSAN 
Enerji ile önümüzdeki günlerde eğitim işbirliği 
protokolleri imzalayacağız. Amacımız mesleki ve 
teknik yükseköğretimde öğrencilerimizin daha 
nitelikli eğitim almaları ve mezuniyet sonrası 
istihdam edilebilirliklerini artırmaktır. Kayseri 
Üniversitesi olarak iş dünyası ile işbirliklerine 
devam edeceğiz” dedi.

ASPİLSAN Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Doç. 
Dr. Ahmet Turan Özdemir ise ziyaretinden dolayı 
Rektör Karamustafa’ya teşekkür etti ve ASPİLSAN 
Enerji olarak Kayseri Üniversitesi ile sürekli işbirliği 
halinde olacaklarını kaydetti.

KAYSERİ ECZACILAR ODASINDAN REKTÖRLÜĞÜMÜZE ZİYARET

12. Bölge Kayseri Eczacı Odası 
Başkanı Ecz. Uğur Nuri Akın, 
yönetim kurulu üyeleriyle birlikte 
Üniversitemizi ziyaret etti. Ziyarette 
Kayseri Üniversitesi ile Kayseri 
Eczacı Odası arasında yapılabilecek 
muhtemel işbirlikleri ele alınırken, 
Kayseri Eczacı Odası 2. Başkanı Ecz. 
Beyza Köseoğlu yaptığı sunumla 
Kayseri’deki mevcut eczanelerle ilgili 
bilgi verdi ve eczanelerde alanında 
eğitim almış eczane teknikerlerine 
duyulan ihtiyaca değindi.

Bunun üzerine Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri 
Üniversitesi İncesu Ayşe ve Saffet 
Arslan Sağlık Hizmetleri MYO 
bünyesinde Eczane Hizmetleri 
Programı kurulması için Üniversite 
bünyesinde gerekli istişare ve 
girişimde bulunabileceklerini 

belirterek, bunun için Kayseri Eczacı 
Odası’ndan bu programa duyulan 
ihtiyaca ilişkin somut verilere 
dayalı bir rapor sunmalarını istedi. 
Uygulama ve proje odaklı üniversite 
misyonuyla farklı sektörlerdeki iş 
dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli 
insan kaynağını yetiştirmeye büyük 
önem verdiklerine vurgu yapan 
Rektörümüz Karamustafa, gerek yeni 
programlar kurarak, gerekse sertifika 
programları düzenleyerek sektörlerin 
nitelikli insan kaynağı ihtiyacına 
çözüm bulmaya çalıştıklarını ifade 
etti.

12. Bölge Kayseri Eczacı Odası 
Başkanı Ecz. Uğur Nuri Akın ise 
kendilerine gösterdiği ilgiden 
dolayı oda yönetimi ve eczacılar 
adına Rektörümüz Karamustafa’ya 
teşekkür etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 
KIYASLAMA ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİ

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile yürütülen kıyaslama çalışması kapsamında 
28 Eylül 2023 tarihinde çevrim içi toplantı yapıldı.

Kıyaslama ekipleri ile toplantı gündem ve takviminin belirlenmesi ile başlayan 
kıyaslama süreci, gerçekleştirilen çevrim içi toplantı ile devam etti.

Üniversitemiz adına kıyaslama ekibine Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Zeki 
TEKİN başkanlık yaptı.

Toplantıda, kıyaslama çalışması kapsamında her iki Üniversitenin derlenen 
performans sonuçlarının karşılaştırılması ve iyi uygulama örneklerinin 
karşılıklı paylaşması yapıldı.

REKTÖRÜMÜZ, BOLONYA ÜNİVERSİTESİNDE ZİYARETLERDE BULUNDU

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Bolonya 
Üniversitesi’ne yaptığı teknik ziyaret kapsamında Rimini 
Kampüsündeki birimleri gezdi ve birimlerdeki çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Üniversitenin Dış İlişkiler Sorumlusu 
Prof. Dr. Massimo Giovanardi rehberliğinde kampüs 
geneli ve bölge turizmi ile ilgili projeler hakkında bilgi alan 
Rektörümüz Karamustafa, muhtemel “benckmarking” 
fırsatlarını değerlendirdi.

Daha sonra Bolonya Üniversitesi Araştırma Sorumlu 
Rektör V. Prof. Dr. Alberto Credi ve Öğretim Sorumlu 
Rektör V. Prof. Dr. Roberto Vecchi ile görüşen Rektörümüz 
Karamustafa, araştırma ve öğretim imkânları ve 
uygulamaları hakkında bilgiler alarak “Bolonya Süreci”nin 
esaslarına ilişkin sohbet etti ve istişarede bulundu.

Bolonya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Raffaella Campaner ile de toplantı 
yapan Rektörümüz Karamustafa, Bolonya Üniversitesinin 
farklı düzey, tür ve tarzdaki uluslararası işbirlikleri 
halkında bilgi aldı ve oluşturulabilecek muhtemel 
işbirliklerine ilişkin istişarede bulundu.
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REKTÖRÜMÜZ, ULUSLARARASI SARAYBOSNA ÜNİVERSİTESİ’NE 
ZİYARETTE BULUNDU

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Uluslararası Balkan Üniversitesi, 
Uluslararası Saraybosna Üniversitesi ve Kayseri Üniversitemizin işbirliği 
ile düzenlenen “4. Uluslararası Uygulamalı İstatistik Kongresi”nin açılışı 
gerçekleştirildi.

AK Parti İstanbul Milletvekili Nurettin Alan, Tokat GOP Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Yılmaz, Uluslararası Saraybosna Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Yıldırım, Uluslararası Balkan Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Liza Alili 
Sulejmani ile birlikte Kongre’nin Açılış Programına katılan Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, Saraybosna Programı kapsamında Uluslararası 
Saraybosna Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Yıldırım’a da nezaket 
ziyaretinde bulundu.

REKTÖRÜMÜZ, KASTAMONU’DA GASTRONOMİ TURİZMİ ARAŞTIRMALARI 
KONGRESİNE KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kastamonu’da Kastamonu 
Üniversitesi ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen 
“VII. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi’ne” katıldı.

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen 
kongrede konuşan Rektörümüz Karamustafa, sanayi, ticaret, eğitim, kültür 
ve turizm şehri Kayseri’nin aynı zamanda gastronomi şehri olduğuna dikkat 
çekerek, Kayseri Üniversitesi olarak Kayseri şehrinin gastronomi kimliğine 
sürekli katkı sağlamaya çalıştıklarını söyledi.

Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri Üniversitesi olarak sadece eğitim-
öğretim, araştırma, toplum yararına projeler yapmıyoruz. Kayseri’yi Kayseri 
yapan değerlere de katkı sunmaya çalışıyoruz. Kayseri şehri ülkemizin 
nadide gastronomi şehirlerindendir. Gerek zengin mutfağı, gerek damak tadı 
ürünleri, gerekse geleneksel lezzetleriyle herkes tarafından bilinen bir şehirdir. 
Üniversite olarak Develi Seyrani Kampüsümüzde açtığımız Aşçılık Programı 
yüz akımız oldu. Burada eğitim gören öğrencilerimizin yarışmalarda aldıkları 
dereceler, programın eğitim kalitesi bizleri bir hayli sevindiriyor. Kayseri 
Üniversitesi olarak Aşçılık programımızın gastronomi alanında şehrimize 
daha fazla katkı sunması için gayretlerimizi devam ettireceğiz. Bu anlamda 
sürekli destekçimiz olan başta Sayın YÖK Başkanımız Prof. Dr. Erol Özvar 
Hocamıza olmak üzere Kayseri’nin dinamiklerine ve paydaşlarımıza teşekkür 
ediyoruz. El ele vererek Kayseri’nin gastronomisini sadece ülkemizde değil 
dünyanın dört bir yanında tanıtımını sağlayacağız” dedi.
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ÖĞRENCİLERİMİZİ ŞEHİRLERARASI OTOBÜS TERMİNALİNDE 
KARŞILIYORUZ

Üniversitelerde 2 Ekim 2023 Pazartesi günü başlayacak olan yeni eğitim-
öğretim yılı öncesi Kayseri Üniversitemiz şehir dışından gelen öğrencilere 
yardımcı olabilmek için Şehirlerarası Otobüs Terminaline stant kurdu.

Burada üniversitemiz görevlileri, öğrencilere yönlendirme ve danışmanlık 
hizmeti verirken, öğrenciler de verilen hizmetten bir hayli memnun kalıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Öğrencilerimize en nitelikli 
hizmeti sunmak için gayret eden tüm mesai arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum” dedi.

YÖKAK İZLEME TAKIMI ÜNIVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) İzleme Takımı, izleme programı 
çerçevesinde üniversitemizde çeşitli ziyaretlerde bulunarak, birimlerle ve dış 
paydaşlarla toplantı yaptı.

Prof. Dr. Mualla Yalçınkaya başkanlığındaki YÖKAK İzleme Takımı, 
üniversitemizde öncelikle Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı 
ziyaret etti.

Ziyaretin ardından Rektörümüz Karamustafa, senato salonunda izleme 
takımı ve senato üyelerine üniversitemizde KIDR ve KGBR kapsamında 
gerçekleştirilen iyileştirmeler hakkında bilgilendirme sunumu yaptı.

Kalite Komisyonu, KASGEM, daire başkanlıkları, uygulama ve araştırma 
merkezleri, koordinatörlükler ile görüşme yapan YÖKAK İzleme Takımı, 
dış paydaş ve öğrenci görüşmesinin ardından üniversitemizdeki izleme 
çalışmalarını tamamladı.
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REKTÖRÜMÜZ, ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, 2023-2024 Akademik Yılı 
Öğrenci Oryantasyon günleri kapsamında 
öğrencilerle buluştu.

15 Temmuz Yerleşkesindeki Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen Rektör-
Öğrenci Buluşması etkinliğinde konuşan 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
üniversite hakkında öğrencilere bilgi 
verirken, öğrencilerin yükseköğrenimleri 
boyunca en nitelikli bir şekilde donanıma 
sahip olmalarına yönelik tavsiyelerde 
bulundu.

Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri 
Üniversitesi hızla gelişen ve büyüyen bir 
yükseköğretim kurumudur. Biz öğrenci 
odaklı üniversite olarak bu ülkenin geleceği 
siz değerli gençlerimize en nitelikli eğitimi 
vermeye çalışıyoruz. Her gün “iyiye daha 
iyiye” ulaşma gayretiyle üniversitemizi 
daha ileri taşıyoruz” dedi.

Konuşmasında öğrencilere çeşitli 
tavsiyelerde de bulunan Rektörümüz 
Karamustafa, “Üniversite öğrenim 
hayatının üç temel esası bulunmaktadır. 
Bunlardan birincisini derslik laboratuvar 
ve atölyelerde verilen formal eğitim 
oluşturmaktadır. İkincisini sosyal, kültürel 
ve sportif etkinlikler oluşturmaktadır. 
Üçüncüsünü endüstride ve işyerindeki 

staj uygulamaları kapsamaktadır. 
Öğrencilerimiz yüz yüze sınıfta aldığı 
öğrenimin yanında herhangi sosyal, 
kültürel ve sportif alanda kendini 
zenginleştirebileceği hobi niteliğinde 
bir etkinlik içerisinde yer alsın. Kendisini 
sadece eğitim aldığı meslekte değil, 
sosyal, kültürel ve sportif alanda da 
yetiştirsin. Biz Kayseri Üniversitesi olarak, 
üniversite yönetimi olarak, üniversite 
akademik camiası olarak, sürekli sizlerin 
yanındayız. Yeter ki çalışın, üretin ve isteyin. 
Hedeflerinizi belirleyin ve belirlediğiniz 
hedefte zorluklarla karşılaşsanız bile asla 
yılmayın, sabırlı olun. Başarı arkasından 
mutlaka gelecektir” diye konuştu.

Rektörümüzün konuşmasının ardından 
öğrencilerle ilişkili birimlerden Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı, KAYUZEM, Dış İlişkiler Ofisi, 
Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü ile Kadın 
ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi sunumları gerçekleştirildi.

Toplu fotoğraf çekiminin ardından Rektör-
Öğrenci Buluşması etkinliği sona erdi.

Etkinliğin ardından kampüsümüzü gezen 
Rektörümüz Karamustafa, öğrencilerle 
sohbet etti.

KAYSERİ GASTRONOMİ GÜNLERİ 27 EKİM’DE BAŞLIYOR

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılı etkinlikleri kapsamında Kayseri 
Valiliği himayelerinde Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin destekleriyle, 
Türkiye Aşçılar Federasyonu Akademik Kurulu, Kayseri Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Derneği ile Kayseri Lokantacılar ve Pastacılar Odası işbirliğinde 
düzenlenen Kayseri Gastronomi Günleri, 27-29 Ekim 2023 tarihleri arasında 
Kayseri Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nde gerçekleştirilecek.

Organizasyon kapsamında ev hanımlarının, liselerin ve üniversitelerin dahil 
olduğu yemek yapma yarışmaları, yemek atölyeleri, yemek yeme yarışmaları, 
Kayseri Gastronomi Sempozyumu gibi birçok etkinliğin yanı sıra; gastronomi 
dünyasının önemli paydaşlarının, kadın kooperatiflerinin ve Türkiye Aşçılar 
Federasyonu’nun, ulusal çaptaki tüm derneklerinin yer alacağı stantlarda pek 
çok yöresel lezzet sunulacak. Ayrıca bu stantlarda sektörün önde gelen şefleri 
ile gastronomi akademisyenlerinin buluşacağı benzersiz bir gastronomi 
şöleni gerçekleştirilecek.

Düzenlenecek etkinliğe hazırlıklar kapsamında Türkiye Aşçılar Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, Akademik Kurul Başkanı Doç. Dr. Reha Kılıçhan, Kayseri 
Lokantacılar ve Pastacılar Odası Başkanı Altan Aydemir, Kayseri Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Kadim Bıyık ve Başkan 
Yardımcısı Dr. Mustafa Ülker, Kayseri Şeker Fabrikası Yiyecek ve İçecek Müdürü 

Turan Bora ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire 
Başkanı Salih Özgöncü ile beraberindeki heyet, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’yı ziyaret ederek, etkinliklerle ilgili istişarede bulundu.

Rektörümüz Karamustafa ziyarette gastronomi şehri Kayseri’deki geleneksel 
lezzetlerin ve zengin mutfak kültürünün dünyaya tanıtılması adına sektör 
temsilcileri ile bu konudaki paydalar arasında iyi bir uyum olduğuna dikkat 
çekti.

Rektörümüz Karamustafa, “Türkiye’de gastronomisi en gelişmiş iller arasında 
olan, zengin mutfağı, geleneksel lezzetleri ve özel tatlarıyla adından sıkça 
söz ettiren Kayseri şehrimizi gastronomi alanında daha da ileri taşımak için 
el ele verip çalışıyoruz. Üniversite olarak Develi’deki Aşçılık Programımızla, 
akademik birikimimiz ve uygulamalarımızla bu işe katkı sunmaya gayret 
ediyoruz. 27-29 Ekim 2023 tarihleri arasında düzenlenecek olan Kayseri 
Gastronomi Günleri de şehirde bu konudaki uyumun ve isteğin en güzel 
göstergesidir. Gastronomi alanında ses getireceğine inandığımız bu etkinliğe 
tüm Kayseri halkını davet ediyoruz. Ziyaretlerinden dolayı ise etkinliğin 
düzenleme komitesindeki paydaş temsilcilerine ise çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.
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ÜNİVERSİTEMİZ AŞÇILIK PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ, ADANA VE NİĞDE’DEKİ 
YARIŞMALARDAN DERECELERLE DÖNDÜ

Üniversitemiz Develi Hüseyin Şahin 
MYO Aşçılık Programı öğrencileri, 
Adana ve Niğde’deki festivaller 
kapsamında düzenlenen yemek 
yarışmalarından derecelerle döndü.

Aşçılık Programı öğrencilerimiz, 
6-8 Ekim 2023 tarihleri arasında 
düzenlenen 7. Uluslararası Adana 
Lezzet Festivali kapsamındaki 
yemek yarışmasında iki birincilik, iki 
üçüncülük ve bir de jüri özel ödülü 
aldı.

Adana’daki yemek yarışmasında 
aşçılık programı öğrencilerimizden 
Hilal Bedir, Zübeyde Çatal ve 
Rümeysa Özbay Üniversiteliler Ekip 
Kategorisinde birinci, Hasan Hüseyin 
Durmaz, Şefika Sarıçiçekli ve Ayşenur 
Dikme ise aynı kategoride üçüncü 
oldu. Üniversitelerarası Genç Şefler 
Kategorisinde Şefika Sarıçiçekli 
birinci olurken, aynı kategoride 
Hasan Hüseyin Durmaz üçüncü 
oldu. Genç Şefler Kategorisinde İrem 
Aslan, Fatma Cikla Özel Jüri Ödülüne 
layık görüldü.

Niğde’de bu yıl 3.’sü düzenlenen 
Gastronomi Festivali’nde ise Aşçılık 
Programı öğrencilerimiz katıldıkları 
yarışmalarda bir birincilik, üç ikincilik 
ve bir üçüncülük derecesi aldı. Aşçılık 
Programı öğrencilerimizden Hilal 
Bedir, Bireysel Modern Türk Mutfağı 
Ana Yemek Yarışmasında birinci; 
Burat Taha, Üniversiteliler arası 
Osmanlı Mutfağı Yemek Yarışmasında 
ikinci; Büşra Nur Canbazoğlu ise 
Üniversiteliler arası Selçuklu Mutfağı 
Yemek Yarışmasında üçüncü oldu. 
Niğde Yemekleri Kapalı Kutu Yemek 
Yarışmasında da Hamit Emin Yıldız 
ikinci, Üniversiteler arası Ekip Yemek 
Yarışmasında Şefika Sarıçiçekli, 
Hasan Hüseyin Durmaz ve Ayşenur 
Dikme ikinci oldular.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Adana ve Niğde’de 
festivaller kapsamında düzenlenen 
yemek yarışmalarında dereceye 
giren öğrencilerimizi ve öğretim 
elemanlarımızı başarılarından dolayı 
kutladı.

ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE DEVELİ GACER BUĞDAYI TANITIM 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı 
öğrencileri, Adana ve Niğde’deki festivaller kapsamında 
düzenlenen yemek yarışmalarından derecelerle döndü.

Aşçılık Programı öğrencilerimiz, 6-8 Ekim 2023 tarihleri 
arasında düzenlenen 7. Uluslararası Adana Lezzet 
Festivali kapsamındaki yemek yarışmasında iki birincilik, 
iki üçüncülük ve bir de jüri özel ödülü aldı.

Adana’daki yemek yarışmasında aşçılık programı 
öğrencilerimizden Hilal Bedir, Zübeyde Çatal ve Rümeysa 
Özbay Üniversiteliler Ekip Kategorisinde birinci, Hasan 
Hüseyin Durmaz, Şefika Sarıçiçekli ve Ayşenur Dikme 
ise aynı kategoride üçüncü oldu. Üniversitelerarası Genç 
Şefler Kategorisinde Şefika Sarıçiçekli birinci olurken, 
aynı kategoride Hasan Hüseyin Durmaz üçüncü oldu. 
Genç Şefler Kategorisinde İrem Aslan, Fatma Cikla Özel 
Jüri Ödülüne layık görüldü.
Niğde’de bu yıl 3.’sü düzenlenen Gastronomi Festivali’nde 
ise Aşçılık Programı öğrencilerimiz katıldıkları 
yarışmalarda bir birincilik, üç ikincilik ve bir üçüncülük 
derecesi aldı. Aşçılık Programı öğrencilerimizden 
Hilal Bedir, Bireysel Modern Türk Mutfağı Ana Yemek 
Yarışmasında birinci; Burat Taha, Üniversiteliler arası Osmanlı Mutfağı Yemek Yarışmasında ikinci; Büşra Nur Canbazoğlu ise Üniversiteliler arası Selçuklu 
Mutfağı Yemek Yarışmasında üçüncü oldu. Niğde Yemekleri Kapalı Kutu Yemek Yarışmasında da Hamit Emin Yıldız ikinci, Üniversiteler arası Ekip Yemek 
Yarışmasında Şefika Sarıçiçekli, Hasan Hüseyin Durmaz ve Ayşenur Dikme ikinci oldular.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Adana ve Niğde’de festivaller kapsamında düzenlenen yemek yarışmalarında dereceye giren öğrencilerimizi ve 
öğretim elemanlarımızı başarılarından dolayı kutladı.
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ GENÇ OFİS’IN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
öğrencilerin sosyal aktivitelerini 
desteklemek amacıyla hayata geçirilen proje 
kapsamında Kayseri Üniversitesi’nde de 
kurulan Genç Ofis’in açılışı gerçekleştirildi.

Üniversitenin 15 Temmuz Yerleşkesinde 
kurulan genç ofisin açılışına Vali Gökmen 
Çiçek, Vali Yardımcıları Şenol Esmer ve Ömer 
Tekeş, Rektör Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı 
ile akademisyenler ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Açılış konuşmalarında Rektör Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, gençliğin 
toplumumuz ve ülkemiz için önemine vurgu 
yaptı.

Rektör Karamustafa, “2018 yılında 
kurulan Kayseri Üniversitemizin gerek 
merkez gerekse ilçe yerleşkelerinde 
öğrencilerimize en iyi şekilde eğitim 
hizmeti ve bunun yanında sosyal hizmet 
vermeye çalışıyoruz. Biz şunu iyi biliyoruz 
ki, üniversitelerde eğitim hayatı sadece 
dersliklerden ve atölyelerden ibaret değildir. 
Öğrencilerin sosyal ve kültürel aktivelerden 
faydalanacağı, hoş vakit geçireceği mekanlar 
da gerekli. Biz üniversite olarak buna büyük 
önem veriyoruz. Öğrencilerimizi her türlü 
sosyal ve kültürel etkinliklerde destekliyoruz. 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
üniversitemizde oluşturulan Gençlik Ofis’in de 
sosyal faaliyetlerinde öğrencilerimize büyük 
fayda sağlayacağı ve öğrencilerimizin ders 
arası ve öğle vakitlerinde burada dinleneceği 
ve hoşça bir vakit geçireceği inancındayız. Ben 
üniversitemizde bu mekanın oluşturulmasında 
emek veren herkese çok teşekkür ediyor, Sayın 
Valimiz ve protokol üyelerine katılımlarından 
dolayı şükranlarımı sunuyorum” dedi.

Vali Gökmen Çiçek ise konuşmasında he 
insanın değişik aidiyetinin bulunduğunu 
ve öğrenciler için üniversite hayatının ve 
eğitim aldığı üniversitenin ayrı bir aidiyet 
oluşturduğunu kaydetti.

Vali Çiçek, “Kayseri’de siz gençlerimizin daha 
huzurlu bir yaşam sürmeleri ve daha çok sosyal 
ve kültürel aktivitede bulunmanız için şehrin 
yöneticileri olarak çaba gösteriyoruz. O yüzden 

bu yıl sizler için daha çok sosyal ve kültürel 
etkinlik planlıyoruz. Konser, tiyatro ve benzeri 
sosyal ve kültürel faaliyetlerle sürekli yanınızda 
olacağız” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Genç Ofis’in açılış 
kurdelesi kesildi. Açılışın ardından Vali Gökmen 
Çiçek, üniversite öğrencileriyle kısa bir söyleşi 
etkinliği yaptı. Vali Gökmen Çiçek, buluşma 
etkinliğinde öğrencilerin sorunlarını da dinledi.

Depremden Etkilenen Öğrencilere Nakdi 
Yardım Yapılmasına İlişkin Protokol İmzalandı

Genç Ofis’in açılış etkinliğinin ardından Kayseri 
Üniversitesi Rektörlük Senato Salonu’nda 
Vali Gökmen Çiçek’in de katılımları ile 
Kayseri Üniversitesi ile Türk Kızılay Kayseri 
Şubesi arasında “Depremden etkilenen 
Kayseri Üniversitesi öğrencilerine desteğe” 
yönelik iş birliği protokolü imzalandı. 
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’ta meydana 
gelen depremden etkilenmiş olan Kayseri 
Üniversitesi öğrencilerine Kızılay tarafından 
bir defaya mahsus olmak üzere nakdi yardım 
yapılmasına ilişkin protokole Rektör Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa ile Tük Kızılay Kayseri 
Şube Başkanı Cafer Beydilli imza attı.

TARİHÇİ, ARAŞTIRMACI YAZAR PROF. DR. GÜNDÜZ, ÜNİVERSİTEMİZDE 
KONFERANS VERDİ
“Türkiye Cumhuriyeti’nin Yüzüncü 
Yılı” etkinlikleri kapsamında Kayseri 
Üniversitemiz tarafından düzenlenen 
program kapsamında Tarihçi, 
Araştırmacı Yazar Prof. Dr. Tufan 
Gündüz, “Cumhuriyet: Yüz Yıllık 
Mücadele” konulu konferans verdi.

Üniversitemizin 15 Temmuz 
Yerleşkesindeki Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe; 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu ve Prof. 
Dr. Zeki Tekin ile Senato Üyeleri ve çok 
sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Etkinliğin açış konuşmasını yapan 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, “Cumhuriyetin bir asrını 
tamamladık. Türkiye yüzyılı olarak 
adlandırdığımız yeni bir asrın, yeni bir 
yüzyılın eşiğindeyiz, giriş kapısındayız. 
Dolayısıyla birinci yüzyılda nelerle 
karşılaştık, Cumhuriyet kurulunca 
nelerle mücadele ettik, Türkiye Yüzyılı 
olarak adlandırdığımız önümüzdeki 
asırda, yüzyılda dünyaya barışın, huzurun, zenginliğin ve refahın gelmesi için üzerimize düşen sorumluluklar, Türk Milletinin, Türk Devletinin üzerine düşen 
nelerdir, bu çıkarımları inşallah yapacağız. Hepinize faydalı bir etkinlik olmasını diliyorum. Bu anlamda bize destek olan ve bu etkinliğin düzenlenmesinde bize 
katkı sağlayan Büyükşehir Belediyesi’ne de çok teşekkür ediyorum” dedi.

Tarihçi, Araştırmacı Yazar Prof. Dr. Tufan Gündüz ise, “Cumhuriyet: Yüz Yıllık Mücadele” konulu konferansında Türkiye Cumhuriyeti’nin 100 yıllık kazanımlarına 
dikkat çekerek, Türkiye’nin 100 yılda hayal ve fırsatlar ülkesine dönüştüğünü kaydetti.

Konferansın ardından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, konferansın konuşmacısı Prof. Dr. Tufan Gündüz’e plaket takdim etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “TÜRKİYE YÜZYILI” KONULU FİLOGRAFİ SERGİSİ AÇILDI
Türkiye Cumhuriyeti’mizin Yüzüncü 
Yılı etkinlikleri kapsamında 
Üniversitemizde Mustafa Çıkrıkçıoğlu 
MYO El Sanatları Bölümü öğrencileri 
tarafından hazırlanan “Türkiye Yüzyılı” 
konulu filografi çalışmalarından 
oluşan karma serginin açılışı 
gerçekleştirildi.

Rektörlük Fuaye alanındaki serginin 
açılışına; Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, Mustafa 
Çıkrıkçıoğlu MYO Müdürümüz Prof. 
Dr. Halis Bilgil ile akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

,Serginin açılışında konuşan 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, sergideki filografi 
çalışması ürünleri hazırlayan 
öğrencileri tebrik etti.

Her yaşta okumanın ve öğrenmenin 
önemine değinen Rektörümüz 
Karamustafa, “Üniversitemiz 
Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO El 
Sanatları Bölümünde öğrenim 
gören öğrencilerimiz genelde 35 
yaş üstü kadınlardan oluşmaktadır. 
Kendilerini okuma azimlerinden ve 
çalışmalarından dolayı kutluyorum. 
Sayın Cumhurbaşkanımız da, 35 yaş 
ve üzeri kadınlarımızın üniversitelerin 
ön lisans ve lisans bölümlerinde 
okumalarına önem veriyor. 
Okumanın ve öğrenmenin yaşı 
yoktur. Yeter ki istensin, yeter ki azimli 
olunsun. Ben, Cumhuriyetimizin 
Yüzüncü Yılı etkinlikleri kapsamında 
‘Türkiye Yüzyılı’ konulu serginin 
düzenlenmesinden dolayı 
öğrencilerimizi ve bölüm öğretim 
elemanlarını tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum” 
diye konuştu.

Rektörümüz Karamustafa’nın 
konuşmasının ardından serginin açılış 
kurdelesi kesildi. Mustafa Çıkrıkçıoğlu 
MYO El Sanatları Bölümü öğrencileri 
tarafından yaklaşık iki aylık çalışmayla 
hazırlanan sergide 40 adet filografi 
çalışmasından oluşan tablo yer alıyor.

ÜNİVERSİTEMİZDE “CUMHURIYETİN İLANI ASKERİ VE SİYASİ VİZYONU” 
KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Türkiye Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz 
tarafından “Cumhuriyetin İlanı Askeri ve Siyasi Vizyonu” konulu panel 
düzenlendi.

Üniversitemiz Develi Seyrani Kampüsündeki M. Hidayet Tutum Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen panele; Rektör Yardımcımız ve Develi Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zeki Tekin, Develi İslami İlimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lütfullah Cebeci, Develi Hüseyin Şahin MYO Müdürü 
Doç. Dr. Yılmaz Delice ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan panelin moderatörlüğünü Rektör 
Yardımcımız ve Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zeki 
Tekin yaptı.

Panelin konuşmacıları Öğr. Gör. Dr. Nazire Doğan, Öğr. Gör. Dr. Emir Bostancı ve 
Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Başarır, “Cumhuriyetimizin İlanı Askeri ve Siyasi Vizyonu” 
konusunda bilgiler verdi.

Panel toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZ, KORAMAZ VADİSİNDE YÜRÜYÜŞ ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRDİ
Üniversitemiz tarafından Türkiye Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri 
kapsamında Koramaz Vadisinde yürüyüş etkinliği gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın da katılımı ile düzenlenen 
yürüyüşte; üniversite mensuplarımız ve öğrencilerimiz, ellerinde Türk bayrakları 
ile UNESCO Dünya Mirasının geçici listesinde bulunan Koramaz Vadisinin Turan 
Mahallesi girişinden Ağırnas Mahallesi girişine kadar yürüyüş yaptı.

Türkiye Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılında tüm milletimizin 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutlayan Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde kurulan Türkiye Cumhuriyetimizin 
bugün sahip olduğu güçlü devlet yapısı ile ortaya koyduğu hedeflerle her 
alanda ilerlemesi, sürdürülebilir şekildeki gelişimi ile küresel bir güç olması 
için bu necip milletin birer ferdi olan bizlere düşen, sahip olduğumuz milli 
ve manevi hasletlerimize bağlı bir şekilde daha çok çalışarak, fedakârca, 
yılmadan, usanmadan, sürekli yeniliğin ve gelişimin peşinden koşup, 
ülkemizi her alanda zirveye ulaştırmak olmalıdır. Türkiye Cumhuriyetimizin ve 
Cumhuriyet Bayramımızın 100. yılında başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve bu toprakları bize vatan kılan tüm 
şehitlerimizi, ebediye irtihal eden gazilerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz” diye 
konuştu.

ÜNİVERSİTEMİZDE “VATAN ŞİİRLERI” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Türkiye Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılı etkinlikleri kapsamında 
Üniversitemiz tarafından “Vatan Şiirleri” programı düzenlendi.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
etkinliğe; Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Zeki Tekin ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa yaptığı konuşmada tarihi şanla 
şerefle, kahramanlıkla dolu Türk Milleti için vatan sevdasının, bayrak aşkının bir 
başka olduğunu söyledi.

Rektörümüz Karamustafa, “Türkiye Türkiye’den büyüktür diyoruz. Biz sadece 
yaklaşık 800 bin km kareye sıkışmış bir ülke değiliz. 800 bin km karenin 
ötesinde bizim gönül coğrafyamız var. Bugün Mavi Vatan dediğimiz Akdeniz’de, 
Balkanlar’da, Orta Doğu’da, Afrika’da ve Türk Dünyası’nda Türkiye’nin ay 
yıldızlı al bayrağının dalgalanması, dünyanın huzuru ve barışı için büyük bir 
teminattır. Bunun farkında olmalıyız. Bu memleketin çocukları bunun farkında 
olmalıdır. Vatanımızı, milletimizi ve bayrağımızı her zamankinden daha çok 
seveceğiz. Birbirimize daha sıkı bağlanacağız, birlik ve beraberliğimizi daha 
da güçlendireceğiz. Cumhuriyetimizin 100. Yılında, Türkiye Yüzyılında el ele 
vererek, ülkemizi daha da ileriye taşıyacağız” dedi.

Rektörümüz Karamustafa’nın konuşmasının ardından Öğr. Gör. Dr. Osman 
Utkan’ın moderatörlüğünü yaptığı etkinlikte vatan sevdasına yönelik yazılan 
şiirler seslendirildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “CUMHURİYETİN 100. YILINDA 100 FİDAN ETKİNLİĞİ” 
DÜZENLENDİ
Üniversitemizde, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri 
kapsamında “Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Fidan Etkinliği” 
düzenlendi.

Üniversitemiz Genç TEMA ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları 
Kulüpleri tarafından tertiplenen etkinlik çerçevesinde, 
15 Temmuz Yerleşkemize Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa tarafından sembolik olarak fidan dikimi 
gerçekleştirildi.

Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Müdürü Prof. Dr. Halis Bilgin, 
TEMA Kayseri İl Temsilcisi Öğr. Gör. Abdulkadir Dağlı, 
kulüp akademik danışmanları ve öğrencilerin de katıldığı 
etkinlikte konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, “Yarın kıyametin kopacağını bilseniz dahi ağaç 
dikiniz diyen bir medeniyetin mensuplarıyız. Dolayısıyla 
Türkiye’miz, cennet vatanımız, güzel vatanımız daha da 
yeşillenecek. Biz kendi alanımızda, kendi memleketimizde 
bunun için çalışıyoruz. Yeşile gönül vermiş, ormana, ağaca 
gönül vermiş TEMA Vakfına, Genç TEMA Kulübüne, bu işe 
gönül veren, öncülük eden arkadaşlarımıza, akademik ve 
idari personelimize, şahsım ve üniversitem adına teşekkür 
ediyorum. Daha yeşil bir dünya için oksijenimizi, nefesimizi 
artıralım. Her ağaç bir nefes, nefesimizi artıralım” diye 
konuştu.

Fidan dikiminin ardından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, üniversitemiz kampüsü içerisindeki Genç 
Ofis’i ziyaret ederek, buradaki öğrencilerle sohbet etti.

Etkinlik kapsamında diğer fidanların dikimi ise 
Üniversitemiz ilçe kampüslerinde ihtiyaç olan alanlara 
yapılacak.

REKTÖRÜMÜZ, “KÜTÜPHANE BULUŞMALARI” ETKİNLİĞİNDE 
ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Kütüphane 
Buluşmaları” etkinliği kapsamında öğrencilerimizle 
buluştu.

15 Temmuz Merkez Yerleşkemizdeki Mehmet Akif Ersoy 
Kütüphanesinde gerçekleştirilen etkinliğe, Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Zeki Tekin, Genel Sekreter Vekili Ekrem Buğtekin ile 
kütüphane personeli ve öğrencilerimiz katıldı.

Buluşma etkinliğinde bu ayki etkinliğin kitabı Ord. Prof. 
Dr. Ali Fuat Başgil’in “Gençlerle Başbaşa” adlı kitap 
incelenirken, kitapta anlatılan konular ele alındı ve kitabın 
ana fikri üzerine yorumlar yapıldı.

Etkinlikte kitap okumanın faydalarına değinen Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, düzenli kitap okumanın 
insanların bilgi dağarcığını geliştirdiğini ve hafızayı 
güçlendirdiğini söylerken, öğrencilere kitap okumayı bir 
yaşam biçimi haline getirmeleri tavsiyesinde bulundu.

Etkinliğin ardından öğrencilere çorba ve çay ikramında 
bulunuldu.
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ÜNİVERSİTEMİZDE TABİAT YÜRÜYÜŞ ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

Üniversitemizde tabiat yürüyüş etkinliği kapsamında 
“Erciyes Titrek Kavak Ekotorizm Alanında” yürüyüş 
gerçekleştirildi.

Üniversitemizde öğrenci kulüpleri tarafından organize 
edilen tabiat yürüyüş etkinliğine; Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, Teknik Bilimler MYO Müdürü 
Prof. Dr. Ercan Karaköse, Yesilhisar MYO Müdürü Dr. Ögr. 
Üyesi Zekiye Kocakaya, Pınarbaşı MYO Müdürü Öğr. Gör. 
Dr. Kemal Yavuz, TEMA Kayseri İl Temsilcisi Öğr. Gör. 
Abdulkadir Dağlı ile Alternatif Enerji Kaynakları, Dağcılık, 
Genç Tema ve Yeşilay Öğrenci Kulüplerimizin danışman 
öğretim elemanları ve öğrencilerimiz katıldı.

Fidan dikiminin de yapıldığı yürüyüş etkinliğinde 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri 
Üniversitesi yönetimi olarak destek verdikleri bu tür 
etkinliklerle öğrencilerin Kayseri’nin zengin tabiat 
güzelliklerini tanıma imkânı bulduğunu kaydetti ve 
yürüyüşe katılanlara ve destekleri için Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti.

REKTÖRÜMÜZ, FİLİSTİNLİ ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, üniversitemizde öğrenim gören 
Filistinli öğrenciler ile bir araya geldi.

Rektörlük Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen buluşmada Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, İsrail’in Filistin halkına uyguladığı vahşetten dolayı 
duydukları üzüntüyü dile getirdi ve insanlık dışı saldırılarından dolayı İsrail’i 
şiddetle kınadıklarını söyledi.

Filistinli öğrencilere herhangi bir ihtiyaçlarının bulunup bulunmadığını ve 
aileleriyle olan irtibatlarını da soran Rektörümüz Karamustafa, “Gazze’de 
masum insanların İsrail tarafından hedef alınıp hunharca katledilmesinden 
derin bir üzüntü duyuyoruz. Bizler bilim insanı olarak insanlığa karşı yapılan 
bu katliama sessiz kalınmasından haya ediyoruz. Hastanede şifa bekleyen 
yüzlerce masum Filistin halkının İsrail tarafından katledilmesi ve dünyanın gözü 
önünde gerçekleşen bu insanlık suçuna ‘dur’ denilmemesini kabul etmemiz 
mümkün değildir. Filistin’de gerçekleşen insanlık suçunun sorumlularına 
derhal gereğinin yapılmasını bekliyoruz. Filistin halkına başsağlığı diliyor, 
hayatını kaybedenlere Cenab-ı Allah’tan rahmet niyaz ediyoruz. Filistin halkının 
yanındayız ve yanlarında olmaya devam edeceğiz. Dileğimiz İsrail’in insanlık 
dışı saldırılarına biran evvel son vermesi ve bölgede barışın hakim olmasıdır” 
dedi.

Üniversitemizde öğrenim gören Filistinli öğrenciler ise Gazze’de İsrail 
saldırılarından dolayı Filistin halkının yaşadığı acıyı anlattılar ve konuya olan 
hassasiyetinden ve Filistin halkına desteğinden dolayı Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtulus Karamustafa’ya teşekkür ettiler.
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ÜNİVERSİTEMİZ DEVELİ SEYRANİ YERLEŞKEMİZDE 100. YIL ETKİNLİKLERİ 
DÜZENLENDİ
Türkiye Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü kapsamında Develi Seyrani 
Yerleşkemizde Tarihçi, Araştırmacı Yazar Prof. Dr. Tufan Gündüz’ün 
konferansının bulunduğu bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.

Etkinliklere; Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Develi 
Kaymakamı Yusuf Turan, Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, 
Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Zeki Tekin, Develi İslami İlimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Lütfullah Cebeci, Develi Hüseyin Şahin MYO Müdürümüz Doç. Dr. 
Yılmaz Delice, Türk Kızılay Kayseri Şube Başkanı Cafer Beydilli, Develi 
Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Suat Köylüoğlu, Öksüt Madencilik Çevre ve 
Sosyal Yönetişim Direktörü Pelin Usta Özkayhan ile akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Etkinlikler çerçevesinde ilk olarak M. Hidayet Tutum Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde Tarihçi, Araştırmacı Yazar Prof. Dr. Tufan Gündüz 
“Cumhuriyet: Yüz Yıllık Mücadele” konulu konferans verdi.

Konferansın ardından fidan dikimi etkinliği gerçekleştirildi. Fidan 
dikiminden sonra ise davetlilere pilav ikramında bulunuldu. Kızılay Kan Merkezi’ne kan bağışının da yapıldığı etkinliklerle ilgili konuşan Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılı etkinlikleri kapsamında üniversite olarak birçok etkinlik gerçekleştirdiklerini belirterek, bu 
etkinliklerin hazırlanmasında emeği geçenlere ve etkinliklere katılanlara teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZDE ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ

Türkiye Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete 
irtihalinin 85. yıldönümünde Kayseri 
Üniversitemizde düzenlenen törenle 
anıldı.

Üniversitemizin 15 Temmuz Merkez 
Yerleşkesinde bulunan Atatürk büstü 
önünde yapılan anma törenine; 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Ertuğrul Şahmetlioğlu ve Prof. Dr. 
Zeki Tekin, senato üyelerimiz ile çok 
sayıda akademisyen, idari personel 
ve öğrenci katıldı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul 
Şahmetlioğlu’nun Atatürk büstüne 
çelenk sunması ile başlayan tören, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZ, TOKAT’TA 2. AR-GE PROJE PAZARINDAN ÖDÜLLE DÖNDÜ

Üniversitemizin de paydaşları arasında yer aldığı Anadolu Üniversiteler Birliği 
(AÜB) tarafından Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 
“2. AR-GE Proje Pazarına” Kayseri Üniversitemiz üç farklı alandan 19 uzman ve 
10 öğrenci projesi ile katıldı.

Jüri değerlendirmeleri sonucunda; Mühendislik ve Temel Bilimler alanında 
uzman kategorisinde Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültemiz Mühendislik 
Temel Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Halil Şahan birincilik ödülü, 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuz İnşaat Teknolojisi Programı Dr. Öğretim 
Üyesi Ali Ulvi Uzer üçüncülük ödülü aldı.

Mühendislik ve Temel Bilimler alanında öğrenci kategorisinde ise Teknik 
Bilimler MYO Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Mekatronik Programı 
öğrencimiz Eray İlgazi ikincilik ödülü aldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 2. AR-GE Proje Pazarından ödül 
alan akademisyenlerimizi ve öğrencimizi kutlarken, projelerde emeği geçen 
tüm akademik personelimiz ile öğrencilerimize teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZDE “MUKADDES ŞEHRİMİZ KUDÜS” KONULU 
ETKİNLİK DÜZENLENDİ
Üniversitemiz ve Kayseri İmam Hatipler Mezunları Derneği (KİMDER) işbirliği ile 
“Mukaddes Şehrimiz Kudüs” konulu etkinlik düzenlendi.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
etkinliğe; Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Rektör Yardımcılarımız, 
KİMDER Başkanı Hacı Ali Çakıcı ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa etkinlikte yaptığı konuşmada, 
“Kudüs, bizim ilk kıblemizdir. Diğer taraftan batı devletlerinin göz yumduğu, 
ikiyüzlü davrandığı, duruma göre insan hakları vs. gündeme getirdikleri, 
Filistin’deki büyük bir katliam ve soykırıma göz yumduklarını görüyoruz. Bunu 
görmezden gelen ve göz yuman devletler ve ülkeler için bu büyük bir utanç 
olacaktır” dedi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından Kudüs Şurası İcra Kurulu Üyesi Esra 
Erken, mukaddes şehir Kudüs’ü anlattı.TRT Sanatçısı Ömer Faruk Güney ise 
tasavvuf müziği ve ezgi dinletisi sundu.

Etkinlik, plaket takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZ “ERİŞİLEBİLİRLİK BELGESİ” ALDI

Mekânların engelli bireylerin kullanımına uygun hale 
getirilmesine yönelik çalışmalardan dolayı Kayseri 
Üniversitemize “Erişilebilirlik Belgesi” verildi.

Valilik makamında gerçekleştirilen belge takdim 
törenine; Vali Gökmen Çiçek, Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürü Mustafa Yıldırım, Kayseri İl Sağlık Müdürü Dr. 
Mehmet Erşan ile ilgililer katıldı.
Vali Gökmen Çiçek, Kayseri Üniversitemiz Rektörlük 
binasının engelli bireylerin kullanımı için uygunluğuna 
yönelik Kayseri İli Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme 
Komisyonu tarafından düzenlenen Erişilebilirlik 
Belgesini, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya 
takdim etti.

MİMARSİNAN OSB HEYETİNDEN ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET

Mimarsinan OSB Başkanı Lütfi Çarşıbaşı başkanlığındaki OSB heyeti, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret etti.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette, Üniversitemiz ile Mimarsinan OSB arasında yapılması muhtemel eğitim işbirlikleri ele alındı.

Ziyarette Mimarsinan OSB’ye hayırsever destekli olarak yaptırılması planlanan ve arsa tahsisi ile projesi hazır hale getirilen OSB MYO konusu tekrar gündeme 
gelirken, bir süredir bekleyen projenin tekrar aktif hale getirilmesi ve projenin gerçekleştirilmesi hususunda yapılması gereken çalışmalar da ele alındı.
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ŞAİR VE YAZAR BESTAMİ YAZGAN, ÜNİVERSİTEMİZDE KONFERANS VERDİ

Şair ve Yazar Bestami Yazgan, Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı etkinlikleri kapsamında Kayseri Üniversitemizde 
konferans verdi.

İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri 
MYO’muz ile Melikgazi ve İncesu İlçe Müftülükleri 
Gençlik Koordinatörlükleri tarafından Üniversitemiz 15 
Temmuz Yerleşkesindeki Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Zeki Tekin, Şair ve Yazar Bestami Yazgan, çok sayıda 
akademisyen ve öğrenci ile protokol katıldı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan etkinlikte Kur’an-ı 
Kerim tilaveti yapıldı.

İncesu İlçe Müftüsü Adem Bozkurt ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Zeki Tekin’in açış konuşmalarının ardından Şair 
ve Yazar Bestami Yazgan, “Hayat Yolunda İnsan Kalmak” 
konulu konferans verdi.

Etkinlik plaket takdimi ve kitap imza programının 
ardından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE “SARIZ YÖRESİNEN MOTİFLER” SERGİSİ AÇILDI

Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında 
Üniversitemizde “Sarız Yöresi Motifler” Sergisinin açılışı 
yapıldı.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında gerçekleştirilen sergi açılışına Sarız 
Kaymakamı Salih Aydın, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ertuğrul Şahmetlioğlu ile çok sayıda akademisyen ve 
öğrenci katıldı.

Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO El Sanatları Bölümü tarafından 
hazırlanan sergiyi ziyaretçiler gün boyu gezebilecekler.
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REKTÖRÜMÜZ KARAMUSTAFA, AZERBAYCAN’DA

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 8-9 Aralık 2023 tarihlerinde 
Azerbaycan’da Mingeçevir Devlet Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 
“2. Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma Stratejisi: Küresel Trendler, Ulusal 
Deneyimler ve Yeni Hedefler Kongresine” katıldı.

Azerbaycan halkının milli lideri Haydar Aliyev’in doğumunun 100. Yılı anısına 
düzenlenen kongre öncesi Mingeçevir Üniversitesi’nde bir dizi temaslarda 
bulunan Rektörümüz Karamustafa, ilk olarak Mingeçevir Devlet Üniversitesi 
Rektörü Dr. Şahin Bayramov’u ziyaret etti.

Kayseri Üniversitesi ile Azerbaycan Mingeçevir Devlet Üniversitesi arasında 
muhtemel eğitim iş birliklerinin görüşüldüğü ziyaret sonrasında Kayseri 
Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile Mingeçevir 
Devlet Üniversitesi Rektörü Dr. Şahin Bayramov iki üniversite arasında iş 
birliğini içeren protokole imza attı.

Protokolün ardından Mingeçevir Devlet Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi öğrencileri ile Lisansüstü Enstitüsü MBA Programı öğrencileriyle 
“Üstat Dersleri” etkinliğinde bir araya gelen Rektörümüz Karamustafa, 
öğrencilere Kayseri Üniversitesi’ni ve Kayseri şehrini anlattı.

Mesleki ve teknik yükseköğretimde Kayseri Üniversitesi’nin yüklendiği 
misyona da değinen Rektörümüz Karamustafa, uygulama ve proje 
odaklı üniversite misyonu ile Kayseri Üniversitesi’nin mesleki ve teknik 
yükseköğretimdeki kalite ve başarı çıtasını her geçen gün yükselttiğini 
söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, daha sonra Kayseri 
Üniversitesi’nin de paydaşı olduğu “2. Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma 
Stratejisi: Küresel Trendler, Ulusal Deneyimler ve Yeni Hedefler Kongresinin” 
açılışına katıldı.

Burada konuşma da yapan Rektörümüz Karamustafa, kongrenin açılışı 
sonrası Mingeçevir Haydar Aliyev Merkezi’ni ziyaret ederek ‘Anı Defterini’ 
imzaladı.

REKTÖRÜMÜZ, FUTBOL BÖLGESEL LİG’DE 3. OLAN FUTBOL TAKIMIMIZI 
KABUL ETTİ

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından 4-8 Aralık 2023 tarihleri arasında Konya’da 
gerçekleştirilen Futbol Bölgesel Lig müsabakalarında üçüncü olan futbol 
takımımızı kabul etti.

Üniversitemiz Senato Salonu’nda gerçekleşen kabulde Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, uygulama ve proje odaklı üniversite misyonu ile 
Kayseri Üniversitesi’nin nitelikli eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yanı sıra 
sosyal, kültürel ve spor faaliyetleri ile de öğrencilerinin sürekli destekçisi 
olduğunu belirtti.

Konuşmaların ardından üniversitemiz futbol takımı oyuncuları kazandıkları 
üçüncülük kupasını Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya takdim 
ederken, Rektörümüz de üniversitemiz futbol takımı oyuncularına hediye 
verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE 2023-2024 AKADEMİK YILI “DÖNEM DERSİ” ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 8-9 Aralık 2023 tarihlerinde 
Azerbaycan’da Mingeçevir Devlet Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 
“2. Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma Stratejisi: Küresel Trendler, Ulusal 
Deneyimler ve Yeni Hedefler Kongresine” katıldı.

Azerbaycan halkının milli lideri Haydar Aliyev’in doğumunun 100. Yılı anısına 
düzenlenen kongre öncesi Mingeçevir Üniversitesi’nde bir dizi temaslarda 
bulunan Rektörümüz Karamustafa, ilk olarak Mingeçevir Devlet Üniversitesi 
Rektörü Dr. Şahin Bayramov’u ziyaret etti.

Kayseri Üniversitesi ile Azerbaycan Mingeçevir Devlet Üniversitesi arasında 
muhtemel eğitim iş birliklerinin görüşüldüğü ziyaret sonrasında Kayseri 
Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile Mingeçevir 
Devlet Üniversitesi Rektörü Dr. Şahin Bayramov iki üniversite arasında iş 
birliğini içeren protokole imza attı.

Protokolün ardından Mingeçevir Devlet Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi öğrencileri ile Lisansüstü Enstitüsü MBA Programı öğrencileriyle 
“Üstat Dersleri” etkinliğinde bir araya gelen Rektörümüz Karamustafa, 
öğrencilere Kayseri Üniversitesi’ni ve Kayseri şehrini anlattı.

Mesleki ve teknik yükseköğretimde Kayseri Üniversitesi’nin yüklendiği 
misyona da değinen Rektörümüz Karamustafa, uygulama ve proje 
odaklı üniversite misyonu ile Kayseri Üniversitesi’nin mesleki ve teknik 
yükseköğretimdeki kalite ve başarı çıtasını her geçen gün yükselttiğini 
söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, daha sonra Kayseri 
Üniversitesi’nin de paydaşı olduğu “2. Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma 
Stratejisi: Küresel Trendler, Ulusal Deneyimler ve Yeni Hedefler Kongresinin” 
açılışına katıldı.

Burada konuşma da yapan Rektörümüz Karamustafa, kongrenin açılışı 
sonrası Mingeçevir Haydar Aliyev Merkezi’ni ziyaret ederek ‘Anı Defterini’ 
imzaladı.

17 ARALIK ŞEHİTLERİNİ ANDIK

Kayseri’de 17 Aralık 2016 tarihinde çarşı iznine çıkan 1. Komando Tugay 
Komutanlığı’nda görevli askerlerimizin bulunduğu halk otobüsüne 
yönelik bombalı terör saldırısında şehit düşen 15 askerimiz, Üniversitemiz 
tarafından anıldı. 

 Hain saldırının yaşandığı şehit komandolar durağı önünde yapılan anma 
programına Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Türkiye Harp Malulü 
Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Kayseri Şube Başkanı Ali Yavuz, rektör 
yardımcılarımız, senato üyelerimiz, şehit aileleri ve gaziler katıldı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa yaptığı açıklamada, “Bundan 
7 yıl önce yine bir 17 Aralık sabahı bu vatanın 15 evladını, hain plan ve 
saldırılarıyla şehit ederek; millete korku, kaygı ve endişe vermeye ve 
terör estirmeye çalışan hain teröristler büyük Türk Devletinin gücüne 
yenilmişlerdir ve yenileceklerdir de. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
artık Türkiye, gerek içeride, gerekse dışarıda tüm küresel güçlere karşı 
büyük bir güç haline gelmektedir. Türkiye’nin güçlü olması, büyümesi ve 
her alanda gelişmesi, sadece büyük Türkiye Cumhuriyeti Devletinin ilelebet 
varlığı için değil, aynı zamanda coğrafyamızın ve dünyamızın barışı, huzuru 
için de gereklidir. Bu vesileyle bundan 7 yıl önce şehadet şerbetini içen bu 
memleketin çocuklarını, Anadolu topraklarının yiğit evlatlarını rahmetle, 
minnetle ve şükranla anıyoruz. Gazilerimize de bu vatan için, bu bayrak 
için ve bu ezan için duruşlarından dolayı şükranlarımızı ve minnetlerimizi 
sunuyoruz. Malazgirt’ten İstanbul’un fethine, İstanbul’un fethinden 
Çanakkale’ye, Çanakkale’den bugüne kadar tüm şehitlerimizin ruhuna 
Fatiha gönderiyoruz” dedi. 

Açıklamanın ardından şehitler için dua edildi ve durağa karanfil bırakıldı.
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KAYSERİ OSB’DE KURULACAK KAYÜ TEKNİK KAMPÜSÜ PROJESİNİ
İSTİŞARE ETTİLER

Kayseri OSB sınırları içerisinde kurulacak olan Kayseri Üniversitesi 
Teknik Kampüsü bünyesinde yapılması planlanan okul binalarının proje 
çalışmaları sürüyor.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın’ın ev sahipliğinde bir araya gelen 
Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile Hayırsever 
Av. Mehmet Altun, Kayseri OSB’de kurulacak Kayseri Üniversitesi Teknik 
Kampüsü bünyesindeki Mühendislik ve Tasarım Fakültesi ile Meslek 

Yüksekokulu eğitim binalarının projelendirilmesi çalışmalarına ilişkin 
istişarede bulundu.

Sanayi-Eğitim işbirliği açısından oldukça büyük önem arz eden çalışmanın 
bir an önce hayata geçirilmesi için yapılması gerekenlerin ele alındığı 
istişarede, Rektör Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, projeye desteklerinden 
dolayı Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve Hayırsever Av. Mehmet Altun’a 
teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZDE 3. PARAMEDİK SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Üniversitemiz İncesu Sağlık Hizmetleri MYO tarafından Kapadokya Üniversitesi ve PARHAD 
işbirliği ile 3. Paramedik Sempozyumu düzenlendi.

Bu yıl “Afetlerde Multidisipliner Ekip Çalışması” mottosuyla gerçekleştirilen sempozyumun 
açılışına Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, İncesu Kaymakamı Aydın Göçer, çok sayıda davetli, akademisyen ve öğrenci 
katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan sempozyumun açılışında İncesu Sağlık Hizmetleri 
MYO Müdürü ve Sempozyum Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kaplan, Paramedik ve Hastane 
Öncesi Acil Tıp Derneği (PARHAD) Kayseri İl Başkanı Paramedik Yunus Erol ile Rektörümüz ve 
Sempozyum Onursal Başkanı Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa konuşma yaptı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, yaptığı konuşmada, henüz kuruluşu yeni 
olmasına rağmen Kayseri Üniversitesi’nin tüm kampüslerinde öğrencilerine en iyi şekilde 
eğitim-öğretim hizmeti verdiğini kaydetti.

İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri MYO’nun sahip olduğu programlarla sağlık 
eğitimi alanında önemli yere sahip olduğunu belirten Rektörümüz Karamustafa, okulun 
bugünkü duruma gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.

Rektörümüz Karamustafa, “İlk ve acil yardım sağlık hizmetlerinde ilk basamak olsa da büyük 
öneme sahiptir. İlk müdahale, ilk yardım hayat kurtarır. Üniversite olarak alanında etkin 
akademik kadromuzla, ilk ve acil yardım konusunda öğrencilerimize en iyi şekilde eğitim 
vermekteyiz. Sempozyumun başarılı geçmesine diler, sempozyumun düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi.

Rektörümüz Karamustafa’nın konuşmasının ardından sempozyum oturumlarına geçildi. 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp AD. Başkanı Prof. Dr. Levent Avşaroğulları’nın 
başkanlığını yaptığı oturumlarda konuşmacılar; “Afet Bölgesinde Görev Yapan Paramediklerde 
Psikososyal Sorunlara Yönelik Yaklaşımlar”, “Afetlerde Olay Yeri Yönetim ve Organizasyon”, 
“Afetlerde Paramedik Olmak”, “Olay Yerinde Delillerin Tespiti ve Korunmasının Önemi” ve “KBRN Olaylarına İlişkin Yaklaşım” konularında bilgiler verdi. 
Soru-cevap ve plaket takdimlerinin ardından sempozyum sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “MEHMET AKİF ERSOY” KONULU KÜTÜPHANE 
BULUŞMALARI ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ BASINDA ÜNİVERSİTEMİZ

Üniversitemiz Mehmet Akif Ersoy Kütüphanesinde “Kütüphane Buluşmaları” 
etkinlikleri devam ediyor. Bu ayki etkinlikte okunan kitabın konusu 20-
27 Aralık Mehmet Akif Ersoy’u Anma Haftası münasebetiyle Milli Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy oldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Mehmet Kurtoğlu’nun “Şair, 
Derviş, Kahraman Mehmet Akif” adlı kitabını öğrencilerle birlikte okuyup, 
İstiklal Marşımızın şairi, milli şairimiz merhum Mehmet Akif Ersoy’un 
hasletleri ile ilgili öğrencilerle sohbet etti.

Rektörümüz Karamustafa, Milli Şairimiz Mehmet Akif 
Ersoy’un kendi dert ve sıkıntılarını erteleyip, ülkesinin 
dertleriyle dertlenen, şiirler, destanlar, marşlar yazan 
çelik iradeli bir şair olduğuna değinerek, Mehmet 
Akif Ersoy’un eserlerinde milli ve manevi duygulara, 
bağımsız ve hür yaşama, bayrak ve ezan sevgisine dikkat 
çektiğini söyledi.

“Eğer İstiklal Marşınızı göğsünüzü gere gere, gururla 
okuyamıyorsanız, hür ve bağımsız değilsiniz. 
Başka bayrakların dalgalandığı yerde istiklalden 
bahsedemezsiniz” diyen Rektörümüz Karamustafa, 
bir ve beraberliğin, bağımsız, özgür ve hür yaşamın, 
öğrenmenin, çalışmanın, üretmenin ve daima ileri 
gitmenin ancak kendi kadim kültürümüzün hasletlerinin 
ve öneminin farkında olmanın gerekliliğine de vurgu 
yaptı.

Etkinlikte Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un 
hasletlerine de bu bağlamda değinen Rektörümüz 
Karamustafa, Mehmet Akif Ersoy’un inançlı ve sağlam 
bir Müslüman, ümmet ve millet sevdadıyla yerli ve 

milli, özgün, doğrucu, ahlakçı, mücadeleci, yiğit, cesur, cömert, hayırsever, 
esprili, nüktedan, ufku geniş, musikişinas, sportmen, peygamber aşığı, 
bidat ve hurafelerden uzak bir insan olduğununa ilgili kitap çerçevesinde 
vurgu yaptı.

Etkinlik toplu fotoğraf çekimi ve öğrencilere yemek ikramının ardından sona 
erdi.
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